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ÖZGEÇMİŞ

Niyazi VURAL
         Çivril Belediye Başkanı 

Avukat Niyazi VURAL 1976 yılında Çivril'de doğdu. 
İlkokulu Çivril Dumlupınar İlkokulunda, Ortaokul ve Liseyi 
Salihli Sekine Evren Anadolu Lisesinde tamamladı. Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan VURAL,
öğrencilik yıllarında sivil toplum kuruluşlarında görev aldı.  

2002 yılından itibaren Çivril'de serbest Avukatlık yapan Niyazi VURAL 2003 yılından 
2011 yılına kadar 3 Dönem Ak Parti Çivril İlçe Başkanı olarak görev yaptı.  

2007 yılında Denizli Milletvekili adayı olan, 2014 yılında Denizli Büyükşehir Belediye 
Meclis üyesi ve Çivril Belediyesi Meclis Üyesi olarak görev yapmıştır. 

Memlekete hizmet için yola çıkan Avukat Niyazi VURAL 31 Mart 2019 Yerel 
Seçimlerinde Çivril Belediye Başkanlığı'na seçildi. 

Evli ve 2 çocuk babası olan Niyazi VURAL İngilizce bilmektedir. 
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Büyüyen ve Gelişen İlçe Çivril 

31 Mart 2019 tarihinde göreve geldiğimiz andan itibaren daha güzel, daha modern ve 

geleceğe güvenle bakan bir kent için hemşerilerimizin de destek ve duaları ile çıktığımız bu 

yolda yılmadan, usanmadan elimizden gelen her türlü gayreti göstereceğiz. 

Modern şehircilik ve kentleşmenin önce parka alanlarımız, yol, kaldırım üst yapı ve alt 

yapı demek olduğunun önemini bilerek, tüm alt yapılarını, yağmur suyu, içme suyu 

çalışmalarını ve 77 mahallemizin tamamında Büyükşehir Belediyemiz ile beraber 

çalışmalarımızı tamamlayacağız. Çivril'imizi daha güzel yaşanılabilir ve modern bir çehreye 

kavuşturmak için gece gündüz demeden çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

Sosyal Belediyeciliğin içinde önemli yer tutan yardımlaşma ve dayanışmanın bizi daha 

da güçlü kılacağını ve ayakta tutacağını bildiğimiz için sivil toplum örgütlerimiz ve Çivrilli 

hayırsever hemşerilerimizin desteği ile yüzlerce aileye umut ışığı olmaya çalışıyoruz. İlçemizde 

birlik ve beraberlik ruhu içerisinde bakacak kimsesi olmayan, yemek yapamayacak durumda

olan hasta yaşlı ve kimsesiz ihtiyaç sahibi olan vatandaşlara ulaşmak için çaba sarf ediyoruz, 

etmeye devam edeceğiz.  

Sosyal ve Kültürel belediyecilik anlamında yıllardır belediyemiz tarafından yapılan 

festival, şenlik gibi etkinliklerimizi devam ettireceğiz. Belediyecilik çalışmalarının diğer önemli 

bir konu olan sporun evrensel ve milli olduğunu bildiğimiz için evlatlarımızı, öğrencilerimizi 

sporla buluşturmak ve kaynaştırmak için futbol, voleybol, basketbol turnuvalarımızı düzenli bir 

şekilde devam edeceğiz. İlçemizden başarılı sporcular çıkması için gayretlerimizi arttıracağız. 

Gençlerimizi ve öğrencilerimizi tüm ilçe halkımızı sporla ilgilenmeleri ve yaşam biçimi haline 

getirmeleri için Çivril Belediyesi olarak her zaman üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.  

Selam ve sevgilerimi sunuyorum.

Niyazi VURAL
Çivril Belediye Başkanı 
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I-GENEL BİLGİLER:

A-Misyonumuz

Misyonumuz; milli ve ahlaki değerlerimizi koruyarak, sosyal-kültürel ihtiyaçları karşılayarak 
yenilikçi bir yerel yönetim kurumu olmaktır. 

B-Vizyonumuz

Vizyonumuz; ulaşılabilir, güvenli, katılımcı, yaşam kalitesi yüksek çağdaş bir Çivril’ e ulaşmak. 

C- Temel Değerlerimiz 

- “Önce İnsan” anlayışı 
- Değerlere saygı 
- Şeffaflık, açıklık ve hesap verebilirlik 
- Kaynakların etkin ve verimli kullanımı 
- Hizmet sunumunda kalite ve güler yüz
- Çevreye duyarlı, sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşme 
- Katılımcı ve çoğulcu yönetim anlayışı 
- Yenilikçilik ve gelişme ve uyum sağlama 
- Hizmette adalet ve eşitlik 

Ç-Yetki , Görev ve Sorumluluklar:

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, acil yardım, kurtarma; şehir içi trafik; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; 
sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 
kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek 
nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 
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Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları: 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 
su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 
sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 
tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 
ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
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faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 
malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini
tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 
özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 
olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 
veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve 
kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez.

Belediyeye tanınan muafiyet: 
Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından 
muaftır. 
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D-İdareye İlişkin Bilgiler: 

1- Fiziksel Yapı 

Belediyemiz bünyesinde İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Yazı İşleri 
Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü, Çevre ve Koruma Kontrol Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü, 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüklerinde oluşmaktadır. 

Çivril Belediyesi'ne ait bir adet bina,bir adet akaryakıt istasyonu ve bir adet kum eleme 
ve yıkama tesisi bulunmakla birlikte 650 m2 lik alanda  faal kullanımdadır. 
S.
NO

Cins Plaka No Marka Model Kullanan Birim

1 Otomobil 20 L 3373 Renault Fluance YAZI İŞLERİ 

2 Otomobil 20 LN 757 Renault Megane YAZI İŞLERİ 

3 Otomobil 20 L 8633 Renault Toros ÇEVRE TEMİZLİK 

4 Otomobil 20 LG 259 Renault 12 Tsw ÇEVRE TEMİZLİK 

5 Kamyon 20 LY 426 Iveco Çöp Aracı ÇEVRE TEMİZLİK 

6 Kamyonet 20 LV 210 Iveco Çöp Aracı ÇEVRE TEMİZLİK 

7 Kamyonet 20 L 4766 Hyundai Hd 75 Çöp Aracı ÇEVRE TEMİZLİK 

8 Kamyonet 20 L 3537 Hyundai Hd 75 Çöp Aracı ÇEVRE TEMİZLİK 

9 Kamyon 20 L 0510 Ford Cargo ÇEVRE TEMİZLİK 

10 Kamyon 20 LG 258 Bmc Fatih ÇEVRE TEMİZLİK 

11 Kamyon 20 L 9099 Ford Cargo ÇEVRE TEMİZLİK 

12 Kamyon 20 L 5038 Iveco ÇEVRE TEMİZLİK 

13 Beko Loader 20.ÇB.2007.03 New Holland ÇEVRE TEMİZLİK 

14 Çöp Kamyonu 20 LM 123 Ford Cargo ÇEVRE TEMİZLİK 

15
Yol Süpürme
Aracı 

20 L 8393 Mercedes Atego 1518 ÇEVRE TEMİZLİK 

16 Çöp Kamyonu 20 AAC 628 Ford Cargo 1833d 4x2 ÇEVRE TEMİZLİK 

17 Çöp Kamyonu 20 LP 370 Bmc Fatih ÇEVRE TEMİZLİK 

18 Kamyon 20 LN 402 Bmc Fatih 200-26 Sdt ÇEVRE TEMİZLİK 

19 Pikap 20 L 9612 Mitsubishi L 200 ÇEVRE TEMİZLİK 

20 Kamyonet 20 LE 396 Desoto HURDALIKTA ÇEVRE TEMİZLİK 

21 Kamyonet 20 LT 879 Ford Transit ÇEVRE TEMİZLİK 

22 Pikap 20 LG 992 Mitsubishi L 200 Mt Strom 4*2 ÇEVRE TEMİZLİK 

23 Kamyonet 20 LG 107 Ford Transit Tek Kabin ÇEVRE TEMİZLİK 

24 Minibüs 20 LT 662 Ford Transit ÇEVRE TEMİZLİK 

25 Otomobil 20 LC 755 Ford
Focus Ambiante
Start

DESTEK HİZMETLERİ 

26 Otomobil 20 L 2560 Renault Toros FEN İŞLERİ 

27 Pikap 20 LG 991 Mitsubishi L200 Mt Strom 4x2 FEN İŞLERİ 
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28 Otomobil 20 LB 008 Tofaş-Fıat Kartal FEN İŞLERİ 

29 Panelvan 20 LJ 114 Ford Coruier FEN İŞLERİ 

30 Panelvan 20 LJ 113 Ford Coruier FEN İŞLERİ 

31 Grayder 20.ÇB.2011.18 Zoomlion Py190b FEN İŞLERİ 

32 Traktör 20 L 0611
Massey
Fergusson

Mj 256g FEN İŞLERİ 

33 Traktör 20 LG 162
Massey
Fergusson

240s FEN İŞLERİ 

34 Traktör 20 LK 208 Tümosan 82-80 N FEN İŞLERİ 

35 Traktör 20 LG 062 Fiat 60-56 FEN İŞLERİ 

36 Traktör 20 LG 022 Başak 2073 FEN İŞLERİ 

37 Traktör 20 LG 021
Massey
Fergusson

Mf 285 FEN İŞLERİ 

38 Kamyonet 20 L 9977 Ford Transit 330s FEN İŞLERİ 

39 Kamyonet 20 LC 418 Fargo Pd 250 As Super FEN İŞLERİ 

40 Panelvan 20 LL 888 Hyundai
Starex Cargo Van
Kısa 

FEN İŞLERİ 

41 Kamyon 20 KA 885 Fiat 50 Nc FEN İŞLERİ 

42 Traktör 20 L 3286 Erkunt Kısmet 55 2wd FEN İŞLERİ 

43 Traktör 20 LH 805
Massey
Fergusson

25 T FEN İŞLERİ 

44 Traktör 20 LU 390 New Holland Tt55 FEN İŞLERİ 

45 Traktör 20 LT 069 New Holland Tt55 D FEN İŞLERİ 

46 Kamyonet 20 LE 112 Ford Transit Lcy FEN İŞLERİ 

47 Kamyonet 20 LK 348 Bmc Megastar 360 FEN İŞLERİ 

48 Kamyonet 20 LK 452 Bmc Levent Btc 1.8 FEN İŞLERİ 

49 Kamyon 20 LF 621 Bmc Fatih 220-26 Sth FEN İŞLERİ 

50 Kamyon 20 L 1664 Bmc Fatih 220-26 FEN İŞLERİ 

51 Kamyon 20 LN 920 Bmc Fatih 200-26 Sdt FEN İŞLERİ 

52 Minibüs 20 L 1046 Karsan Premera Maxi2.8 Di FEN İŞLERİ 

53
Asfalt
Distribütörü

20 L 4163 Ford Cargo 3232 8x2 FEN İŞLERİ 

54 Beko Loader 20.ÇB.2015.20 Jcb 4cx FEN İŞLERİ 

55 Beko Loader 20.ÇB.2015.19 Jcb 4cx FEN İŞLERİ 

56 Beko Loader 20.ÇB.2015.18 Jcb 4cx FEN İŞLERİ 

57 Beko Loader 20.ÇB.2015.14 Jcb 4cx FEN İŞLERİ 

58 Beko Loader 20.ÇB.2015.01 Hidromek Tr Hmk 102 FEN İŞLERİ 

59 Beko Loader 20.ÇB.2007.02 New Holland Lb 115 FEN İŞLERİ 

60 Beko Loader 20.ÇB.2006.06 Jcb 4cx FEN İŞLERİ 

61 Beko Loader 20.ÇB.2015.09 Mastaş Mst M544 FEN İŞLERİ 

62 Grayder 20.ÇB.1979.13 Champion 740t FEN İŞLERİ 
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63 Grayder 20.ÇB.1979.14 Champion 740t FEN İŞLERİ 

64 Grayder 20.ÇB.1979.15 Champion 740t FEN İŞLERİ 

65 Silindir 20.ÇB.2010.19 Amman Asc110 FEN İŞLERİ 

66 Kamyon 20 AE 549 Bmc 214 16 Sdt FEN İŞLERİ 

67 Kamyon 20 LH 501 Bmc Fatih 280/26 Sdt FEN İŞLERİ 

68 Kamyon 20 LY 116 Bmc Profesyonel FEN İŞLERİ 

69 Beko Loader 20.M.2015.253.6 Hidromek FEN İŞLERİ 

70 Otomobil 20 LE 701 Tofaş-Fıat Şahin FEN İŞLERİ 

71 Traktör 20 LU 552 New Holland Tt55 FEN İŞLERİ 

72 Traktör 20 LD 875 Tümosan 82-80 N FEN İŞLERİ 

73 Kamyonet 20 L 9694 Ford Transit Çift Kabin FEN İŞLERİ 

74 Traktör 20 L 4060 Erkunt Kısmet 52 2wd FEN İŞLERİ 

75 Kamyonet 20 L 9695 Ford Transit FEN İŞLERİ 

76 Su Tankeri 20 LD 679 Bmc Fatih 170 25 Fdx FEN İŞLERİ 

77 Su Tankeri 20 LJ 166 Bmc 220-26sdt FEN İŞLERİ 

78 Kamyon 20 LE 043 Bmc Fatih 162/22 Fdt FEN İŞLERİ 

79 Otomobil 20 L 1111 Renault Megane 2 İMAR ŞEHİRCİLİK 

80 Otomobil 20 LG 139 Tofaş-Fıat Kartal Slx KÜLTÜR

81 Otobüs 20 LL 256 Iveco Eurocity KÜLTÜR

82 Otobüs 20 L 0045 Temsa Prestij KÜLTÜR

83 Otobüs 20 LR 288 Temsa Poverbus KÜLTÜR

84 Otobüs 20 LU 755 Isızu Q Bus 31 KÜLTÜR

85 Panelvan 20 LJ 116 Ford Coruer BAŞKANLIK 

86 Panelvan 20 LP 393 Mercedes 213 Cdı Sprinter MALİ HİZMETLER 

87 Kamyon 20 LP 719 Bmc Fatih 220-26 Sdt MALİ HİZMETLER 

88 Tır 20 L 8877 Ford Cargo 1846 T MALİ HİZMETLER 

89 Kamyon 20 LG 402 Ford Chm1 8x4 MALİ HİZMETLER 

90 Kamyon 20 LG 401 Ford Cargo Chm1 8x4 MALİ HİZMETLER 

91 Kamyon 20 LJ 402 Ford Cargo 4142d MALİ HİZMETLER 

92 Kamyon 20 LJ 403 Ford Cargo 4142d MALİ HİZMETLER 

93 Forklif 20.ÇB.2002.20 Çukurova Cf 25 F MALİ HİZMETLER 

94 Yükleyici 20.ÇB.2016.17 Volvo L120f MALİ HİZMETLER 

95 Otomobil 20 LA 766 Renault
Megane 2 Sedan
Exp. 1,5 Dcı 

MALİ HİZMETLER 

96 Kamyon 20 LE 070 Bmc Fatih  220/26 Sdt MALİ HİZMETLER 

97 Kamyon 20 LP 718 Bmc Fatih 220/26 Sdt MALİ HİZMETLER 

98 Minibüs 20 L 2641 Karsan
J10 Kısa Class V 2.0 
T

MALİ HİZMETLER 

99 Tanker 20 LT 933 Isızu Npr 66 MALİ HİZMETLER 

100 Ekskavatör 20.ÇB.2015.08 Doosan MALİ HİZMETLER 
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101 Yükleyici 20.ÇB.1982.10 Cater Pillar 950 MALİ HİZMETLER 

102 Yükleyici 20.ÇB.1996.16 Hyundai Hı MALİ HİZMETLER 

103
Yarı Romörk 
(Lowbed)

20 L 8841 Art Trailer Art01 MALİ HİZMETLER 

104
Yarı Römork 
(Damperli Kasa)

20 L 8842 İnc Seçkinler Ncsc MALİ HİZMETLER 

105 Otomobil 20 L 1924 Renault Toros MALİ HİZMETLER 

106 Otomobil 20 LB 552 Ford Escord Clx 1.6 İ MALİ HİZMETLER 

107 Otomobil 20 LS 200 Renault Megane Iı Sedan 1.6 ZABITA

108 Pikap 20 L 9611 Mitsubishi L200 ZABITA

109 Panelvan 20 LJ 115 Ford Corier ZABITA
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2- Örgüt Yapısı: 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:

Çivril Belediyesi Başkanlığı’nın teknolojik alt yapıya dayalı sistemlerinin yönetimi 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olup, içinde bulunan dönemin 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek kısa-orta ve uzun vadeli projeler geliştirilerek yüksek 
teknolojiye sahip alt yapı oluşturma çabalarına devam etmektedir. 

Belediyemiz tarafından sunulan hizmetlerin amacına uygun biçimde vatandaşlarımıza 
ulaştırılması için bilgi ve teknolojik kaynaklar en üst düzeyde kullanılmaktadır. 

Bilgi ve teknolojik kaynakların etkili ve verimli kullanılabilmesi amacıyla eğitim 

seminer gibi faaliyetlerle, konusunda yetişmiş uzmanlarca belediye personelimize eğitim 

verilmektedir.

SUNULAN HİZMETLER: 

            Bilindiği gibi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24/12/2003 tarihinde Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve 2006 yılından itibaren de Belediyelerde uygulanmaya 

başlanmış ve Kanunun 41.maddesi uyarınca hazırlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporları Hakkında Yönetmeliğe göre de, Belediyeler yönetmeliğin kapsamına alınmıştır. 

            Yukarıda açıklanan Kanun ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde, Çivril Belediyesi 
tarafından 2019 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.  
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

10 Temmuz 2014 tarihinde Çalışmaya başlayan Müdürlüğümüz bünyesinde 1 Müdür ve 

1 Kadrolu İşçi olmak üzere toplam 2 çalışan ile hizmetlerini yürütmektedir. 

2019 Mali Yılı içerisinde Müdürlüğümüz bünyesinde 1 Belediye Başkanı 2 Belediye 

Başkan yardımcısı 49 Memur, 59 Kadrolu İşçi 10 Tam Zamanlı Sözleşmeli Personel 89 İŞKUR 

Toplum Yararına Program çalışanı ve 696 Sayılı KHK kapsamında Belediye Şirketi olan Çivril 

Kent Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti. de Sürekli İşçi pozisyonunda çalıştırılan 120 Şirket 

personellerinin,  özlük işleri, terfi, izin, rapor, bordroları ile Sosyal Güvenlik Kurumu, 

icra/nafaka kesintileri, sendika kesintileri işe giriş/çıkış vb. işlemleri aksatılmadan 

yapılmaktadır. 30 adet lise öğrencisinin okulları ile koordinasyonlu olarak kurumumuzda staj 

yapmaları sağlanmıştır. 

2019 yılı içerisinde emeklilik sebebiyle 4 adet memur, kadrolu işçilerimizden ise 1 

kişinin istifa 1 kişinin ise emekli talebi ile yine İŞKUR Toplum Yararına Program kapsamında 

çalışan 89 kişinin program süresinin dolması, 2 Tam Zamanlı Sözleşmeli Personelin çalışma 

durumunun uygun olmaması ve 1 Kısmi Zamanlı Sözleşmeli personelin istifası sebebiyle 

kurumumuzdan ilişikleri kesilmiştir. Memur ve İşçi personellerin için yapılan idari 

soruşturmaları Disiplin Kurullarınca takibatı yaptırılmıştır. 

Müdürlüğümüze havale edilen 439 adet gelen evrak, 143 adet dilekçe, 389 adet giden 

evrak olmak üzere toplam 971 adet, personellerin görevlendirilme, iş başvurusu talep 

dilekçeleri ve resmi yazışmalar müdürlüğümüzce takip edilmiştir. 

Müdürlüğümüz bünyesinde her ay düzenli olarak SGK, YERELNET, İŞKUR, Devlet 

Personel Başkanlıklarına ait sistemlere çalışan sayılarımız düzenli olarak bildirilmektedir. 

Müdürlüğümüzce İŞKUR’ un düzenlemiş olduğu Toplum Yararına Programlar, Kurslar 

ve Eğitimler ile İş İlanlarına başvuruda bulunmak isteyen vatandaşlarımıza “İŞKUR Hizmet 

Noktası” olarak hizmet verilmektedir. 

Ramazan Ayı boyunca ilçemiz mahallelerinde hayırsever vatandaşlarımızın katkılarıyla 

yaklaşık 40.000 kişiye İftar Yemeği verilmiş, bu organizasyona Müdürlüğümüz çalışanlarınca 

destek sağlanmıştır. 2019 yılında Kültür İşleri Müdürlüğünce düzenlenen Voleybol 

Turnuvasının sevk ve idaresine yardımcı olunarak Voleybol Turnuvası sonuçlandırılmış yine 

2019 yılının son aylarında da tekrardan turnuva düzenlenmesi sağlanmıştır. 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Görev ve Hizmetler :

-Yazı İşleri Müdürlüğünde bir müdür, bir memur ve bir işçi olmak üzere Toplam 3 
personel ile yapmakta olup;

-Belediye Meclis toplantı günlerinin belirlenmesi, usule uygun ilanı ve gündemin meclis 
üyelerine tebliği ile toplantıda görüşülen gündemin  görüşme tutanaklarına dayalı olarak alınan 
kararların yazılması olup, 2019 yılı sonu itibariyle 131 adet Meclis kararı alınmıştır. 

AYLAR ALINAN KARAR SAYISI
OCAK 11
ŞUBAT 2
MART 7
NİSAN 20
MAYIS 15

HAZİRAN 9
TEMMUZ 5
AĞUSTOS 8

EYLÜL 10
EKİM 23

KASIM 14
ARALIK 7

TOPLAM 131

-Belediye Encümen toplantılarının gündemi ve gündem uyarınca karara bağlanan 
konuların kararlarının yazımı ve gereği için ilgili Müdürlüklere gönderilmesi olup, 2019 yılı 
sonu itibariyle 682 adet Encümen kararı alınmıştır. 

-Kurumlardan gelen ve kurumlara giden ve vatandaşların dilekçeleri olmak üzere  tüm 
evrakların kaydının tutulması ve dağıtım iş ve işlemlerini yapmak olup, 2019 yılı içerisinde 
3324 adet Gelen Evrak, 3202 Giden Evrak ve 3644 adet de dilekçe kaydı olmak üzere 
Toplam:10170 adet evrak işlemi yapılmıştır. Gelen evraklar Yazı İşleri birimince titizlikle tek 
tek okunmuş ve ilgili birimlere gereğine göre havalesi yapılmak üzere Başkanlık Makamına 
sunulmuştur. 
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-2019 yılı içerisinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ilgili ihale işlemleri Yazı İşleri 
Müdürlüğünün de destekleri gerçekleştirilmiş olup, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile ilgili iş 
ve işlemlerde, diğer birim müdürlükleri ile müştereken gerçekleştirilmektedir.   

-Evlilik için Belediyemize başvuruda bulunan çiftlerin Türk Medeni Kanununa uygun 
Evlendirme iş ve işlemlerini yapmak olup, 2019 yılı sonu itibariyle 6 adet Evlenme İzin Belgesi 
İşlemi ve 385 adet nikah işlemi yapılmıştır. 

-Cumhurbaşkanlığı CİMER Bilgi Edinme Merkezi işlemleri Yazı İşleri Müdürlüğünce 
yürütülmekte olup  2019 yılı içesinde 193 adet işlem yapılmıştır. 

-Başkanlık Makamının talimatları ile Belediye mevzuatından ve diğer Kanunlardan 
kaynaklanan tüm emir ve talimatlarının birimlere iletilmesi, yerine getirilmesinin sağlanması  
ve takibi ile diğer mevzuatların takip edilerek tüm Belediye birimlerin bilgilendirilmesi işleri de 
Yazı İşleri Müdürlüğünce yürütülmüştür. 

-Yazı İşleri Müdürlüğü daha önceki yıllarda da olduğu gibi 2019 yılı içerisinde 
Belediyenin diğer tüm müdürlüklerine mevzuatlarla ilgili destek vermeyi sürdürmüştür.  



23

DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ

Bilindiği gibi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24/12/2003 
tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve 2006 yılından itibaren de 
Belediyelerde uygulanmaya başlanmış ve Kanunun 41.maddesi uyarınca hazırlanan Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe göre de, Belediyeler 
yönetmeliğin kapsamına alınmıştır. 

            Yukarıda açıklanan Kanun ve Yönetmelik hükümleri çerçevesinde, Çivril Belediyesi 
Destek Hizmetleri Müdürlüğünce 2019 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.  

Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nün Faaliyetlerine ilişkin Yasa, Mevzuat ve Yönetmelikler

· 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

· 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

· 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

· 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

· 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun İlgili Yönetmelikler 

 · Diğer İlgili Kanun ve Yönetmelikler 

GENEL BİLGİLER

A-Yetki, Görev ve Sorumluluklar

            Kanun, tüzük ve yönetmeliklerle görevleri belirlenen Destek Hizmetleri Müdürlüğü,   
mal alım, hizmet alımı, yapım işi, danışmanlık, taşıt bakım-onarım ve benzeri mali işlemleri 
idarenin tamamını veya sadece harcama birimini ilgilendiren harcamalar destek hizmetleri 
tarafından gerçekleştirilir. 

           Harcama yetkililiği görevi uhdesinde kalmak şartıyla, harcama birimlerinin talebi ve üst 
yöneticinin onayıyla bu işlemler destek hizmetlerini yürüten birim tarafından yapılır.(5018 
Sayılı Kanun 60. Md.). Çivril Belediye Başkanlığında, 10/10/2014 tarih ve 2014/229 sayılı 
Belediyemiz Meclis kararıyla Destek Hizmetleri Müdürlüğü birimi kurulmasına ve teşkilat 
şemasına eklenmesine karar verilmiş ve daha önce Mali Hizmetler Müdürlüğünde bulunan 
Satın alma Birimi ve dosya işlemleri hazırlanması, işlemlere bütünlük kazandırmak etkin ve 
verimli çalışmak için Destek Hizmetleri Müdürlüğünce gerçekleştirilmektedir. 
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—4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 sayılı Kamu İhaleleri sözleşme kanunu ile ikincil ve 
üçüncül mevzuat hükümlerine göre Müdürlüğümüzün ihtiyaç duyduğu Mal, Hizmet ve yapım 
işlerini temin etmek. 

—5018 sayılı kanunun 60. maddesine istinaden diğer harcama birimlerine ait olan mal, hizmet 
alımları ve yapım işlerine ilişkin piyasa araştırmasını yapmak. Alım, hizmet, yapım,  bakım-
onarım ve benzeri malî işlemlerden; idarenin tamamını ilgilendirenler müdürlüğümüzce 
gerçekleştirilir. 

—Gelen giden yazıların, dosyaların ve diğer belgelerin kayıt, ve dosyalama işlemlerini yürütür. 
Gelen tüm belgelerin önceki belgeler ve dosyalarla bağlantısını kurar, memurları aracılığıyla 
sağlar ve denetler. 

   —Birimin görev alanına giren bütün konularda yürürlükteki mevzuatı dâhilinde yetkileri 
kullanır. 

    Destek Hizmetleri Müdürlüğü, yasalarda, yönetmeliklerde ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen 
sorumluluklarının yanında görev ve yetkilerinin ifasında, Belediye Başkanına ve Başkan 
Yardımcısına karşı da sorumludur. Başkanlık Makamınca verilecek diğer görevleri de yapar. 

          B-İdareye İlişkin Bilgiler 

        1-Fiziksel Yapı: Destek Hizmetleri Müdürlüğünün bütün hizmetleri Belediye Ana Hizmet 
binasında yürütülmektedir. 

          2-Örgüt Yapısı: Destek Hizmetleri Müdürlüğü, 1 müdür, satın alma biriminde 2 çalışan,  
Bilgi işlem biriminde 1 sözleşmeli, araç tamir-bakım biriminde 1, olmak üzere 5  kişiden 
oluşur. 

         3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: Destek Hizmetleri Müdürlüğünün her türlü iş ve 
işlemler bilgisayar ortamında yürütülmektedir.  

AMAÇ VE HEDEFLER

—4734 Sayılı yasanın İlgili hükümlerine göre tüm müdürlüklerin mal alımı yapım işi ve hizmet 
alımı ihaleleri ilgili yönetmeliklere göre gerçekleştirmek, 

—Tüm müdürlüklerin harcamalarında, 4734 sayılı yasanın ilgili bölümünde belirtilen %10 luk 
harcamalara uyulmaktadır. 
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BELEDİYE DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

   Belediye Destek Hizmetleri Müdürlüğü 15.10.2014 tarihinde faaliyete başlamış olup, bir müdür, bir 
memur, bir sözleşmeli personel ve iki kadrolu işçi ile yürütülmektedir. 

Faaliyet ve Proje Bilgileri

A–01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında tüm müdürlüklere ait, 4734 sayılı Yasanın 22-d  doğrudan 
temin maddesine  istinaden işin niteliğine göre parasal dağılımlar 

4734 KİK. 22.MADDE DOĞRUDAN TEMİN BİLGİLERİ

(Tüm alanlar KDV DAHİL TL cinsinden yazılmıştır.)

22-a 22-b 22d* Toplam
Mal Alımı - -

3.957.587,95

3.963.790,50

Hizmet Alımı - - 6.599.372,78 6.599.372,78
                       GENEL TOPLAM (KDV DAHİL) 10.563.163,28

*Parasal limit kapsamında 

TÜM MÜDÜRLÜKLERE AİT SATIN ALMA İŞLEMLERİ SAYISI 2019 YILI

MÜDÜRLÜKLER YAPILAN İŞLEM SAYISI 
Yazı İşleri Müdürlüğü 15 - ADET
Mali Hizmetler Müdürlüğü 91 - ADET
Zabıta Müdürlüğü 14 - ADET
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 5- ADET
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 366- ADET
Fen İşleri Müdürlüğü 223- ADET
Çevre Koruma Kont Müdürlüğü 32 - ADET

Park Bahçe Müdürlüğü 5 ADET
Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü 102- ADET

Emlak İstimlak Müdürlüğü -
İnsan Kay. ve Eğitim Müdürlüğü   -
Muhtarlıklar Müdürlüğü -

TOPLAM FATURA İŞLEM ADEDİ …853 ADET 

Satın alma Birimimiz 2019 yılında Belediyemiz tüm müdürlüklerine ait 853 adet mal ve 
hizmet talebine ait fatura işlemleri gerçekleştirmiştir. 
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TÜM MÜDÜRLÜKLERE AİT SATIN ALMA İŞLEM TUTARLARI 2019 YILI

MÜDÜRLÜKLER
YAPILAN İŞLEM 
TUTARI TL

Yazı İşleri Müdürlüğü 27.307,31

Mali Hizmetler Müdürlüğü 746.578,61

Zabıta Müdürlüğü 55.731,87

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 11.608,30

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1.388.315,80

Fen İşleri Müdürlüğü 2.080.614,92

Çevre Koruma Kont.Müdürlüğü 5.144.583,34

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 6.202,55

Kültür Sosyal İşler Müdürlüğü 1.102.220,58

Emlak İstimlak Müdürlüğü -

Muhtarlıklar Müdürlüğü -

İnsan Ky. Ve Eğitim Müdürlüğü -

TOPLAM………………10.563.163,28 TL.

BELEDİYE ARAÇ TAKİP BİRİMİ 

- 2019 yılında Kurumumuzda; 
a) 23 Adet Kamyon, 11 kamyonet, 2 minibüs, 2 Pikap,1 Adet tır, 1 adet Yol 

Süpürme aracı,8 adet  çöp kamyonu, 7 adet otobüs 15 otomobil, 11 panelvan 
pikap, 13 adet traktör, 10 adet Kazıcı Yükleyici, ve 16 adet diğer iş makinaları ile 
hizmet edilmiştir. 

b) Kurumda çalışan araçların zorunlu trafik sigortası yaptırılmış, 

c) Çalışan araçların fenni muayenesi yaptırılmıştır. 

d) Arızalan araçların tamir-bakım-parça işleri yaptırılmıştır. 
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BELEDİYE BİLGİ  İŞLEM BİRİMİ 

- Belediyemizin düzenlemiş olduğu etkinlikler, programlar ve resmi programlarda 100 adet ses 
yayın kurulumu yapıldı 

- Kurumdaki bilgisayar ve ekipmanlarının düzenli bakım onarımı yapıldı. 

- Belediyemiz ve ilçemiz mahallelerinde bulunan güvenlik kameralarına bakım onarım takibi 
yapıldı. 

- Belediye binasında ve dış birimlerde kullanılan internet ve sabit telefonlara bakım yapıldı. 

- Personel takibi için personel giriş çıkış takip cihazı alındı. 

- Server sisteminin günlük bakımları her gün yapıldı. 

- Sabit telefonların bakım onarımı yapıldı. 

-Kurumumuzda e-imza kullanımına geçildi. 

 SATIN ALMA BİRİMİ 

a) Temizlik malzemesi alımı ve kullandırılması, 
b) Kırtasiye malzemesi alımı, 

c) Yakacak alınması, 

d) Elektirik alımı, 

e) Telefon giderleri

f) İnternet giderleri, 

g) Araçların tamir, bakım, parça alımı, 

h) Araç Takip Sistemi giderleri

i) Bilişim giderleri, 

j) Birim Müdürlükleri tarafından talep edilen mal ve malzemelerin alımı  yapıldı. 



28

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Mali Hizmetler Müdürlüğü  2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 6183 Sayılı Amme 

Alacakları Tahsil Usulü Hakkında Kanun, 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanunu 213 Sayılı Vergi 

Usul Kanunu, 492 Sayılı Harçlar Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 

Mahalli İdareler Bütçe  Muhasebe Kanunu , 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393  

Sayılı Belediye Kanunu, ile sair kanunlarda belirtilen belediyenin gelir ve giderleriyle  alakalı 

her türlü iş ve işlemleri, Belediyemizin finansman , muhasebe, mali iş ve işlemleriyle alakalı 

her türlü  faaliyeti , Belediyemizin diğer kamu kurum ve kuruluşlarında takibi gereken iş ve 

işlemlerini yürütmüştür. 

Mali Hizmetler Müdürlüğü ; Tahakkuk ve tahsil edilmesi  gereken  vergi  ve harçları  

zamanında  tahakkuk   ettirerek , gelir  ve  alacakların tahsilini yasaların  tanımış  olduğu  

imkanlar  dahilinde , yasal süre içerisinde tahsiline  çalışmış, giderlerin hak sahiplerine 

ödenmesi ,  para ve para ile ifade  edilebilen değerler  ile   emanetlerin  alınması, saklanması, 

ilgililere verilmesi,  gönderilmesi   ve diğer  tüm  mali  işlemlerin  kayıtlarının  yapılması  ve 

raporlanması  işlemlerini  yerine  getirmiştir. 

Mali Tablolar zamanında , doğru, muhasebenin temel   kavramları  ve  genel   kabul  

görmüş  bütçe  ve muhasebe  ilkeleri  çerçevesinde ,   uluslar arası  standartlara  uygun,  

yönetimin  ve  ilgili  diğer  kişilerin  bilgi  ihtiyaçlarını  karşılayacak kesin hesabın 

çıkarılmasına  temel  olacak; karar,  kontrol  ve hesap  verme  süreçlerinin  etkili  çalışmasını  

sağlayacak şekilde  hazırlamıştır.  

Mali Hizmetler   Müdürlüğü ; yapacağı iş ve işlemleri yasalara uygun,  Üst yöneticilere 

hesap verilebilecek sorumlulukla sürdürmüş ve mükelleflerin memnuniyetini  esas alan bir   

anlayışla  hizmet  vermiştir.   

Mükellef ve paydaşlarımızın iş ve işlemlerini en kısa sürede ve doğru olarak yapmak, 

bilgi isteyen mükelleflerimize   doğru  bilgiyi  vermek, işlemlerini en kısa süre içerisinde  

yapmak, yapılması  gereken tüm iş ve işlemleri yasal prosedür içersinde ve yürürlükteki 

mevzuata uygun olarak yürütmek, tertipli ve düzenli  bir iş ortamı oluşturarak, çalışanlarımızın 

toplam verimliliğe katkısını  arttırmak,  mükelleflerimizin belediyemizden memnun bir şekilde 

ayrılması temel ilke ve önceliğimiz olmuştur. 

Müdürlük faaliyetlerimizi şu başlıklar altında sıralayabiliriz. 

Müdürlük Faaliyetleri:

 Gelir İş Ve İşlemleri 

 Bütçe İş Ve İşlemleri 

 Belediye Muhasebe İşlemleri  (8549 adet yevmiye kaydı yapılmıştır.)  

 Taşınır muhasebe kaydı 

 Taşınmaz muhasebe kaydı 
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 Ön Mali Kontrol İşlemleri 

 Sayıştay Aylık Verilerin Düzenli Gönderilmesi  

 Kamu Hesapları Bilgi Sistemine (KBS) verilerin gönderilmesi  

 Aylık Vergi Beyannamelerinin düzenli  bir şekilde hazırlanarak ilgili birime gönderilmesi  

 Kesin  Hesabın Hazırlanması  

 Stratejik  Plan hazırlanması 

 Performans Planının Hazırlanması  

 İcra Takiplerinin ve Haciz İşlemlerinin Yapılması 

GELİR İŞ VE İŞLEMLERİ 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, ilgili mevzuatı çerçevesinde  belediyemizin gelirlerini 

tahakkuk ettirerek ,  alacaklarını takip ederek  yasal süresi içerisinde  tahsilatlarının yapılmasına  

öncelik vermiştir. Vergilerini zamanında ödemeyen mükelleflere her yıl başından  sonra ödeme 

emirleri tanzim edilerek dağıtımı yapılmış, mükellefler cezai işleme maruz kalmamaları 

konusunda uyarılmıştır. 

ÖDEME EMRİ SAYISI Tebliğ Edilen Tutar Ödenen Tutar

4037 4037 1.900.000,00 TL 777.988,48 TL

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden alınan şifre ile tapu kayıtlarının  güncel kontrol 

işlemleri yapılarak vefat ve alım- satım ile gerçekleşen her türlü  tapu değişiklikleri sisteme 

işlenerek bu işlemleri yapan mükelleflerin kayıtlarının kapanışı yapılmış olup  alım satımı 

yapılan yer ile ilgili 2019 yılında bina vergisini ve çevre temizlik vergisi vb. gibi diğer  

vergilerinde mükerrer tahakkuk yapılması önlenmiştir. 

Mükelleflerin adres değişikleri ve kapanış işlemleri ile ilgili müdürlüğe  vermiş 

oldukları dilekçeler  sisteme girilerek gerekli işlemler yapılmıştır. 

İlgili mevzuatlar dâhilinde her türlü vergi, resim ve harçlara ilişkin vergi kayıtları 

incelenerek, mükelleflerin kayıtlarında düzeltme işlemi yapılmış olup mükerrer 

vergilendirmenin önüne geçilmiştir. Mahkemelerden, vergi dairelerinden,  sigorta 

müdürlüklerinden, belediyelerden vb. kurum veya kişilerden gelen yazı ve bilgi taleplerine,  

icra müdürlüklerinden gelen borç bildirim taleplerine,  süresi içersinde cevapları yazılarak 

sonuçlandırılmıştır. 

İlan ve reklam vergisi mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerimizin 2019 yılı 

tahakkukları yapılmıştır. Beyan değişikliklerinde yerinde inceleme ve kontrol yapılmaktadır. 

Bu şekilde ilan ve reklam mükelleflerimize de diğer mükelleflerimiz gibi belediyemize 

gelmeden internet üzerinden vergilerini ödeme imkanı sağlanmıştır. 
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Müdürlüğümüz ile birlikte Zabıta Müdürlüğü tarafından oluşturulan denetim ekibi 

çalışmalarına devam etmiştir. İlan reklam vergisi, çevre temizlik vergisi ruhsat kontrolü 

yaparak kaydı bulunmayan mükelleflerin tespit işlemleri yapılarak kayıt altına alınmıştır. 

TC kimlik numarası,  vergi numarası, adres bilgileri eksik olan mükellefler,  ilgili 

kurumlardan sorgulama yapılarak ve bilgileri alınarak bu tür mükelleflerin sicil kayıtları 

güncellenmiştir. Yapılan çalışmalar sonucunda mükellef kaydı olan 36 kişinin sicilleri 

birleştirilmiştir. 

Mükellef memnuniyeti açısından,  vatandaş odaklı bir çalışma yürütülerek iş yerini 

kapatan ve bununla ilgili herhangi bir belge ibraz edemeyen mükelleflerin vergi dairesi, ticaret

odası vb. kurumların sitelerinden sorgulama yapılarak bu mükelleflerin kayıtları elde edilmiş ve 

mükellefleri başka bir kuruma göndermeden kapanış işlemleri yapılmıştır. 

Müdürlükler ile koordineli bir şekilde çalışılmış olup, imar müdürlüğünce yıkım ruhsatı 

verilecek taşınmazlarla ilgili olarak müdürlüğümüze yönlendirilen Mükellefimizin, emlak vergi 

ilişikleri kesilerek ilgili müdürlüklere bilgi verilmiştir. 

Mükelleflerimiz Belediyemize gelmeden internet yolu ile ödemelerini daha da

yaygınlaştırmak için TC. kimlik numaralarının istemde güncellenmesi sağlanmış olup,  işlemler 

devam etmektedir. İnternetten vergilerini  ödeyen  mükelleflerin  banka  ve belediyedeki 

hesaplarının  kontrolleri  düzenli olarak yapılarak günlük muhasebe işlemleri  

gerçekleştirilmiştir.  

Mükelleflerimize kredi kartı ile tahsilat, banka, ptt ve internet aracılığı  ile vergilerini 

ödeme kolaylıkları sağlayan uygulamamız  devam etmiştir. Bankalardan ve PTT den vergilerini 

ödeyen mükelleflerin belediyedeki hesaplarına günlük olarak kayıtları yapılarak muhasebe 

işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

Elektrik Tüketim Vergisi ödeyen şahıs ve şirketlerin aylık olarak göndermiş oldukları 

beyannamelerin ve tahsilâtların günlük olarak kayıtları yapılmış olup, muhasebe işlemleri 

gerçekleştirilmiştir.  

Ayrıca el tableti tahsilatı ile pazarcı esnafımızın da zaman kaybına uğramaması için 

pazarlarda tahsilat işlemi yapılarak mükelleflerimize yerinde hizmet verilmiştir. 



31

İNTERNET İLE TAHSİLÂT 

Önceki yıllarda olduğu gibi teknolojik imkanlar kullanılarak  mükelleflerin  belediyemiz 

veznelerine gelmeden  E- belediyecilik kapsamında web sitesi kullanılarak internet üzerinden 

borçlarını öğrenebilme ve ödeme   yapabilmelerine imkan sağlanmıştır. 

İNTERNET  TAHSİLATI

Tahsilat Yılları 2016 2017 2018 2019

Tahsilât Tutarları 98.956,61 168.520,18 196.989,89 352.868,21

      Saha Çalışmaları  

SAHA ÇALIŞMA RAPORLARI  

İlan Reklam Vergisi Kontrolü Yapılan Mükellef Sayısı  578

Çevre Temizlik Vergisi Kontrolü Yapılan Mükellef Sayısı  633

Toplam Denetim Sayısı 1.211

BÜTÇE İŞLEMLERİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 5393 sayılı belediye kanunu ve 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ‘ ne göre Mali Hizmetler Müdürlüğü diğer 

müdürlüklerden gelen gider tekliflerini birleştirip, Üst yöneticinin onayı ile  Stratejik plan ve 

performans programına  uygun olarak  belediyemizin 2020  bütçesini  ve izleyen iki yılın 

tahmini bütçelerini hazırlamıştır. 

2020 yılı bütçemiz tahmini gelir tahsilatımız da göz önünde bulundurularak    

55.100.000,00 TL olarak  hazırlanmıştır. 

Hazırlanan 2020 yılı bütçemiz üst yöneticinin onayı ile sırasıyla Encümen’e Meclise  ve 

Büyükşehir Belediye Meclisinin  onayından sonra  2020 yılı mali yılında uygulanmak üzere 

kesinleşmiştir. 2019 yılı gelir ve gider kesin hesap bilgileri aşağıda çıkartılmıştır. 
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GELİR 

Kodu
Açıklama 2019 Bütçesi

2019 Yılı 

Tahakkuk
2019 Yılı Tahsilatı Ret ve İadeler

2019 Yılı Net 

Tahsilatı

Oranı 

(%)

01 VERGİ GELİRLERİ 8.686.000,00 10.264.187,86 7.005.084,52 60.732,97 6.944.351,55 68

03
TEŞEBBÜS VE 

MÜLKİYET GELİRLERİ 
14.574.000,00 11.878.292,93 11.403.400,20 0,00 11.403.400,20 96

04

ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR İLE 

ÖZEL GELİRLER 

4.697.000,00 3.143.612,16 3.143.612,16 0,00 3.143.612,16 100

05 DİĞER GELİRLER 27.069.000,00 24.384.659,26 24.128.437,63 737,38 24.127.700,25 99

06 SERMAYE GELİRLERİ 3.750.000,00 444.288,40 444.288,40 130.500,00 313.788,40 100

TOPLAM 58.776.000,00 50.115.040,61 46.124.822,91 191.970,35 45.932.852,56 92

GİDER 

Kod

Hesap Adı 

Geçen Yıldan 

Devreden

Ödenek

Net Bütçe

Ödeneği Toplamı 

Bütçe Gideri

Toplamı 

Bütçe

Gideri

Oran (%)

01 PERSONEL GİDERLERİ 0,00 14.432.000,00 11.389.973,99 78,92

02
SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET 

PRİMİ GİDERLERİ 
0,00 2.591.750,00 2.167.636,02 83,64

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.680.000,00 25.314.250,00 16.765.644,45 66,23

04 FAİZ GİDERLERİ 0,00 2.837.000,00 2.791.100,73 98,38

05 CARİ TRANSFERLER 0,00 2.044.000,00 1.651.272,09 80,79

06 SERMAYE GİDERLERİ 1.540.000,00 14.562.000,00 9.375.853,52 64,39

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 20.000,00 0,00 -

08 BORÇ VERME 0,00 100.000,00 0,00 -

09 YEDEK ÖDENEKLER 0,00 95.000,00 0,00 -

3.220.000,00 61.996.000,00 44.141.480,80 71,20
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 Müdürlüklerimizin ödeneklerinin takibi yapılarak ödeneği yetmeyen müdürlüklere 

harcama yapma imkanı sağlanması amacıyla bütçenin diğer tertiplerinden ve yedek 

ödeneğimizden Encümen ve Meclis kararı ile aktarma işlemleri yapılarak bu müdürlüklere 

harcama yapma imkanı sağlanmıştır. 

MUHASEBE İŞVE İŞLEMLERİ 

Müdürlükler tarafından gönderilen mal ve hizmet alımları ve taahhüt işlerine ait ödeme emirleri 

ilgili mevzuata uygunluk ve bütçe ödenek durumuna göre  kontrol edilerek muhasebeleştirilmiştir. 

Muhasebe işlemi ile firma ve kişiler adına tahakkuk ettirilen giderlerin ödemeleri süresi 

içersinde hak sahiplerine yapılmıştır.  

Müdürlüklerin acil ihtiyaçları için mutemetlere verilen avans-kredi ile ilgili gider belgelerini 

inceleyerek mahsubunu, mahsup dışı kalan avans ve kredilerin süresi içerisinde belediyemiz hesaplarına 

intikali sağlanmıştır. 

Belediyemizle çalışan tüm firmalara geçici ve kesin teminat mektuplarının kayda alınması, 

saklanması ve iş bitiminde ilgiliye iade edilmesi ile ilgili iş ve işlemler yapılmıştır. 

 Aylık gelir ve gider işlemlerinin muhasebeleştirilmesi düzenli olarak yapılmıştır. Vergi 

dairesine her ay düzenli olarak KDV ve Muhtasar Beyannameleri verilmiştir. 

Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Yatırım İzleme ve Koordinasyon Müdürlüğü adına ayrılacak 

payların işlemleri süresi içerisinde yapılmış olup ilgili kurumlarla gerekli yazışmalar yapılarak 

bilgilendirmiştir. 

BİRİMLER 

Aktarmayla
Net Bütçe Ödeneği 

Toplamı Eklenen (+) Düşülen (-) 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 510.000,00 510.000,00 6.801.000,00

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 66.500,00 500,00 564.000,00

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 263.250,00 53.750,00 1.798.500,00

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 3.026.000,00 4.485.000,00 16.311.000,00

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 0,00 1.469.000,00

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL
MÜDÜRLÜĞÜ 

1.520.000,00 685.000,00 8.923.000,00

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3.409.635,52 1.112.984,08 14.488.651,44

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 814.000,00 0,00 883.000,00

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 8.000,00 4.500,00 6.507.500,00

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 276.000,00 156.000,00 1.819.000,00

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 3.040.651,44 334.348,56

KÜLTÜR SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 181.000,00 26.000,00 2.097.000,00

10.074.385,52 10.074.385,52 61.996.000,00
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Personel maaş ödemeleri her ay düzenli olarak yapılarak muhasebe işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Maaşlardan yapıla icra, sendika, kefalet kesintileri gibi ödemeler,  ilgili kurum ve kişilerin hesaplarına 

yatırılmıştır.  

Bankaya yatırılan tahsilatlar, firma ve kişilere yapılan ödemeler ve gönderme emirleriyle yapılan 

ödemelerin kontrolleri günlük düzenli olarak yapılmıştır. 

2019 yılı içinde 8.549 adet yevmiye kaydı yapılmış, ödeme, gelir işlemleri kayıt altına alınmıştır. Tüm 

yevmiye evrakları ekleriyle birlikte taranarak kayıt altına alınmıştır.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 53. Maddesine göre belediyemizin mali 

tabloları, aylık mizan, gelir ve gider bilgileri, Muhasebat Genel Müdürlüğü Kamu Hesapları Bilgi 

Sistemine (KBS) internet  ortamında  her ay düzenli olarak süresi aşılmadan yüklenmiştir.  

Sayıştaya  aylı veriler dönem başı ve dönem sonu veriler düzenli olarak gönderilmiştir.  2019 

yılında yapılan tüm harcama evraklarımız ve istenen belgeler, eksiksiz ve düzenli olarak denetime hazır 

halede tutulmaktadır. 

TAŞINIR İŞVE İŞLEMLERİ 

Taşınır Mal yönetmeliğinin ilgili maddelerine istinaden dayanıklı taşınırlarla ilgili iş ve işlemlerin 

koordinesi Müdürlüğümüz tarafından yürütülmüştür. Bu yönetmeliğin amacı kaynağına ve edinme 

yöntemine bakılmaksızın kamu idarelerine ait taşınır malların kaydı, muhafazası ve kullanımı ile 

yönetim  hesabının verilmesi, merkez ve taşrada taşınır yönetim sorumlularıyla bunlar adına görev 

yapacak olanların belirlenmesi ve kamu idareleri arasında taşınırların bedelsiz devri ile tahsisine ilişkin 

esas ve usulleri belirlemektir.

Yönetmelik doğrultusunda, Taşınır  Kayıt ve Kontrol Yetkilileri ayrıca,  Harcama Birimlerinin yıl 

içinde taşınırların giriş ve çıkış kayıtlarını tutarak tüketim malzemelerinin 3 ‘er aylık periyotlar halinde  

çıkışlarını  Müdürlüğümüze göndermişlerdir.Ayrıca yıl sonu sayımına ilişkin Sayım Tutanağı , Taşınır 

Sayım ve Döküm Cetveli, Harcama Birimi Taşınır Yönetim Hesabı Cetveli, yıl sonu itibarıyla en son 

düzenlenen taşınır işlem fişinin sıra numarasını gösterir tutanakları 3 nüsha hazırlayarak Harcama 

Yetkilisinin onayından sonra Müdürlüğümüze gönderilen cetvellerdeki  kayıtlar  ile Muhasebe Kayıtları 

karşılaştırılıp gerekli  kontrolleri yapıldıktan sonra birer suretleri Harcama Birimlerine gönderilmiştir. 

Taşınır İş ve İşlemlerine esas olmak üzere Harcama Birimi Taşınır Yönetim Hesabı Cetvelleri 

konsolide edilerek Taşınır Kesin Hesap Cetveli  ile Taşınır Kesin Hesap Cetvelleri düzenlenerek 

Sayıştay’a gönderilmiş olup birer suretleri Muhasebe Şefiğimizde bırakılmıştır. 

TAŞINMAZ İŞVE İŞLEMLER 

Taşınmaz kayıt ve kontrol işlemleri ile ilgili hazırlanan formlar, görevli birim tarafından 

müdürlüğümüze gönderilen formlar, müdürlüğümüz tarafından konsolide edilerek taşınmaz icmal  

cetvelleri oluşturulmuştur. 

ÖN MALİ KONTROL 

Ön Mali Kontrol işlemleri, müdürlüğümüz tarafından ön mali kontrole ilişkin usul ve esaslarla 

ilgili yönetmelik gereği yapılarak ilgili müdürlükler bilgilendirilmiştir. Eksik bulunan işlemler yazılı 

olarak ilgili müdürlüğe iade edilmiştir.  
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EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 
Taşınmaz mallara ait sicil tutmak, 2886 D.İ.K. yasa doğrultusunda ihale dosyası hazırlanıp 

kiraya verilmesi, kira artış işleri, kira sözleşmeleri, fuzuli işgal ve ecrimisil işleri kontrol ve 

takibi, bakım ve düzenlenmesi, Belediye adına tescilli ya da kamuya terk edilmiş parsellerin 

işgal edilmelerini önlemek ya da bu durumda olan parsellerin kira veya ecrimisile bağlamak, 

gerekli yasal işlemleri yapmak, yasal mevzuat ve sistem prosedürlerdeki değişiklikleri takip 

etmek. 2942 ve 4650 sayılı kamulaştırma yasasının ilgili maddeleri doğrultusunda Başkan ve 

Başkan Yardımcısının görüşlerine göre kamulaştırmak, Belediye Gayrimenkulleri emlak 

beyanların verilmesi, Belediye adına yapılan inşaatların imar, ruhsat ve iskân işlerinin talebini 

yapar biten binaların kat irtifakı, kat mülkiyeti, ipotek tahsisi vb işlemlerini yürütür. Başkanlık 

onayı ve gerekli karar ile Belediye Mülklerinin satılması, takası ve tahsis edilmesi, Tapu tescil 

işlemlerini yürütür. 

Emlak İstimlâk Müdürlüğünde 1 adet Emlak İstimlâk Müdür Vekili ve 1 Adet Veri 

Hazırlama Kontrol işletmeni bulunmaktadır. 

2019 YILINDA YAPILAN KİRA UZATMALARI 
ASIR
A

İşlemi Yapan 
İşlem 
Tarihi

Kişi No Kiracı Ad Soyad Açıklama İşlem Tutarı 

1
Kira Uzatımlar 03.01.2019 7452 Yaşar Şaylan 

Kira No = 795 - Işıklı Yolu Üzeri Mezbahane Yanı 1 ve 
2 Nolu Tüp Depoları 

4.860,00

2 Kira Uzatımlar 10.01.2019 8139 Mustafa Gümüş Kira No = 618 - Kıralan Mah. 46 Numaralı İş Yeri 2.550,00
3 Kira Uzatımlar 10.01.2019 20279 İlker Başöz Keyik Kira No = 816 - Emirhisar Mah.100 M2 Arsa 1.535,00

4 Kira Uzatımlar 10.01.2019 22196 Yaşar Bulut Kira No = 417 - Gümüşsu Mah. Yeni Çivril Cad. No:48 1.240,00
5 Kira Uzatımlar 10.01.2019 32080 Ahmet Özbay Kira No = 641 - Çıtak Mah.Yeni Cad.No:38/B 2.070,00

6 Kira Uzatımlar 17.01.2019 7635 Sururi Sert Kira No = 497 - 1 Nolu Hizmet Binası Zemin Kat 1.500,00
7 Kira Uzatımlar 17.01.2019 7931 İsmail Alazeybek Kira No = 477 - 17 F Nolu Balık Satış Yeri 2.415,00

8 Kira Uzatımlar 17.01.2019 8509 Uğur Alkan Kira No = 517 - Irgıllı Mah. 28 Nolu İş Yeri 805,00
9 Kira Uzatımlar 17.01.2019 11764 Hasan Öztürk Kira No = 614 - Irgıllı Mah. 1 ve 2 Numaralı İşyerleri 2.850,00

10 Kira Uzatımlar 17.01.2019 23582 Yüksel Opak Kira No = 660 - Irgıllı Mah.Lojman 1. Kat 1.550,04

11
Kira Uzatımlar 23.01.2019 592

Türk Telekom A.Ş Türk 
Telekom A.Ş 

Kira No = 674 - Gümüşsu Mah. Belediye Binası Altı 1.000,00

12
Kira Uzatımlar 28.01.2019 7826 Ayşe Çiftçi 

Kira No = 495 - Çevre Yolu Kamyon Parkı 116-C-D-E 
İşyerleri 

4.110,00

13 Kira Uzatımlar 28.01.2019 29363 Ramazan Çapar Kira No = 619 - Özdemirci Mah. Kahvehane 5.940,00

14 Kira Uzatımlar 30.01.2019 39327 Mehmet Ali Böyükbaş Kira No = 663 - Çıtak Mah. Cum. Mey. No:1/C İşyeri 2.985,00

15 Kira Uzatımlar 30.01.2019 41704 Yeniz Vural Kira No = 749 - Ulu Camii Altı 28 Numaralı İş Yeri 1.275,00

16
Kira Uzatımlar 30.01.2019 45276

Özdemirci Denk At.
Avcılık Kulübü 

Kira No = 748 - 3c Numaralı İş Yeri 895,00

17
Kira Uzatımlar 30.01.2019 45713

Vatan Partisi Çivril İlçe 
Teşkilatı 

Kira No = 752 - 2 Nolu Belediye Çarşısı 5 ve 6 Nolu 
Nolu İş Yeri 

1.770,00

18 Kira Uzatımlar 30.01.2019 47956 Recep Derin Kira No = 589 - Şenköy Mahallesi Kahvehane 4.965,00

19
Kira Uzatımlar 07.02.2019 7632

Altınova Anadolu Seyahat 
İşl.Ltd.Şti  

Kira No = 773 - Belediye Otobüs Terminalinin Kuzey
Bölümünde Bulunan Yazıhane 

7.292,40

20 Kira Uzatımlar 07.02.2019 17508 Tufan Demir Kira No = 493 - Pazaryeri Yanı Balıkcı 2.550,00

21 Kira Uzatımlar 07.02.2019 26212 Ali Çoban Kira No = 613 - Irgıllı Mah. 4 Numaralı İş Yeri 1.425,00

22
Kira Uzatımlar 07.02.2019 35362 Emre Kocamanyeğit 

Kira No = 751 - Dangal Sokak 44/P Numaralı Sanayi 
Dükkanı 

1.065,00

23 Kira Uzatımlar 07.02.2019 38889 Talat Aksöz Kira No = 750 - Yeni Cadde No:40/A İş Yeri 2.415,00

24 Kira Uzatımlar 07.02.2019 39324 Ramazan Porhan Kira No = 662 - Çıtak Mah. Denizli Cad. No:16 Büfe 960,00

25 Kira Uzatımlar 07.02.2019 45662 Mustafa Bacanak Kira No = 747 - 15 Numaralı İş Yeri (Baraka) 880,00
26 Kira Uzatımlar 14.02.2019 2543 Rahime Efe Kira No = 664 - Irgıllı Mah. Efe İnternet Salonu 1.635,00

27 Kira Uzatımlar 14.02.2019 7243 Mülayim Başak Kira No = 818 - Gümüşsu Mah.38/C Nolu İş Yeri 1.315,00
28 Kira Uzatımlar 14.02.2019 7929 Ramazan Kırdı Kira No = 464 - Benzin İst. Yanı Lastik Dükkanı 180,00

29
Kira Uzatımlar 14.02.2019 11424

Avcı Kardeşler  San. 
Tic.Ltd.Şti 

Kira No = 418 - Gümüşsu Mah.66 Nolu San.Dükkanı 1.425,00
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30 Kira Uzatımlar 14.02.2019 34711 Hürriyet Kalyon Kira No = 753 - Dangal Sokak 44/A Nolu İş Yeri 1.065,00

31
Kira Uzatımlar 14.02.2019 54973 Aysun Yavuz

Kira No = 492 - 116-H,116-I Nolu İşyerleri Galericiler 
Sit. Karş. 

5.105,00

32
Kira Uzatımlar 15.02.2019 32252

Vodafone
Telekomünikasyon A.Ş. 

Kira No = 778 - Çıtak Mahallesi Baz İstasyonu 38.976,00

33 Kira Uzatımlar 22.02.2019 26476 Ramazan Koçoğlu Kira No = 622 - 17/G Numaralı Balık Satış Yeri 1.020,00
34 Kira Uzatımlar 22.02.2019 35656 Hüseyin Kuyu Kira No = 755 - 44/M Numaralı İş Yeri 750,00

35 Kira Uzatımlar 22.02.2019 51703 Müşerref Büşra Çetin Kira No = 817 - 6.800 M2 Aqua Park Yeri 18.254,60

36 Kira Uzatımlar 04.03.2019 5901 Aydın Karabulut Kira No = 501 - Hamam Mah. Halı Saha ve Lokal 5.460,00

37
Kira Uzatımlar 04.03.2019 7588

Milangaz Lpg Dağ.Tic.Ve 
San. Aş. 

Kira No = 459 - Işıklı Yolu Üzeri 5 Nolu Tüp Deposu 2.430,00

38
Kira Uzatımlar 04.03.2019 20785 Himmet Ulusoy

Kira No = 796 - Gümüşsu Mah.Yeni Çivril Cad.56 Nolu 
San.Dükkanı 

1.365,00

39 Kira Uzatımlar 04.03.2019 45747 Sezgin Temel Kira No = 754 - Kahvehane 3.345,00

40 Kira Uzatımlar 08.03.2019 34283 Ramazan Kösen Kira No = 756 - Kahvehane 7.550,00
41 Kira Uzatımlar 08.03.2019 41055 Abdullah Gültekin Kira No = 746 - Yeni Düğün Salonu 17.075,00

42
Kira Uzatımlar 15.03.2019 7880 Halil Ertuğrul 

Kira No = 671 - Çarşı Mah. Uşak Cad. Belediye İşhanı 
No:2b/3 Bodrum Kat

930,00

43 Kira Uzatımlar 15.03.2019 8241 Saadet Partisi Çivril Kira No = 461 - 2 Nolu Belediye Çarşısı 8 ve 9 Nolu 2.345,04
44 Kira Uzatımlar 15.03.2019 9847 Huriye Taşcan Kira No = 467 - Bay Bayan Wc Pazar Yeri 5.830,00

45
Kira Uzatımlar 15.03.2019 25776 Avni Öztürk

Kira No = 714 - Irgıllı Mah. Ulu Cami Altında Bulunan 
Bakkal

1.845,00

46 Kira Uzatımlar 15.03.2019 25776 Avni Öztürk Kira No = 715 - Ulu Cami Altında Bulunan Büro 1.845,00

47
Kira Uzatımlar 15.03.2019 25776 Avni Öztürk

Kira No = 716 - Irgıllı Mah. Lojman Altında Bulunan 
Depo

1.510,00

48 Kira Uzatımlar 21.03.2019 1724 Ramazan Erken Kira No = 678 - 2 Nolu Belediye Çarşısı 7 Nolu İş Yeri 1.140,00

49 Kira Uzatımlar 21.03.2019 7826 Ayşe Çiftçi Kira No = 677 - Menteş Düğün Salonu 6.385,00

50
Kira Uzatımlar 21.03.2019 43038 Sinem Kızkapan 

Kira No = 676 - 2 Nolu Belediye Çarşısı 1.Kat 10 Nolu 
İş Yeri 

930,00

51
Kira Uzatımlar 21.03.2019 43293 Gökmen Yılmaz 

Kira No = 679 - Ömerköy Mah. Harmanyolu Mevkii
115 Ada 33 Parsel

6.500,00

52 Kira Uzatımlar 21.03.2019 45879 Burak Bulut Kira No = 757 - Çevre Yolu Üzeri 116 A/B 5.250,00

53 Kira Uzatımlar 29.03.2019 18751 Ersun Akkoyun Kira No = 758 - B-1 Numaralı Sanayi Dükkanı 1.780,00
54 Kira Uzatımlar 29.03.2019 34779 Serkan Özkul Kira No = 759 - 44-N Nolu İş Yeri 1.065,00

55
Kira Uzatımlar 02.04.2019 592

Türk Telekom A.Ş Türk 
Telekom A.Ş 

Kira No = 674 - Gümüşsu Mah. Belediye Binası Altı 8.870,96

56
Kira Uzatımlar 18.04.2019 32252

Vodafone
Telekomünikasyon A.Ş. 

Kira No = 777 - Özdemirci Mah. Baz İstasyonu 17.076,00

57 Kira Uzatımlar 24.04.2019 53018 Muhammet Alkan Kira No = 722 - Cami Altında Bulunan 25 Nolu İş Yeri 8.360,00

58
Kira Uzatımlar 25.04.2019 30208 Meliha Aksoy

Kira No = 686 - Belediye İş Hanı Bodrum Katı 2/B 18 
Numaralı İş Yeri 

930,00

59
Kira Uzatımlar 25.04.2019 44509 Ümit Özen

Kira No = 760 - 2 Nolu Belediye Çarşısı N Numaralı İş 
Yeri

1.365,00

60
Kira Uzatımlar 29.04.2019 3831 Servet Yıldırım 

Kira No = 687 - Çıtak Mah. Düğün Salonu Altında 
Bulunan B Nolu İş Yeri 

2.440,00

61
Kira Uzatımlar 29.04.2019 3831 Servet Yıldırım 

Kira No = 688 - Düğün Salonu Altında Bulunan C Nolu 
İş Yeri 

2.440,00

62 Kira Uzatımlar 30.04.2019 7724 Mehmet Oyran Kira No = 666 - Kocayaka Mah. Köy Konağı Yanı İş Yeri 930,00

63 Kira Uzatımlar 30.04.2019 11707 Ahmet Tiril Kira No = 426 - Gümüşsu Mahallesi 1.365,00
64 Kira Uzatımlar 30.04.2019 11860 Mehmet Emin Bayram Kira No = 691 - Emirhisar Mahallesi Düğün Salonu 7.085,00

65 Kira Uzatımlar 30.04.2019 23830 Cafer Güneş Kira No = 761 - Yeni Düğün Salonu Altı "G" Nolu İş Yeri 2.440,00

66
Kira Uzatımlar 30.04.2019 24112 Mehmet Aldemir

Kira No = 682 - Cumhuriyet Meydanı 11c Numaralı İş 
Yeri

1.425,00

67
Kira Uzatımlar 30.04.2019 26649 Ramazan Efe

Kira No = 685 - Irgıllı Mah. Aşağı Camii Altında 
Bulunan Ptt İş Yeri 

1.040,00

68 Kira Uzatımlar 30.04.2019 43293 Gökmen Yılmaz Kira No = 370 - Ömerli Mahallesi Büfe 1.005,00

69
Kira Uzatımlar 30.04.2019 43426 Halis Turan

Kira No = 689 - Düğün Salonu Altında Bulunan F Nolu 
İş Yeri 

2.515,00

70
Kira Uzatımlar 30.04.2019 49619 Zehra Çiftci

Kira No = 797 - Özdemirci Mah.Karakuyu Cad.4/C
Nolu İş Yeri 

930,00

71
Kira Uzatımlar 30.04.2019 51889 Yılmaz Ellitaş 

Kira No = 736 - Karabedirler Yolu Üzeri 14000 M2
Alana Sahip Şehir Çöplüğü 

14.895,00

72
Kira Uzatımlar 30.04.2019 55579 Mustafa Güneş 

Kira No = 690 - Çıtak Mah. Şehit İsa Er Sokak  "E" Nolu 
İş Yeri 

2.515,00

73 Kira Uzatımlar 06.05.2019 10373 Hakan Uyanık Kira No = 819 - Yukarı Mah.Çevre Yolu 116/1 2.775,00

74
Kira Uzatımlar 06.05.2019 11700 Samet Perdahcı 

Kira No = 374 - Işıklı Mahallesi Arazi Kıraç (Işıklı Mh) 
No:

4.270,00

75
Kira Uzatımlar 14.05.2019 11718 Durdu Turan

Kira No = 372 - Karayahşiler Mahallesi Karayahşiler 
Sokak (Karayahşiler) No: 

13.390,00

76 Kira Uzatımlar 15.05.2019 39001 Servet Yılmaz Kira No = 762 - Çıtak Mahallesi 1/F Numaralı İş Yeri 4.830,00

77
Kira Uzatımlar 16.05.2019 11701 Ahmet Orhan

Kira No = 395 - Emircik Mahallesi Arazi Kıraç 
(Emirhisar Mh) No:

1.005,00
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78 Kira Uzatımlar 16.05.2019 31408 Ramazan Aycan Kira No = 766 - 406 Sokak 8 Nolu İş Yeri 1.635,00

79
Kira Uzatımlar 16.05.2019 50600 Fatıma Altındal 

Kira No = 383 - Gümüşsu Mahallesi Arazi Kıraç 
(Gümüşsu Mh) No: 

7.090,00

80
Kira Uzatımlar 20.05.2019 11740 Ahmet Dinç

Kira No = 368 - Işıklı Mahallesi Arazi Kıraç (Işıklı Mh) 
No:

11.205,00

81 Kira Uzatımlar 20.05.2019 27658 Ahmet Korkusuz Kira No = 429 - Özdemirci Mah. 1 Numaralı Lojman 1.635,00
82 Kira Uzatımlar 21.05.2019 11697 Mesut Acar Kira No = 391 - Işıklı Mah. İş Yeri 1.710,00

83
Kira Uzatımlar 21.05.2019 11740 Ahmet Dinç

Kira No = 368 - Işıklı Mahallesi Arazi Kıraç (Işıklı Mh) 
No:

11.205,00

84
Kira Uzatımlar 21.05.2019 44200 Hüsem Kaya

Kira No = 703 - Çıtak Mah. Yeni Düğün Salonu Altı "H" 
Nolu İş Yeri 

2.340,00

85 Kira Uzatımlar 21.05.2019 48563 Ahmet Özcan Kira No = 763 - 3020 Sokak 3d Numaralı İş Yeri 1.290,00
86 Kira Uzatımlar 23.05.2019 11765 Burak Akar Kira No = 394 - İshaklı Mah. Kahvehane 4.675,00

87
Kira Uzatımlar 28.05.2019 48314

S.S. Süngüllü Tarımsal 
KalK. Koop.

Kira No = 799 - Süngüllü Mah.134/3 Parseldeki Süt
Toplama Merkezi

1.265,00

88 Kira Uzatımlar 30.05.2019 13140 Muhterem Güven Kira No = 696 - Işıklı Mah. Sanayi Sitesi 1a Nolu İş Yeri 3.180,00

89
Kira Uzatımlar 31.05.2019 38983

Hisar Mandıra Süt 
Ürünleri

Kira No = 694 - Sarılar Mahallesi Süt Toplama Merkezi 6.635,00

90 Kira Uzatımlar 10.06.2019 11171 Safiye Yılmaz Kira No = 448 - Emirhisar Mah. İş Yeri 3.270,00

91
Kira Uzatımlar 10.06.2019 52283 Kadriye Öz

Kira No = 363 - Ömerli Mahallesi Ömerli Sokak
(Ömerli) No:

500,00

92
Kira Uzatımlar 11.06.2019 11751 Aytaç Kılıçaslan 

Kira No = 378 - Kıralan Mahallesi Arazi Kıraç (Kıralan 
Mh) No:

1.210,00

93
Kira Uzatımlar 11.06.2019 23266 Ülkü Toksal

Kira No = 769 - Şehit Ufuk Çağlar Cad. 56 Nolu Büfe 
(Batı Cephesi Zemin Kat) 

1.005,00

94 Kira Uzatımlar 12.06.2019 11739 Bayram Bayram Kira No = 453 - Sarılar Mah. Bakkal 2.735,00
95 Kira Uzatımlar 12.06.2019 11739 Bayram Bayram Kira No = 775 - Muhtarlık Binası Yanı İş Yeri 880,00

96
Kira Uzatımlar 13.06.2019 12000 Baki Akkoyun

Kira No = 393 - Emircik Mahallesi Arazi Kıraç 
(Emirhisar Mh) No:

1.005,00

97
Kira Uzatımlar 14.06.2019 4412 Suat Çiftçi

Kira No = 768 - 2 Nolu Belediye Çarşısı 1. Kat 3 Nolu 
İşyeri 

1.140,00

98 Kira Uzatımlar 14.06.2019 12009 Abdullah Eren Kira No = 361 - Karayahşiler Mah.No:103/A 930,00
99 Kira Uzatımlar 17.06.2019 11679 Gülizar Sezer Kira No = 673 - Karalar Mah. Bakkal Dükkanı 880,00

100 Kira Uzatımlar 17.06.2019 52437 Mesut Sezer Kira No = 354 - Karalar Mah.Kahvehane 1.275,00

101 Kira Uzatımlar 19.06.2019 53499 Mesut Koyuncu Kira No = 823 - Süngüllü Mah. Kahvehane 1.535,00

102
Kira Uzatımlar 20.06.2019 12007 Ali Parsak

Kira No = 449 - Gümüşsu Mah. Çarşı Cad. No:38/D İş 
Yeri

1.425,00

103
Kira Uzatımlar 21.06.2019 592

Türk Telekom A.Ş Türk 
Telekom A.Ş 

Kira No = 701 - Işıklı Belediyesi Eski Bina Altı Santral 
Binası 

3.174,72

104 Kira Uzatımlar 24.06.2019 3478 Arife Şimşek Kira No = 387 - Bay Bayan Wc Katlı Otopark 410,00

105 Kira Uzatımlar 26.06.2019 22821 İsmail Tiril Kira No = 425 - Gümüşsu Mah.80 Nolu Sanayi Dükkanı 1.425,00
106 Kira Uzatımlar 26.06.2019 53489 Ali Kaynar Kira No = 780 - 14 Numaralı İş Yeri 1.055,00

107
Kira Uzatımlar 28.06.2019 11794 Ahmet Uşaklı 

Kira No = 437 - Emircik Mahallesi Arazi Kıraç 
(Emirhisar Mh) No:

1.005,00

108 Kira Uzatımlar 01.07.2019 43998 Selim Çelik Kira No = 699 - Cabar Mahallesi Kahvehane 820,00
109 Kira Uzatımlar 05.07.2019 53578 İbrahim İçli Kira No = 822 - Irgıllı Mah.Lojman 6/2 Nolu 1.635,00

110
Kira Uzatımlar 09.07.2019 6093 Osman Işıklı 

Kira No = 505 - Işıklı Mahallesi Arazi Kıraç (Işıklı Mh) 
No:

6.250,00

111
Kira Uzatımlar 10.07.2019 19888 Osman Avcı 

Kira No = 802 - Emirhisar Mah.44/D Nolu Sanayi
Dükkanı 

1.425,00

112
Kira Uzatımlar 10.07.2019 38900

Toprak Sulama Birliği 
Başkanlığı 

Kira No = 700 - Yeni Düğün Salonu Altı "D" Nolu İş Yeri 3.260,00

113 Kira Uzatımlar 10.07.2019 46964 Ender Doğan Kira No = 369 - Lojman No:157 Kat:1 3.132,96

114
Kira Uzatımlar 16.07.2019 50744 Hasan Aslan

Kira No = 365 - Gürpınar Mah.Eski Hamam Binası 2 
Nolu

5.185,00

115
Kira Uzatımlar 17.07.2019 11424

Avcı Kardeşler  San. 
Tic.Ltd.Şti 

Kira No = 510 - Işıklı Mahallesi (Yeniköy) 930,00

116
Kira Uzatımlar 18.07.2019 5822 Murat Çiftçi

Kira No = 474 - Işıklı Mahallesi Tanımsız (Işıklı Mh.) 
No:

2.270,00

117
Kira Uzatımlar 18.07.2019 10695 Mahir Karabulut

Kira No = 455 - Emircik Mahallesi Arazi Kıraç 
(Emirhisar Mh) No:

5.670,00

118 Kira Uzatımlar 18.07.2019 17781 Mehmet Atabay Kira No = 776 - Yeniköy 1 Numaralı Kahvehane 12.850,00

119
Kira Uzatımlar 22.07.2019 6902 Özgür Demir

Kira No = 702 - Belediye Bodrum Kar 2/B17 Nolu
İşyeri 

860,00

120 Kira Uzatımlar 25.07.2019 11817 Nafiz Coşkun Kira No = 803 - Karayahşiler Mah. 103/D Nolu İşyeri 960,00

121 Kira Uzatımlar 29.07.2019 4106 Turgay Bilgin Kira No = 514 - Işıklı Süt Toplama Merkezi 1.215,00
122 Kira Uzatımlar 30.07.2019 11784 Süleyman Eroğul Kira No = 732 - Irgıllı Mah.17-F Nolu San.Dükkanı 1.425,00

123 Kira Uzatımlar 30.07.2019 32901 Mehmet Bulut Kira No = 709 - 116 F/G Nolu İşyeri 3.260,00

124 Kira Uzatımlar 07.08.2019 2232 Engin Taran Kira No = 438 - Işıklı Yolu Deri Deposu 2.725,00

125
Kira Uzatımlar 08.08.2019 53850

S.S.Bulkaz Sulama Koop.
Başkanlığı 

Kira No = 824 - Gürpınar Mah.Belediye Kantarı 1.535,00
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126 Kira Uzatımlar 15.08.2019 18751 Ersun Akkoyun Kira No = 525 - Işıklı Mah. B3-B4 Nolu İş Yerleri 3.550,00

127 Kira Uzatımlar 15.08.2019 44531 Tuğrul Kızkapan Kira No = 711 - 1 Nolu Kahvehane 4.785,00

128 Kira Uzatımlar 19.08.2019 12370 Süleyman Turan Kira No = 779 - Cumhuriyet Meydanı 3/B Nolu İş Yeri 1.220,00
129 Kira Uzatımlar 19.08.2019 55709 Muammer Açar Kira No = 706 - Eski Muhtarlık Yanı Bakkal 1.645,00

130 Kira Uzatımlar 22.08.2019 56003 Asım Kaya Kira No = 468 - Somak Mah. Kahvehane 2.595,00
131 Kira Uzatımlar 26.08.2019 39244 Halil Batır Kira No = 542 - Çıtak Mahallesi Kahvehane 9.635,00

132
Kira Uzatımlar 26.08.2019 50833 Halil Özcan

Kira No = 767 - Eski Hizmet Binası Altı 73/B Nolu İş 
Yeri

3.260,00

133
Kira Uzatımlar 03.09.2019 8960 Behçet Kemal Aslan

Kira No = 806 - Belediye Bodrum Katı 2b/14-15 Nolu 
İş Yeri 

930,00

134 Kira Uzatımlar 05.09.2019 11973 Süleyman Eroğul Kira No = 712 - 7 Nolu Sanayi Dükkanı 2.130,00
135 Kira Uzatımlar 05.09.2019 11973 Süleyman Eroğul Kira No = 713 - 8 Nolu Sanayi Dükkanı 2.130,00

136 Kira Uzatımlar 05.09.2019 48362 Serdar Akan Kira No = 524 - Gümüşsu Mah. 7 Nolu Kahvehane 4.610,00
137 Kira Uzatımlar 05.09.2019 49002 Serap Sofulu Kira No = 530 - İş Yeri 620,00

138 Kira Uzatımlar 12.09.2019 19304 Bekir Yeter Kira No = 532 - Işıklı Mah. A3 Nolu Sanayi Dükkanı 1.810,00
139 Kira Uzatımlar 19.09.2019 18751 Ersun Akkoyun Kira No = 533 - Işıklı Mah. B2 Nolu İş Yeri 1.920,00

140 Kira Uzatımlar 25.09.2019 7996 Çetin Can Orhan Kira No = 718 - Gürpınar İçkili Aile Gazinosu 68.920,00

141
Kira Uzatımlar 26.09.2019 2752 Suat Çörekci

Kira No = 772 - Belediye Otobüs Terminali Wc (20,00)
M2

2.465,04

142 Kira Uzatımlar 03.10.2019 31921 Aygül Sonttepe Kira No = 564 - Kıralan Mah. 6 ve 7 Nolu İş Yerleri 2.850,00
143 Kira Uzatımlar 04.10.2019 31864 Eyüp Oruchan Kira No = 565 - Kıralan Mah. 59 Numaralı İş Yeri 1.210,00

144 Kira Uzatımlar 07.10.2019 29732 Ramazan Doğru Kira No = 580 - Kıralan Mah. 1-C Numaralı İş Yeri 2.695,00
145 Kira Uzatımlar 07.10.2019 30675 Arif Kediz Kira No = 545 - Kıralan Mah. 1-A Nolu İş Yeri 1.920,00

146 Kira Uzatımlar 07.10.2019 38877 Tufan Dede Kira No = 720 - 2/C Numaralı İşyeri 1.500,00
147 Kira Uzatımlar 07.10.2019 45020 Muhammet Sarı Kira No = 566 - Kıralan Mah.1 Numaralı İş Yeri 1.425,00

148
Kira Uzatımlar 08.10.2019 7379

S.S. Dinar Pancar Ekicileri
Koop.

Kira No = 558 - Kıralan Mah. 23,24,33,34 Nolu İş 
Yerleri

4.830,00

149 Kira Uzatımlar 08.10.2019 7533 Özay Sandıklı Kira No = 435 - Özdemirci Mah. 3/C Nolu İş Yeri 4.610,00
150 Kira Uzatımlar 08.10.2019 24042 Hüseyin Açıkgöz Kira No = 805 - Irrgıllı Mah.2/A Nolu  İş Yeri 1.535,00

151 Kira Uzatımlar 08.10.2019 30656 Mehmet Kaynar Kira No = 544 - Kıralan Mah. Yaşar Uysal Parkı Büfe 1.180,00
152 Kira Uzatımlar 08.10.2019 31994 Hasan Akdaş Kira No = 575 - Kıralan Mah. 12 Numaralı İş Yeri 1.100,00

153 Kira Uzatımlar 09.10.2019 1931 Seçim Şahan Kira No = 440 - 2 Nolu Bld.Çarşısı No:2-C 7.200,00

154 Kira Uzatımlar 09.10.2019 24251 Muhammet Ödemiş Kira No = 596 - Kıralan Mah. 10 Numaralı İş Yeri 1.425,00
155 Kira Uzatımlar 09.10.2019 31508 Muhammet Özsoy Kira No = 572 - Kıralan Mah. 81 Numaralı İş Yeri 1.005,00

156 Kira Uzatımlar 10.10.2019 30672 Raşit Özsoy Kira No = 571 - Kıralan Mah. 71 Numaralı İş Yeri 1.425,00

157
Kira Uzatımlar 10.10.2019 31191 İbrahim Kediz 

Kira No = 726 - Kıralan Mah.1-B Nolu İş Yeri 
(Ayakkabıcı) 

2.700,00

158 Kira Uzatımlar 10.10.2019 31490 Fevzi Demirci Kira No = 561 - Kıralan Mah. 63 Numaralı İş Yeri 1.425,00

159 Kira Uzatımlar 10.10.2019 32418 İsmail İrik Kira No = 567 - Kıralan Mah. 30 Numaralı İş Yeri 1.890,00
160 Kira Uzatımlar 10.10.2019 32574 Ramazan Sarıkaya Kira No = 727 - 87 Numaralı İş Yer 1.005,00

161 Kira Uzatımlar 11.10.2019 30776 Şinasi Kuzu Kira No = 562 - Kıralan Mah. 64 Numaralı İş Yeri 1.425,00
162 Kira Uzatımlar 11.10.2019 31408 Ramazan Aycan Kira No = 559 - Kıralan Mah. 9 Numaralı İş Yeri 2.290,00

163 Kira Uzatımlar 15.10.2019 30791 İsmail Kuzu Kira No = 578 - Kıralan Mah. 61 Numaralı İş Yeri 1.425,00

164 Kira Uzatımlar 15.10.2019 30897 Hüseyin Akcan Kira No = 557 - Kıralan Mah. 76 Numaralı İş Yeri 1.425,00
165 Kira Uzatımlar 15.10.2019 32486 Aydın Bardan Kira No = 597 - Kıralan Mah.43 Numaralı İş Yeri 2.695,00

166 Kira Uzatımlar 17.10.2019 18386 Ramazan Elbasan Kira No = 555 - Kıralan Mah. 3 Numaralı İş Yeri 1.425,00
167 Kira Uzatımlar 21.10.2019 29957 Bayram Gümüş Kira No = 584 - Kıralan Mah. 45 Numaralı İş Yeri 2.700,00

168 Kira Uzatımlar 21.10.2019 31450 Ali Kahraman Kira No = 563 - Kıralan Mah. 60 Numaralı İş Yeri 1.210,00
169 Kira Uzatımlar 22.10.2019 31403 Feyzi Tuna Kira No = 577 - Kıralan Mah. 77 Numaralı İş Yeri 1.425,00

170 Kira Uzatımlar 24.10.2019 31193 Şenol İrik Kira No = 576 - Kıralan Mah. 78 Numaralı İş Yeri 1.425,00
171 Kira Uzatımlar 24.10.2019 31939 Hasan Kendir Kira No = 583 - Kıralan Mah. 4 Numaralı İş Yeri 1.425,00

172 Kira Uzatımlar 24.10.2019 31939 Hasan Kendir Kira No = 600 - Kıralan Mah. 5 Numaralı İş Yeri 1.995,00

173 Kira Uzatımlar 24.10.2019 33475 Nuri Kirez Kira No = 511 - Emirhisar Mah. İş Yeri 44/R Nolu 1.055,00
174 Kira Uzatımlar 24.10.2019 55357 Sevgül Elbasan Kira No = 570 - Kıralan Mah. 68 Numaralı İş Yeri 1.425,00

175
Kira Uzatımlar 25.10.2019 25759 Avni Öztürk

Kira No = 708 - Şehit Osman Bozdağoğlu Parkı İçinde 
Büfe

2.065,00

176 Kira Uzatımlar 28.10.2019 24215 Hasan Aygün Kira No = 593 - Kıralan Mah. 67 Numaralı İş Yeri 1.425,00
177 Kira Uzatımlar 28.10.2019 29601 Faik İrik Kira No = 590 - Kıralan Mah. 72 Numaralı İş Yeri 1.425,00

178 Kira Uzatımlar 28.10.2019 30069 Mahir Erğun Kira No = 601 - Kıralan Mah. 83 Numaralı İş Yeri 250,00
179 Kira Uzatımlar 30.10.2019 30874 Sait Özsoy Kira No = 591 - Kıralan Mah.13 Numaralı İş Yeri 1.065,00

180
Kira Uzatımlar 30.10.2019 52525

Akhan Tarım  San.Ve 
Tic.Ltd.Şti. 

Kira No = 605 - Kıralan Mah. 48 ve 49 Nolu İş Yerleri 5.175,00

181 Kira Uzatımlar 31.10.2019 30691 Halil Sarı Kira No = 569 - Kıralan Mah. 70 Numaralı İş Yeri 1.425,00
182 Kira Uzatımlar 31.10.2019 48363 Şeref Kuzu Kira No = 581 - Kıralan Mah. 74 ve 75 Nolu İş Yerleri 2.850,00

183 Kira Uzatımlar 31.10.2019 48985 Sezer Kılıç Kira No = 587 - Kıralan Mah. 31 Numaralı İş Yeri 1.920,00
184 Kira Uzatımlar 07.11.2019 11743 Ömer Seyfettin Avcı Kira No = 358 - Seraserli Mah.Kahvehane 11.500,00

185 Kira Uzatımlar 08.11.2019 28132 Ali Kadir Gediz Kira No = 592 - Özdemirci Mah. İş Yeri 7.810,00
186 Kira Uzatımlar 08.11.2019 52013 Sinan Çepel Kira No = 658 - Çıtak Mah. Yeni Cadde No 3/A İşyeri 2.700,00

187 Kira Uzatımlar 08.11.2019 52013 Sinan Çepel Kira No = 785 - Yeni Cadde Fırın No:3 4.830,00

188 Kira Uzatımlar 18.11.2019 11777 Fikret Bayık Kira No = 454 - Gümüşsu Mah.Çarşı Cad.No:30 1.760,00
189 Kira Uzatımlar 18.11.2019 11777 Fikret Bayık Kira No = 416 - Gümüşsu Mah. 64 Numaralı İş Yeri 1.425,00
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190
Kira Uzatımlar 21.11.2019 47978 Fatih Eren

Kira No = 807 - Ahmetçik Mesire Alan Yüzme Havuzu
Yeri

9.000,00

191 Kira Uzatımlar 21.11.2019 52157 Sema Çavuş Kira No = 787 - Bodrum+ 1.Kat (11 Numaralı) İş Yeri 4.040,00

192 Kira Uzatımlar 21.11.2019 55410 Süleyman Işık Kira No = 431 - Özdemirci Mah. 2 Nolu Lojman 1.770,00

193 Kira Uzatımlar 25.11.2019 24444 Gökmen Sarohan Kira No = 608 - Irgıllı Mah. Kahvehane 14.760,00
194 Kira Uzatımlar 25.11.2019 50505 Çivril Noterliği Kira No = 500 - 3 Nolu Bld.İşhanı Arşiv Yeri 855,00

195 Kira Uzatımlar 25.11.2019 53895 Yalçın Sarıkaya Kira No = 809 - Koçak Mah.89/A Kahvehane 4.690,00
196 Kira Uzatımlar 25.11.2019 53895 Yalçın Sarıkaya Kira No = 810 - Koçak Mah.89/B Bakkal 1.180,00

197
Kira Uzatımlar 27.11.2019 32338 Mustafa Kendir

Kira No = 599 - Kıralan Mah. Orta Camii Altı 32 Nolu İş 
Yeri

5.175,00

198 Kira Uzatımlar 28.11.2019 46512 Servet Demirkaya Kira No = 811 - Savran Mah.Kahvehane ve Kantar 5.185,00

199
Kira Uzatımlar 05.12.2019 46299 Şahin Aldemir 

Kira No = 734 - Cumhuriyet Meydanında Bulunan 
Kahvehane

6.450,00

200 Kira Uzatımlar 05.12.2019 51612 Ahmet Artun Kira No = 812 - Tuğlu Mahallesi Kahvehane 1.845,00

201 Kira Uzatımlar 06.12.2019 24095 Adnan Uğurluoğlu Kira No = 731 - 2g Numaralı İş Yeri 1.705,00
202 Kira Uzatımlar 06.12.2019 30373 Hasan Kuzu Kira No = 730 - 20 ve 21  Numaralı İş Yerleri 2.670,00

203 Kira Uzatımlar 09.12.2019 7829 İdris Tunç Kira No = 504 - Haydan Mah.98/C Nolu İş Yeri 5.990,00

204
Kira Uzatımlar 09.12.2019 11680

Emre Bolat Unlu San.Tic.
Ltd.Şti. 

Kira No = 829 - Kızılcasöğüt Fırını 22.630,00

205 Kira Uzatımlar 09.12.2019 23457 Muhammed Abay Kira No = 424 - Gümüşsu Mah. 78 Numaralı İş Yeri 1.425,00

206 Kira Uzatımlar 09.12.2019 44023 Nebi Demirhan Kira No = 704 - Menteş Mahallesi Kahvehane 2.680,00
207 Kira Uzatımlar 09.12.2019 54765 Ali Osman Bozan Kira No = 609 - Kocayaka Mah. Kahvehane 2.145,00

208
Kira Uzatımlar 12.12.2019 11424

Avcı Kardeşler  San. 
Tic.Ltd.Şti 

Kira No = 606 - Gümüşsu Mah. 70 Numaralı İş Yeri 1.425,00

209 Kira Uzatımlar 13.12.2019 21900 Mehmet Ceylan Kira No = 421 - Gümüşsu Mah.72 Numaralı İş Yeri 1.425,00

210 Kira Uzatımlar 13.12.2019 22327 Mehmet Yavuz Kira No = 413 - Gümüşsu Mah.58-60-62 Nolu İş Yerleri 4.275,00
211 Kira Uzatımlar 13.12.2019 22333 Nezahat Salim Kira No = 423 - Gümüşsu Mah. 76 Numaralı İş Yeri 1.425,00

212 Kira Uzatımlar 13.12.2019 25755 Orhan Efe Kira No = 607 - Irgıllı Mah. No:57 Kahvehane 4.765,00
213 Kira Uzatımlar 17.12.2019 45417 Muhammet Güçlü Kira No = 790 - Çıtak Mah.Dar Sokak No:2/A 1.500,00

214 Kira Uzatımlar 19.12.2019 22934 Selami Tüzen Kira No = 409 - Gümüşsu Mah. 46 Numaralı İş Yeri 2.840,00
215 Kira Uzatımlar 20.12.2019 14203 Yunis Çetin Kira No = 808 - Yakacık Mahallesi Kahvehane 1.510,00

216 Kira Uzatımlar 20.12.2019 22251 Muhammed Paylan Kira No = 410 - Gümüşsu Mah. 52 ve 54 Nolu İş Yerleri 2.840,00
217 Kira Uzatımlar 20.12.2019 22819 Ercan Boyracı Kira No = 422 - Gümüşsu Mah. 74 Numaralı İş Yeri 1.425,00

218 Kira Uzatımlar 23.12.2019 27830 Levent Kaplan Kira No = 433 - Özdemirci Mah.Kara Kuyu Cad. No:4 2.415,00

219 Kira Uzatımlar 23.12.2019 38455 İsmail Hacımüezzin Kira No = 616 - Çıtak Mah. Cum. Meydanı No:3/C 3.825,00
220 Kira Uzatımlar 23.12.2019 45417 Muhammet Güçlü Kira No = 739 - Çıtak Mah. Dar Sokak 2 Nolu İşyeri 2.650,00

221
Kira Uzatımlar 23.12.2019 46169 Adil Şahan 

Kira No = 738 - Gazi Mustafa Kemal Cad. No:98/A
Kahvehane ve Bodrum Kat

9.425,00

222
Kira Uzatımlar 24.12.2019 24578 Ahmet Kocakaplan

Kira No = 735 - Irgıllı Mah. Orta Camii Altı 41 Numaralı 
İş Yeri 

1.750,00

223 Kira Uzatımlar 26.12.2019 7916 Nihat Kaplan Kira No = 830 - Çarşı Mah.2 Nolu İş Hanı 1 Nolu İş Yeri 749,30
224 Kira Uzatımlar 26.12.2019 11784 Süleyman Eroğul Kira No = 737 - Irgıllı Mah (Berber) İş Yeri 1.650,00

225 Kira Uzatımlar 26.12.2019 26377 Gülsüm Gündüz Kira No = 475 - Irgıllı Mah.201 Sok 2/B İş Yeri ve Depo 2.200,00
226 Kira Uzatımlar 26.12.2019 31131 Sadık Kılınçaslan Kira No = 789 - 19 Nolu İş Yeri 1.200,00

227 Kira Uzatımlar 31.12.2019 32776 İsmail Acar Kira No = 446 - Pazaryeri Yanı 17d Nolu İşyeri 2.770,00
228 Kira Uzatımlar 31.12.2019 37911 Osman Arık Kira No = 630 - Çıtak Mah. Cumhuriyet Meydanı No:30 2.300,00

229 Kira Uzatımlar 25.11.2019 15158 Tahsin Özben Kira No = 851 - Atasay Kamer Park ve Büfesi 17.191,13

TOPLAM 835.113,19
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YAPILAN KİRA İHALELERİ 

SIRA Gelir Türü
İşlem 
Tarihi

Kişi No Kiracı Ad Soyad Açıklama İşlem Tutarı 

1 Kira İhaleleri 04.01.2019 55243 Salih Şahan 
Kira No = 832 - Yamanlar Mah.Köy İçi 
Kahvehane

876,00

2 Kira İhaleleri 07.01.2019 7367 İsmail Özen 
Kira No = 484 - Pazar Yeri Yanı 17/A-B-C Nolu
İşyeri 

10.010,00

3 Kira İhaleleri 07.01.2019 50501 Ali Dündar
Kira No = 466 - Belediye Benzinliği Yanı Oto 
Yıkama 

9.385,00

4 Kira İhaleleri 14.01.2019 55305 Ali Bayram
Kira No = 833 - Kocayaka Mah.32 M2 Lik İş 
Yeri

689,00

5 Kira İhaleleri 18.01.2019 7177 İlker Karaaslan 
Kira No = 771 - Belediye Otobüs Terminali
Taksi Durağı 

2.003,00

6 Kira İhaleleri 28.01.2019 28132 Ali Kadir Gediz
Kira No = 428 - Özdemirci Mah. A Blok 3/B
Nolu İş Yeri 

1.567,78

7 Kira İhaleleri 29.01.2019 7921 Sultan Öztürk Kira No = 479 - Fatih Camii Yanı Büfe 2.820,01

8 Kira İhaleleri 07.02.2019 43809 Özgür Çetinkaya Kira No = 353 - Çetinler Mah. Kahvehane 830,27

9 Kira İhaleleri 14.02.2019 11744 Erkan Erdoğdu Kira No = 380 - Sarılar Mah.Kahvehane 31.325,75

10 Kira İhaleleri 21.02.2019 11784 Süleyman Eroğul Kira No = 705 - Irgıllı Mah.205 Sokak No:7/D 1.503,67

11 Kira İhaleleri 06.03.2019 11860 Mehmet Emin Bayram
Kira No = 594 - Emirhisar Mah. 60 Tonluk
Kantar

5.201,25

12 Kira İhaleleri 21.03.2019 23830 Cafer Güneş Kira No = 680 - Çıtak Düğün Salonu (İş Yeri) 7.518,38

13 Kira İhaleleri 21.03.2019 24411 Ramazan İlhanoğlu Kira No = 834 - Irgıllı Mah.1/C Berber İş Yeri 1.441,56

14 Kira İhaleleri 25.03.2019 7195 Emrullah Akan Kira No = 496 - 1 Nolu İşhanı 2b/13 Nolu 818,44

15 Kira İhaleleri 29.03.2019 39431 Murat Gökce Kira No = 835 - Çıtak Mah.30/K Nolu İş Yeri 2.632,68

16 Kira İhaleleri 13.05.2019 4298 Necmi Çakmakcı Kira No = 836 - Hayvan Pazarı Büfe 13.170,23

17 Kira İhaleleri 16.05.2019 4082
T.C.Halk Bankası Çivril 
Şubesi 

Kira No = 838 - Özdemirci Mah.Atm Yeri 1.253,23

18 Kira İhaleleri 16.05.2019 26204 Ömer Yaşaroğlu Kira No = 837 - Irgıllı Mah.2-D Nolu İş Yeri 1.692,01

19 Kira İhaleleri 31.05.2019 55922 Volkan Avcı Kira No = 839 - Irgıllı Mah.17-E Nolu İş Yeri 1.880,34

20 Kira İhaleleri 20.06.2019 24016 Ramazan Karaaslan Kira No = 840 - Irgıllı Mah.17-C Nolu İş Yeri 1.880,34

21 Kira İhaleleri 25.06.2019 14107 Çivril Sulama Birliği 
Kira No = 842 - Gümüşsu Mah.10 ve 11 Nolu İş 
Yerleri

2.756,90

22 Kira İhaleleri 25.06.2019 56131 İbrahim Oruç 
Kira No = 841 - İshaklı Mah.102/210 Parsel 
Kira

1.597,34

23 Kira İhaleleri 21.08.2019 56044 Sezer Gök Kira No = 845 - Emircik Mah.No:44-A İş Yeri 1.128,00

24 Kira İhaleleri 26.08.2019 55958 Ali Bayram
Kira No = 846 - 23 Nisan Parkı Kafeterya 
Zemin+1.Kat

197.925,62

25 Kira İhaleleri 26.08.2019 55958 Ali Bayram Kira No = 847 - Cumhuriyet Parkı Kafeterya 202.936,18

26 Kira İhaleleri 27.08.2019 56594
S.S. Reşadiye Tarımsal 
Kalk.

Kira No = 848 - Reşadiye Mah.1421 Parsel 952,49

27 Kira İhaleleri 09.09.2019 56755 Nihat Kahraman Kira No = 801 - Ömerli Mahallesi Kahvehane 14.410,64

28 Kira İhaleleri 09.09.2019 203828
Yeşil Çivril Belediye 
Spor K.

Kira No = 849 - Kapalı Pazar Yeri (5.190 M2) 8.144,49

29 Kira İhaleleri 01.10.2019 56799 Okan Sevimbiga
Kira No = 692 - Çıtak Mah. Şehit İsa Er Sokak  
"A" Nolu İş Yeri 

5.013,92

30 Kira İhaleleri 07.10.2019 56712 Olcay Güçlü Kira No = 526 - Çandır Mah. Kahvehane 700,22

31 Kira İhaleleri 15.10.2019 30914 İlyas Cerit Kira No = 553 - Kıralan Mah. Belediye Kantarı 7.630,00
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32 Kira İhaleleri 24.10.2019 49927 Yaşar Demir 
Kira No = 457 - Kavakköy Mahallesi Kavakköy
Sokak (Kavakköy)

1.129,00

33 Kira İhaleleri 31.10.2019 57042 Mustafa Demirci Kira No = 476 - 23 Nisan Parkı Bay-Bayan Wc 7.016,98

34 Kira İhaleleri 06.11.2019 53489 Ali Kaynar
Kira No = 612 - Kıralan Mah.16/K  Numaralı İş 
Yeri (Çay Ocağı) 

1.597,84

35 Kira İhaleleri 11.11.2019 32574 Ramazan Sarıkaya Kira No = 693 - Kıralan Mah. No:12-H İş Yeri 1.597,84

36 Kira İhaleleri 12.11.2019 45070 Çivril Kent Hizmetleri  Kira No = 850 - 23 Nisan Parkı İçi Büfe-İş Yeri 23.181,25

37 Kira İhaleleri 17.12.2019 47350 Sebahat Tanışman 
Kira No = 541 - Işıklı Mah. 1423 M2 Soğuk 
Hava Deposu

27.569,06

TOPLAM 603.786,71

TAŞINMAZ SATIŞ 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Faaliyetleri: 
2019 Yılında atıkların toplama- taşıma faaliyetleri 12 araç, 100 personel ile ilçe 

genelinde ve tüm mahallelerinde cadde ve sokaklara uygun noktalara yerleştirilmiş yaklaşık 
3.424 adet yer üstü çöp konteyneri ve Merkezde bulunan konutlara 2019 yılı içinde 800 adet 
küçük çöp kovaları dağıtımları gerçekleştirilmiş olup ortalama 28.000 ton evsel atık çöp 
depolama sahasına nakledilmiştir. 

Evsel katı atık toplama ve taşıma hizmeti üretim miktarı ve ihtiyaçlara göre hazırlanmış 
evsel atık toplama programı doğrultusunda Belediyemiz sınırları içerisindeki 77 mahallenin, 
Merkezde  hergün  gece, diğer mahallelerde program dahilinde olmak üzere çöp toplama 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca merkezde ana caddelerde ve ana arterlerde hergün evsel 
atıkların toplama işlemi yapılmaktadır. 

Moloz ve Hafriyat Atıkları Toplama Faaliyetleri: 
İlçemiz Merkez ve diğer tüm  Mahallelerde 2019 yılı içinde sahibi belli olmayan ve 

küçük çapta oluşan  27.300. ton moloz ve hafriyat atığı temizlik işleri ekiplerimizce 

toplanmıştır. 

Cadde ve Sokakları Süpürme Faaliyetleri (Elle ve Makinayla): 
İlçemize ait tüm mahallelerde, 1 yol süpürme aracı ve elle süpürme personeli ile günlük 

ve haftalık program dahilinde cadde , sokak , kaldırım ve yol kenarları süpürülmesi işi 
gerçekleşmiştir. 2019 yılı içerisinde 60.000.m2 alan makine ile, 32.000.m2 alan elle 
süpürülmüş olup toplam 92.000.m2 alanın süpürülmesi yapılmıştır. 
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Pazar Yeri Temizliği Faaliyetleri: 
             İlçemiz Merkez ve Mahallelerinde kurulan 9 adet pazaryerinin yıkama, süpürme ve 

temizlik faaliyetleri kurulduğu günün akşamı yapılmaktadır. 
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Konteynır Dağıtım, Yıkama , Dezenfeksiyon ve Tamirat Faaliyetleri: 
2019 yılı içerisinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından,  çevre kirliliğinin 

giderilmesi amacı ile yapılan şartlı nakdi (400 bin lira) yardımı ile 485 adet yeni çöp 

konteynırları alımı yapılıp, ihtiyaca gore mahallelere dağıtımı yapılmış, eskiyen ve kullanılmaz 

hale gelen çöp konteynırları yenileri ile değiştirilmiştir.Tamiratı mümkün olanlar ise yeniden  

tamiratları yapılıp,boyanıp ihtiyacı olan yerlere dağıtımı yapılmıştır.İlçemiz sınırları içerisinde 

olan 77 mahalllede ve toplu yaşam alanlarında toplam 3.424 adet çöp konteynırlarının düzenli 

aralıklarla yıkaması ve dezenfeksiyonu yapılmıştır. 
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Hayvan pazarı Temizliği Faaliyetleri: 

İlçemizde Kurulan Hayvan pazarı Pazar dağıldıktan sonara haftanın belirli günlerinde 
elle süpürme ve makinayla temizlik işleri faaliyetleri yapılmıştır. 

Çöp Döküm Sahasının Islah Edilmesi Faaliyetleri: 

Döküm sahasının yangına karşıda dökülen atıkların üzeri toprakla örtülüp havayla 
temasının  önlenmesi çalışmaları yapılmıştır. 

Yol Kenarlarına atılan çöplerin temizlenmesi faaliyetleri: 

Çivril merkez ve mahalllerinde bulunan ana yol güzergahlarında , yol kenarlarında 

biriken çöpler temizlik işleri ekiplerince toplanıp temizliği gerçekleştirilmiştir. 

Bahar ve Sonbahar Mevsimlerinde  Dökülen Yaprakların Toplanması Faaliyetleri:   

Çivril Merkez ve tüm mahallelerinde bahar ve sonbahar mevsiminde kaldırım,yol ve 

caddelere ağaçlardan dökülen yaprakların temizlik işleri ekiplerince elle ve vakumlu makine ile 

toplama çalışmaları yapılmıştır. 
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Çivril Merkez ve Mahallelerinde bulunan su kanallarını  Temizleme faaliyetleri: 

Çivril merkez ve mahalllerinde kışın yağan yağmurlar nedeniyle tıkanan su kanallarının 

ve ışıklı mahallesinde bulunan su havzasının temizlik işleri birimi ekiplerince temizliğinin 

yapılması çalışmaları yapılmıştır. 
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Mesire Alanları ve Park Bahçe yerlerinin Temizlik Faaliyetleri:   
İlçe sınırları içerisinde ve mahallelerinde bulunan tüm park bahçe ve mesire alanları 

program dahilinde makine ve elle süpürme ile temizlikleri yapılmıştır. 

İlçe Stadyumunun Temizliğinin yapılması faaliyetleri: 
İlçemizde bulunan stadyumun rutin temizliği yapılmaktadır. 
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VETERİNER HİZMETLERİ BİRİMİ FAALİYETLERİ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24/12/2003 tarihinde Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve 2006 yılından itibaren de belediyelerde 
uygulanmaya başlanmış ve Kanunun 41.maddesi uyarınca hazırlanan Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe göre de belediyeler, ilgili yönetmeliğin 
kapsamına alınmıştır. 

            Yukarıda açıklanan kanun ve yönetmelik hükümleri çerçevesinde, Çivril Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Veteriner Hizmetleri Birimi’nce 2019 yılı Faaliyet 
Raporu hazırlanmıştır.  

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’nün Faaliyetlerine ilişkin Yasa, Mevzuat ve 
Yönetmelikler

 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda Ve Yem Kanunu 
 3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıta kanunu
 5363 Sayılı Tarım Sigortası Kanunu 
 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
 4631 Sayılı Hayvan Islahı Kanunu 
 6343 Sayılı Veteriner Hekimliği Mesleğinin İcrasına, Türk Veteriner Hekimleri Birliği 

ile Odalarının Teşekkül Tarzına ve Göreceği İşlere Dair Kanun 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
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SOKAK HAYVANLARI REHABİLİTASYON MERKEZİ VE GEÇİCİ BAKIMEVİ

Bakımevinin fiziki yapısı içinde; veteriner hekim odası, muayene ve operasyon odası, 
depo, müşahede bölümü, hayvanlar için barınma kafesleri uyuz ve benzeri hastalıklar için ayrı 
barınma kafesleri bulunmaktadır. 
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Sadece Kedi ve Köpek Değil Tabi ki…

            Sahipsiz kedi ve köpekler dışındaki egzotik hayvanlar ile yaban hayatına dair 
hayvanların da tedavileri bakımevinde gerçekleştirilmekte ve tedavisi tamamlanan hayvanlar 
doğaya tekrar bırakılmaktadır. 

Diğer Faaliyetler

            Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi ve Geçici Bakımevi’nde tedavi ve operasyon 
işlemleri dışında besleme, sahiplendirme ve eğitim faaliyetleri de ayrıca gerçekleştirilmektedir.  

Geçici bakımevi veteriner hekimleri tarafından 2019 yılı içerisinde başlatılan “hayvanlar 
ve hastalıklar hakkında bilgilendirme ve farkındalık çalışması” kapsamında “Çivril Belediyesi 
Veteriner Hizmetleri Birimi Sosyal Medya Paylaşım Platformu” yayın hayatına geçirilmiştir.  
İlgili platform üzerinden vatandaşlarımıza klinik, biyosidal ilaçlama ve entegre vektörle 
mücadele, mezbahane, hayvan pazarı, hastalıklar, bakım ve besleme gibi konularda duyurular 
ve çeşitli bilgilendirme yazıları paylaşılmaktadır. 

İşlem Sayıları

            01/01/2019 – 31/12/2019 tarihleri arasındaki Çivril Belediyesi Sokak Hayvanları 
Rehabilitasyon Merkezi ve Geçici Bakımevi işlem sayıları aşağıda gösterilmiştir. 

TOPLAM

Hayvanlarla İlgili Şikayet Sayısı 1314

Toplanan ve Barınma Sağlanan Hayvan Sayısı 1103

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı 297

Hasta Olarak Bulunup Tedavisi Yapılan Hayvan Sayısı 758

Kısırlaştırılan Hayvan Sayısı 383

Aşısı Yapılan Hayvan Sayısı 1103

Küpe Takılan Hayvan Sayısı 383
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MEZBAHANE

İşlem Sayıları
            01/01/2019 – 31/12/2019 tarihleri arasında mezbahanede kesimi ve muayenesi yapılan 
hayvanların sayıları aşağıda gösterilmiştir. 

BÜYÜKBAŞ KÜÇÜKBAŞ 

Ocak 41 5

Şubat 38 4

Mart 53 7

Nisan 50 3

Mayıs 68 5

Haziran 41 6

Temmuz 78 4

Ağustos 80 4

Eylül 62 2

Ekim 62 1

Kasım 49 3

Aralık 42 2

TOPLAM 664 46
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Veteriner Hekimlerin Antemortem ve Postmortem Muayeneleri
Mezbahanemizde yapılan tüm kesimler Çivril Belediyesi veteriner hekimleri ile Çivril 

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü veteriner hekimleri tarafından kesimin tüm aşamalarında 
incelenmekte, kesim öncesi sağlık muayeneleri ve belge kontrolleri yapılarak kesime sevk 
edilmekte, kesimleri yapıldıktan sonra da et muayeneleri gerçekleştirilerek gıda tüketimine 
uygun olanlar damgalanmakta ve halkın tüketimine sunulmaktadır. 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ İLE BİRLİKTE YAPILAN İŞYERİ DENETLEMELERİ

2019 yılı içerisinde ilçemizde bulunan kasapların ve gıda işletmelerinin denetimleri 
Zabıta Müdürlüğü ile birlikte ortak program dahilinde rutin olarak yapılmaktadır. 

ENTEGRE VEKTÖRLE MÜCADELE (BİYOSİDAL İLAÇLAMA)

Kimyasal, biyolojik, fiziksel, mekanik, çevresel (ekolojik) ve sosyo ekonomik
paratmetrelerin vektör mücadelesinde kullanılacak değerlerinin bir bütün olarak 
değerlendirilmesi ve gerçekleştirilen uygulamaların insan ve çevre sağlığına asgari düzeyde 
zarar verecek şekilde düzenlenmesi neticesinde ortaya çıkan çalışmalar bütününe “Entegre 
Vektör Mücadelesi” denir.
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Çivril Belediyesi Veteriner Hizmetleri Entegre Vektörle Mücadele Hizmeti ve Planı

Sivrisinek, karasinek, hamamböceği, yakarca (tatarcık), pire, bit, kene gibi vektör 

(taşıyıcı) populasyonlarının halk sağlığını tehdit etmeyecek seviyede tutulması, ilgili vektörler 

tarafından bulaştırılabilecek sıtma, şark çıbanı vb. vektör kaynaklı hastalıkların önlenmesi 

amacıyla bilimsel, bilinçli ve kontrollü mücadele yöntemlerinin uygulanması neticesinde çevre 

ve insan sağlığının korunması amaçlanmaktadır. 

2019 yılında belediyemiz olarak 669.768 TL lik ilaç, ihale ile alınmıştır.

İlçe genelinde; en yüksek sezonda 7 personel ve 5 araç, Mist Blower, ULV, sırt pompası 

gibi ekipmanlar ile vektör mücadelesi hizmeti gerçekleştirilmektedir. Kış aylarında ise bu sayı 

azaltılmaktadır. İlaçlamada kullanılan personeller “Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimleri”ni 

almış ve sertifikalıdır. 

Kimyasal Mücadele

Pestisitlerin farklı metodlarla kullanılma seçeneklerini içinde barındıran, vektör 

kontrolünde kısa zamanda ve etkin sonuçlar elde edilmesini sağlayan mücadele yöntemidir.  

Pestisitlerin halk sağlığı açısından aşağıdaki zararlılara karşı kullanılmaktadır: 

 Sivrisinekler, karasinekler ve diğer uçucu sinekler, hamam böcekleri, pireler, 
tahtakuruları, bitler, keneler, akarlar, zehirli eklem bacaklılar, yumuşakçalar, 
karıncalar, kemiriciler 

Bu kapsamda aşağıdaki faaliyetler yürütülmektedir: 

 Larva Mücadelesi

Kimyasal mücadelenin ilk basamağını oluşturmaktadır. Uygulama aralıklarının ve 

uygulanacak alanların belirli olması sebebiyle çalışmaların yürütülmesi ve ergin döneme 

ulaşacak vektör sayısının azaltılması açısından elzemdir. 

 Kullanılacak larvasitlere karşı direnç gelişiminin önlenmesi amacıyla talep edilen etken 

maddelerin periyodik olarak değiştirilmesi 

Aktif Madde Adı Etki Şekli

Diflubenzuron
Kitin sentezi inhibitörü

(Deri değiştirme sırasında ölüm) 

Pyriproxyfen
Juvenil hormon analoğu

(Pupa evresinde ölüm ve ergin hale geçememe)
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Larva mücadelesi çalışmaları 

 ULV, Mist Blower ekipmanlarıyla rutin olarak gerçekleştirilen uçkun mücadelesi 

çalışmaları 

 Erginlere yönelik rezidüel uygulama için insektisit kullanımının rutin olarak 

gerçekleştirilmesi, hamamböceği, kene, pire mücadelesinin sürdürülmesi 
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Aktif Madde Adı Grubu

Cypermethrin* Sentetik piretroit

Deltamethrin* Sentetik piretroit

Permethrin* Sentetik piretroit

Cyfluthrin* Sentetik piretroit

Alpha-cypermethrin Sentetik piretroit

Thiamethoxam Neonikotinoid

*Bazı ürünler PBO (Direnç kırıcı) ve Tetramethrin (Düşürücü) içerikli olarak kullanılmaktadır.

Uçkun Mücadelesi Çalışmaları 

Araç Takip Sistemi

Vektör mücadelesinde kullanılan tüm araçlar online olarak takip edilmekte ve 

denetlenmektedir.
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Çivril Belediyesi Veteriner Hizmetleri Vektör Mücadele Hizmeti Temel Özellikleri

ve Yıllık Entegre Vektörle Mücadele Planı 

Gündüz İlaçlama Programı: Her yıl Şubat ayı ortası veya Mart ayı başlarından itibaren 

ilçe sınırları dahilinde bulunan dereler, durgun sular, gölet ve havuzlar ile her türlü su kuyuları, 

foseptik çukurları, kanalizasyon, sazlıklar, gübrelikler vb. üreme ve gelişme alanları düzenli 

olarak ilaçlanmakta ve çalışmalar Aralık ayına kadar sürdürülmektedir. 

Gece İlaçlama Programı: Her yıl 15 Nisan’dan sonra, bir başka ifade ile hava 

sıcaklıklarının 15 C⁰  ‘nin üzerine çıktığı tarihten itibaren uçkun mücadelesi başlamakta ve 

Aralık ayına kadar devam ettirilmektedir.  

 Biyosidal ilaçlama çalışmalarında toplamda 7 personel ve 5 araç sezon içerisinde hizmet 

vermekte, ilaçlama araçları araç takip sistemi ile izlenmektedir. 

 Hizmeti gerçekleştiren personeller “Biyosidal Ürün Uygulayıcı Eğitimi” almış ve konu 

hakkında sertifikalıdır. 

 Çivril Belediyesi’nin belirlediği teknik şartnameye uygun ve T.C. Sağlık Bakanlığı 

tarafından ruhsatlandırılmış ürünler ilaçlama çalışmaları için yıllık olarak temin 

edilmektedir.

 Temin edilen tüm ürünlerin belediye veteriner hekimleri tarafından kontrolü sağlanmakta, 

yine belediye veteriner hekimleri tarafından ürünlerden alınan numuneler referans 

laboratuvarlarda analiz ettirilmekte, gelen analiz sonuçlarına göre ürünler kabul veya red 

edilmektedir.

 Vatandaşlara vektör mücadelesi faaliyetlerinin haftalık program duyuruları düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

 Çivril Belediyesi Veteriner Hizmetleri Birimi sosyal medya hesabında gerçekleştirilen 

vektör mücadelesi çalışmaları ile ilgili günlük olarak vatandaşlara bilgi verilmektedir. 

 Çivril Belediyesi Veteriner Hizmetleri Birimi sosyal medya hesabında vektörler, vektör 

kaynaklı oluşabilecek olası sorunlar hakkında bilgilendirme ve farkındalık yazıları veteriner 

hekimler tarafından düzenli olarak paylaşılmakta ve halkın konu hakkında bilinçlenmesi 

sağlanmaktadır. 

 Mahalle muhtarlarının konu hakkında bilgilendirilmesi ve sürekli iletişim halinde olunması 

çalışmaların verimliliği açısından oldukça önemlidir. 

 Biyosidal ilaçlama personeline yönelik eğitim ve bilgilendirme toplantıları belediye veteriner 

hekimleri tarafından rutin olarak gerçekleştirilmektedir. 
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2019 Yılında Kullanılan Biyosidal Ürün Miktarları

Ürün Açıklaması Birimi Kullanılan Miktar 

Sivrisinek Katı Form Larvasit Kg 21

Karasinek  Sıvı Form Larvasit Lt 200

EC formulasyonunda Açık Alan İnsektisit (ULV Uygulamaları) Lt 1280

Rezüdiel (Kalıcı) Uygulama için İnsektisit Lt 160

Karasinek Çekici Tuzağı Adet 850

Sonuç olarak; çevre ve halk sağlığı ekseninde Çivril Belediyesi sınırları dahilinde 
entegre vektörle mücadele planı oluşturulmuş ve plana uygun olarak hazırlanan bu raporda 
anlatılan tüm çalışmalar aralıksız ve kontrollü şekilde 2019 yılında da gerçekleştirilmiştir. 

HAYVAN PAZARI
Her hafta Perşembe günü saat 06:00 – 12:00 (Kapanış süresi son araç çıkışına bağlı 

olarak değişebilir) saatleri arasında Çivril Hayvan Pazarı’na gelen büyükbaş ve küçükbaş 
hayvanların küpeli olup olmadığı ve nakil belgelerinin denetlenmesi Çivril Belediyesi veteriner 
hekimleri ile Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü veteriner hekimleri tarafından birlikte 
gerçekleştirilmektedir. 

Hastalıkların azımsanamayacak ölçüde olan kısmının hayvan transportları esnasında 
oluştuğu ya da oluşma ihtimalinin arttığı bilimsel verilerle sabit olduğundan pazar yerinde 
yapılan veteriner hekim kontrolleri halkımızın sağlığını korumak açısından son derece 
önemlidir.
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

BİRİM YETKİLİSİ SUNUŞU 

              Zabıta Müdürlüğü hizmetlerini 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 5326 Sayılı Kabahatler 
Kanunu ve diğer kanunlarla Belediyelere verilen yetki ve görevler ile Zabıta Yönetmeliği 
doğrultusunda DENİZLİ-ÇİVRİL  Belediye sınırları ve mücavir alanları içinde yaşayan 
vatandaşlarımızın huzur ve güvenli bir ortamda yaşamlarını, ihtiyaçlarını temin ettikleri 
işyerlerinin temiz ve sağlıklı yerler olması için denetimleri yapmak, izinsiz yapılan faaliyetler 
ile ilgili yasal işlemleri yapmak ve gerektiğinde ilgili mercilere bildirmek, halkın şikâyetlerini 
değerlendirerek gerekli işlemleri yapmak vb. görevler ile Belediye Başkanının verdiği diğer 
görevleri yerine getirerek yürütmektedir.

GENEL BİLGİLER

Misyonumuz: İlçenin  düzenini  muhafaza etmek, belde halkının esenlik, sağlık ve huzurunu 
korumak ve yetkili organlarca alınacak kararları uygulamak. Belediye hizmetlerini kurumsal bir 
anlayışla mükemmelleştirirken ilçemizin kültürel kimliğini yaşatmak. 

Vizyonumuz: Sürdürülebilir ve yenilikçi çözümlerle hayatı kolaylaştıran, şehircilik ve 
medeniyet adına küresel değer üreten marka  yerel yönetimi. Ceza veren değil, yönlendiren ve 
bilgilendiren, Kaliteli hizmet veren Zabıta.

Yetki Görev ve Sorumluluklar
        5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7. maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanunun 
51. maddesi, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve Belediye Zabıta Personeli Yönetmeliği 
doğrultusunda; bölgemizde esenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanması ile görevli olup, bu 
amaçla, Belediye Meclisi tarafından alınan ve Belediye zabıtası tarafından yerine getirilmesi 
gereken emir ve yasaklarla bunlara uymayanlar hakkında mevzuatta ön görülen ceza ve diğer 
yaptırımları uygulamak. 
              Ulusal Bayram, genel tatil günleri ile özellik taşıyan günlerde yapılacak törenlerin 
gerektirdiği hizmetleri yapmak.  Belediye Encümenine ve karar neticesinde tahsili için Mali 
Hizmetler Birimine göndermek.  Belediyemize bağlı tüm Müdürlüklere görevlerinde Zabıtayı 
ilgilendiren konularda yardımcı olmak. Belediye Başkanı tarafından verilen görevleri yerine 
getirmek.
             Çivril Belediyesi  Zabıta Müdürlüğü, Çivril Belediye Meclisinin 02/05/2014 tarih ve 

104 sayılı kararı ile kurulmuş olup; Çarşı mahallesi Uşak caddesi No:34-35ÇİVRİL/DENİZLİ 

adresinde Zabıta hizmeti vermektedir.                                                                                              
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            6360 sayılı kanunla Denizli ilimizde Büyükşehir Belediyesi kurulması ile birlikte 

ilçemiz  76   Mahalle olarak Çivril belediyesine bağlanması ile görev alanı geniş bir sahaya 

yayılması nedeniyle   Zabıta birimine büyük görev düşmektedir. Mevcut  personelimizin 

yetersiz olduğu bilinmektedir. Fakat mevcut personel ile en iyi  hizmetin verilmesi için özverili 

çalışmalar yapılmaktadır. 

ZABITA BİRİMİ PERSONEL DURUMU  : 
              Kadrolu Zabıta Memurları ve görevlendirme yapılan personel ile birlikte  Zabıta 

Müdürlüğümüzde görev yapan personel sayısı aşağıdaki görüldüğü gibi oluşturulmuştur. 

 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL DURUMU 

Zabıta Müdür V. 1

Zabıta Amiri 1

Zabıta Komiseri 1

Zabıta Komiser Yardımcısı 1

Zabıta Memuru 4

Memur 3

İşçi 5

Veri Hazırlama Görevlisi                                                1 

TOPLAM 17 Adet

               Belediyemiz Zabıta birimi  17   Zabıta Memuru ve görevlileri ile üzerine düşen kolluk 

kuvveti görevini en  iyi  şekilde yapmaya çalışmaktadır. 

GELEN GİDEN EVRAK KAYIT DURUMU    : 
Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü bünyesine 2019  yılı içinde gelen,giden,dilekçeler ve 

telefon ihbarları aşağıda görüldüğü gibi kayıt altına alınmıştır. 

GELEN EVRAK KAYDI : 1313

GİDEN EVRAK KAYDI  : 574

DİLEKÇELER : 770

TELEFON İHBAR VE ŞİKAYETLER  :  2150   YAKLAŞIK OLARAK.  

Zabıta Birimine  gelen giden yazılar ile şikayet dilekçeleri ilgili yerlere kaydı yapılarak 

dosyalanmış olup, şikayetler anında yerinde görülerek değerlendirilmiştir.  Tespit edilen 

olumsuzluklar hakkında gerekli cezai işlemler yapılarak kişilere cezaları tahsil edilmek üzere 

tebliğ edilmiştir.                                                                                                            
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2019   Yılı  İçinde   Tutulan Zabıt Varakaları                                 :

Şikayet Dilekçesi Sayısı                                                : 1313

Telefon Şikayet ve ihbarlar                                             : 2150

Dilekçe ve şikayetlere verilen İhtarnameler                : 1810

Verilen ihtarname ile yerinde çözülen sorunlar : 1646

Zabıta Birimince Tutulan Tespit Tutanağı sayısı                            :        164                                                

Giderilen olumsuzluk nedeniyle işleme alınmayan tutanak sayısı      :          63                                            

Ceza verilen tespit  tutanak sayısı                                                       :          101                     

Sorunun çözümü için başka birime yapılan havaleler                :           25

BÜTÇEYE İLİŞKİN BİLGİLER          : 
Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü için 2019  yılı İçin verilen Bütçe Ödenek durumu cetveli 

aşağıda görüldüğü gibi gerçekleşmiştir. 

Bütçe Ödenek Durumu

Birimi Kodu Ödenek
Harcama ve Gerçekleşme 

oranı 

Kalan ve Gerçekleşme 

Oranı 

Zabıta  

Müdürlüğü
46.20.16.66 1.819.000,00 1.717.335,75 %94,41 101.664,25 %5,59

Zabıta Müdürlüğümüze  2019  yılı verilmiş bulunan ödeneğin bugün itibariyle %94,41 

gerçekleşmiş olup, %5,59  oranında ödenek artığı bulunmaktadır. Bu duruma göre birimimize 

verilen bütçe ödeneği planlanan şekilde isabetli olarak harcama gerçekleştirildiği görülmüştür.     

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ MEVCUT ARAÇ DURUMU                                               
Zabıta  Müdürlüğü biriminde  toplamda  3  adet hizmet aracı ile 24 saat aralıksız olarak 

zabıta hizmetlerini sürdürmekte olup,  araç durumu aşağıdaki tabloda görüldüğü gibi  

belediyemiz  hizmetlerde kolluk kuvveti olarak kullanılmaktadır. 

S.No CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKASI
KULLANIM
AMAC TİPİ 

1 HİZ.ARACI RENAULT 2006 20 LS 200 BİNEK MEGANE SEDAN

2 HİZ.ARACI MİTSUBİSHİ 2015 20 L 9611 BİNEK PİKAP  -KJOT 

3 HİZ.ARACI FORD 2016 20 LJ 115 BİNEK Tourneo Connect
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İLÇEMİZ SIRLARI İÇERİSİNDE RUHSATLI İŞYERLERİ 
 Zabıta Müdürlüğü bünyesinde bulunan Ruhsat Denetim Büro Amirliği tarafından ilçe 

genelinde işyerlerinin  ruhsatlandırılması  ve takibi yapılmaktadır.                                           
              İşyeri açmak için müracaatta bulunan işletmecilerimizin işlerini kolaylaştırmak için 
gereken her türlü işlem yapılmaktadır. İlçemizde ruhsatlandırılan işyeri tablosu aşağıda 
görüldüğü gibidir. 

İLÇEMİZ SIRLARI İÇERİSİNDE FAALİYET GÖSTEREN RUHSATLI 
İŞYERLERİ 
S.No Sınıfı 2019 yılı TOPLAM

1  Sıhhi   Müesseseler 119 1378
2 2..Sınıf Gayri Sıhhi Müessese 2 16
3 3. Sınıf Gayri Sıhhi Müessese 23 490
4  Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yeri 15 204

                    TOPLAM RUHSATLI İŞYERİ SAYII 159 2088

İLÇEMİZ MERKEZ VE MAHALLE PAZARLARI 
 İlçemiz semt pazarı bölgenin en büyük  pazarı olarak bilinmekte bölge ekonomisinin 

merkezini oluşturmaktadır. İlçemizde yetişen sebze meyve ve bütün tarım ürünlerinin satışı 
burada yapılmaktadır.  İlçemiz Pazarı her hafta Perşembe günü kurulmakta olup yaklaşık olarak 
550-600 civarı pazarcı gelmektedir.İlçe pazarı dışında;  Kıralan, Çıtak, Özdemirci, Gürpınar, 
Emirhisar, Gümüşsu, Işıklı, Irgıllı, Karabedirler, Sundurlu, Süngüllü ve Tekke 
mahallelerimizde semt pazarı kurulmaktadır.İlçemiz pazarı ve mahalle pazarları Zabıta 
ekipleri,Sağlık Müdürlüğü ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ekipleri ile koordineli 
olarak denetimleri yapılmakta ve satışa uygun olmayan ürünler engellenmektedir. 

PAZARLARIN KURULDUĞU GÜNLER 

S.NO PAZAR YERİ GÜNÜ
1 Çivril Merkez Perşembe 
2 Çıtak Cuma
3 Gümüşsu Cuma
4 Kıralan Pazar
5 Gürpınar Pazar
6 Özdemirci Çarşamba 
7 Irgıllı Çarşamba 
8 Işıklı Çarşamba 
9 Emirhisar Salı 
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İLÇEMİZ SIRLARI İÇERİSİNDE YAPILAN DENETİMLER 

Zabıta ekiplerimizce İlçe ve mahallelerimizde bulunan Fırın, Pastane, Lokanta, Kasap 

vb. gibi gıda üretimi yapan işyerlerinde her türlü sağlık  ve hijyen şartları aranmakta ve bu 

imalathanelerin gerekli bulunan sağlık raporları portör muayene sonuçları izlenmekte periyodik 

olarak denetimleri sağlanmaktadır. 

OKUL KANTİNİ DENETİMLERİ 

Zabıta ekiplerimizce İlçe ve mahallelerimizde bulunan Okul kantinlerinde her türlü 

sağlık  ve hijyen şartları aranmakta ve bu imalathanelerin gerekli bulunan sağlık raporları portör 

muayene sonuçları izlenmekte periyodik olarak denetimleri sağlanmaktadır. 

İNŞAAT KONTROLLERİ 

Zabıta ekiplerimizce İlçe ve mahallelerimizde yapılan inşaatleri kontrol etmekte olup 

görülen olumsuzluklarda işlem yapmaktadır. 

HAYVAN PAZARI DENTİMLERİ

Çivril Belediyesi Zabıta birimi  ve Veteriner Sağlık birimleri ile birlikte her hafta 

Hayvan pazarında gerekli, kontroller yapılmaktadır. 

Müdürlüğümüzce halkımızın sağlıklı, kaliteli, huzurlu  ve sükun içinde yaşaması için 

ekiplerimiz 24 saat aralıksız olarak  çalışmaktadır. Müdürlüğümüze  Bimer, 153 ALO Zabıta , 

yazılı ve diğer Belediyelerden gelen ihbar, talep ve şikayetler değerlendirilerek 

sonuçlandırılmaktadır. 

Çivril genelinde ki tüm parklarımız Zabıta birimi ekiplerince kontrol edilmekte ve 

olumsuzluklar giderilmektedir.

İlçemiz sınırları içerisinde bulunarak Zabıta birimimize teslim edilen eşya, cüzdan, çanta 
vb. malzemeler sahipleri bulunup şahıslara  teslim edilmektedir. 
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İLÇEMİZ SIRLARI İÇERİSİNDE TRAFİK DÜZENLEME ÇALIŞMALARI

Zabıta Müdürlüğümüzce Kanun , yönetmelik ve diğer mevzuat hükümleri gereğince 
kaldırım işgalleri, araç işgalleri, engellilerin geçişini sağlayan yaya yolu işgalleri engellenmekte 
olup halkımızın rahatça ulaşımını sağlaması için Belediyemiz Zabıta görevleri tarafından 
çalışmalar devam etmektedir.  

YÖN LEVHA ÇALIŞMALARI

İlçemizin sorunlarından olan başıboş ve sahipsiz hayvanların  belediyemiz veteriner  

ekipleri ile birlikte  hayvanların toplanarak  barınağa teslim edilerek bakım ve tedavilerinin 

yapılması sağlanmaktadır.  Belediyemiz Veterinerleri tarafından barınağa götürülen 

hayvanların bakımı,aşısı ve kontrolleri yapılmaktadır.İlçemiz genelinde kuduz,şap hastalığı vb. 

gibi hastalıkların görüldüğü yerlerde Zabıta ekiplerimiz ve veteriner hekimlerimiz tarafından 

tüm önlemler alınmaktadır. 

Zabıta Müdürlüğümüz gerek personel ve gerekse araç ve ekipman bakımından yetersiz 

olmasına rağmen; 

Cimer üzerinden gelen, 153 ALO Zabıta hattı,yazılı ve diğer Belediye birimlerinden gelen 

şikayetler anında değerlendirilerek  sonuçlandırılmaktadır. 

Yapmış olduğumuz Diğer çalışmalar 

 Yıl içerisinde Belediye Meclisince yapılacak toplantılarda, Meclis üyelerini haberdar etmek 
için toplantıya çağrı tebligatları ekiplerimizce tebliğ edilmiştir. 
 Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Bulvar ve Caddelerde kaldırım işgalleri önlenmiş 
olup, hafta içerisinde kurulan seyyar semt pazarlarında etiket kontrolleri ara verilmeden gerekli 
kontroller yapılmaktadır. 
 Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan tüm İŞYERLERİ Ruhsatlandırılması için yapılan 
çalışmalar devam etmektedir. 
 Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan tüm İŞYERLERİ İlçe Tarım Müdürlüğü Ekipleri, 
İlçe Sağlık Ekipleriyle beraber koordineli olarak denetlenmeye devam edilmektedir. 
 Belediyemize ait tüm İŞYERLERİ’ nin kiralanmasında yapılan ihalelerde tebligatlar Zabıta 
Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 
 Merkez ana cadde üzeri Emniyet Trafik Ekipleri ve Zabıta Müdürlüğümüzce ortaklaşa yol 
işgali ve kaldırım işgallerini önlemek amacı ile çalışmalarımız devam etmektedir. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

Çivril İlçesinin geleceğe yönelik sağlıklı ve güvenli yaşamın tesis edildiği, yaşanılabilir ve 
planlı bir kent olmasını sağlamak amacıyla, 

1- Üst ölçekli plan kararları doğrultusunda kentin gelişme yön ve büyüklüğüne bağlı 
olarak uygulama imar planlarını hazırlamak veya hazırlatarak, İlçenin kentsel gelişimini 
sağlamak, planlama ilke ve esasları doğrultusunda 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarının 
değişikliğine ilişkin faaliyetleri gerçekleştirmek, 

2- Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na gerektiğinde üst ölçekli plan kararlarına uygun 
olarak nazım imar planı değişikliği talebinde bulunmak. 

3- 3194 sayılı İmar Kanununun 15, 16, 17 ve 18. maddesine göre Arazi ve arsa 
düzenleme işlemlerini yapmak veya yaptırmak, 

4- Belediyenin ihtiyaç duyduğu arazi ölçüm ve hâlihazır harita çalışmalarını yapmak 
veya yaptırmak, 

5- İmar planlarına ve ilgili yönetmeliklere uygun olarak imar durumu belgesi 
hazırlamak, 

6- Stratejik planda yer alan yeni yapılacak tesisler ile tarihi ve kültürel mirasımızın 
korunmasına yönelik hedeflerimizin gerçekleştirilmesi için etkin ve verimli projeler hazırlamak 
veya hazırlatmak, 

7- Açık ve kapalı alanların projelendirilmesini esnasında ilgili kanun ve yönetmeliklere 
göre projenin tasarımını, planlanmasını ve temin edilmesini sağlamak, 

8- Proje hizmet alımlarında İhale mevzuatında belirtilen esaslar çerçevesinde, uygulama 
projelerine ait iş kalemleri ve proje temin maliyetlerini hesaplamak, proje temini ihale dosyasını 
hazırlamak ve proje kontrollük işlemlerini yapmak. 

9- Hazırlanan projelerin ilgili müdürlüklere iletilmesini sağlamak, 
10- Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu’nda Belediye adına temsilci olarak 

toplantılara katılmak, Koruma Kurulu Müdürlüğü ile koordinasyonu sağlamak, 
11- Müdürlük bünyesinde yürütülen çalışmalar ile ilgili olarak Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, diğer ilçe belediyeleri ve diğer kamu kuruluşları ile koordinasyonu sağlamak, 
belediye içi ve dışı görüşmelerde kurumu temsil etmek. 

12- Çivril Belediye Meclisi, İmar ve Bayındırlık Komisyonundaki dosyalarla ilgili 
gerekli araştırma ve çalışmaları yapmak, komisyona teknik bilgi ve belge vermek, gerektiğinde 
arazide yer gösterimi yapmak ve ilgili dosyanın komisyon raporunu hazırlamak. 

13- Belediye yetki alanı içerisinde numarataj oluşturmak, bilgisayar ortamında sürekli 
güncel tutmak, talep halinde bina ve arsalara ait adres tespitini yapmak ve bu doğrultuda belge 
düzenlemek, talep edene sokak krokilerini temin etmek.

Çivril Belediyesi sınırları içinde, planlı ve modern şehirleşme, dayanıklı ve yaşanabilir 
yapılaşmayı sağlamak amacıyla, resmi ve özel bütün yapıların “3194 sayılı İmar Kanunu, 5216 
sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 4708 sayılı Yapı Denetim 
Kanunu ve diğer ilgili kanunlar ile bunlara dayalı çıkartılmış olan tüm yönetmelik genelge ve 
tamimleri kapsamında” teşekkülünü sağlamak üzere; 
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1. Mimari projeleri, tadilat ve ilave kat projeleri, kat irtifakı ve kat mülkiyeti projelerini, 
betonarme projeleri, elektrik, mekanik tesisat, çatı planlarını ve mimari rölöve projelerini 
inceleyerek onaylamak,

2. Yeni yapılara ruhsat vermek, inşaat ruhsatlarını yenilemek ve tadilat ruhsatlarını 
vermek,

3. 4708 sayılı yasa kapsamındaki ruhsatlı yapıların yapı denetim hizmet bedeli 
ödemelerine esas kontrollerini yapmak, ödeme emirlerini yazmak,

4. İnşaatı tamamlanan yapıların yerinde projeye uygunluğunun kontrol edilerek yapı 
kullanım izin belgesi, iş bitirme belgesi tutanağı ve yapı denetim sertifikası vermek, 

5. Müdürlük tarafından düzenlenen yapı ruhsatlarında müteahhitlik üstlenenlere ait iş 
deneyimi ve iş bitirme belgesi taleplerini değerlendirmek, 

6. Ruhsat alınan yapıların yer teslimini yapmak, subasman seviyesine gelen yapıların 
subasman vizelerini yapmak, yol kotu düzenlemek,

7. Vaziyet ve bağımsız bölüm planlarını onaylamak, 
8. Plan kote onayını yapmak, 
9. 4708 sayılı yasa kapsamı dışında ruhsatlandırılan yapıların, betonarme donatı 

kontrolünü, temel, subasman ve her kat seviyesinde yapmak,
10. Ruhsatsız yapılan kaçak inşaatların, gecekonduların, ruhsat ve eklerine aykırı 

yapılan yapıları tespit ederek zabıt tutmak ve bu tür yapılar hakkında imar kanunu hükümleri 
gereğince karar alınmak üzere encümene havalesini sağlamak, ilgililer hakkında savcılığa suç 
duyurusunda bulunmak,

11. Asansörlü binaların asansör tescil işlemlerini yapmak ve yıllık periyodik kontrollerle 
ilgili işlemleri yürütmek, 

12. Şuyulandırma şerhini ve tapu kaydı üzerinde bulunan şerhlerin kaldırılması için 
Encümene yazmak,

13. Belediye Encümenince yıkım kararı alınan yapıların, Fen İşleri Müdürlüğünce ilgili 
kurum, kuruluş ve şahıslara bilgi vermek ve gerekli güvenlik tedbirlerini almak kaydıyla yine 
Fen İşleri Müdürlüğünce yıkım işlerinin gerçekleştirilmesi için Fen İşleri Müdürlüğüne ilgili 
evrakları yazı ekinde göndermek, 

14. Statik projeye veri olan zemin etüt raporlarını arazide (sondaj ve sismik çalışmaların 
kontrolü) ve büroda denetlemek, uygun olduğu takdirde onaylamak, imar durumuna ek olarak 
parselin jeolojik durumunu gösteren “genel jeolojik durumu” düzenlemek, Belediyeye ait kazı 
çalışmalarında, kurulan tespit komisyonlarında görev alınarak, kazı klas tespit raporu 
hazırlanması işlemlerinde bulunmak. 

Birimimiz 1 adet müdür, 3 adet memur, 3 adet sözleşmeli memur, 1 adet daimi işçi, 1 
adet işçi olmak üzere 9 personelden oluşmaktadır.  

İMAR DURUMU :2019 yılı içerisinde birimimiz de 198 adet muhtelif ada ve  parsele yapı 

ruhsatına esas resmi imar durumu belgesi hazırlanmıştır.
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NUMARATAJ
Ruhsat servisince düzenlenen 300 adet yapı-ruhsatı, Ulasal Adres Veri Tabanı sistemi 

üzerinden düzenlendiği için öncelikle birimimiz tarafından yapıya ait mimari projeye göre  

(numarası bilinmiyorsa kasabalarda ve köylerde genelde bilinmiyor zemine gidilerek gerekli 

çalışmalar yapılıp numarası tespit ediliyor) Uusal Adres Veri Tabanına numarataj bilgileri 

girildi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından İmar Barışı kapsamında almış olduğu ve 

Belediyemize vermiş olduğu  320 adet Yapı Kayıt Belgesi Ulusal Adres Veri Tabanına 

girilmiştir. 

120 adet temel vizesi kontrolü 88 adet su basman vizesi kontrolü yapılmıştır. 

 Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü ve Belediyemiz arasında imzalanan protokol gereği 

Binalarına Kat irtifakı/mülkiyeti yaptırmak isteyen vatandaşların projeleri 

https://mimariproje.tkgm.gov.tr adresine girişi yapılmaktadır.   

Vatandaşlardan gelen adres bilgi talepleri sözlü veya yazılı cevaplanmıştır. 

Emlak servisince adres bilgileri eksik veya hatalı olduğu tespit edilen gayrimenkullerin 

adres bilgileri olgu yönetim sisteminde güncellenmiştir. 

Kentsel dönüşümden yararlanmak isteyen vatandaşlara Çevre Şehircilik İl 

Müdürlüğünce istenen adres belgeleri verilip, yanan-yıkılan-yapı-ruhsat-formu düzenleninceye 

kadar olan süreç takip edilmektedir.

Ülke genelindeki tüm adres bileşenlerinin metinsel olarak üzerinde yönetildiği Ulusal 

Adres Veri Tabanı (UAVT)'na mekansal bir boyut kazandırılarak daha etkin ve fonksiyonel bir 

Mekansal Ulusal Adres Veri Tabanının oluşturulması için Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü'nün ASELSAN A.Ş.  ye bütün ülkemizi kapsayacak şekilde ihale ettiği MAKS 

projesinde işlemlerin sağlıklı yürütülebilmesi için yardımcı oluyoruz.  
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KORUNMASI GEREKLİ KÜLTÜR VARLIKLARINA İLİŞKİN YAPILAN 

ÇALIŞMALAR 

1. Işıklı Çarşı Camii Rölöve -Restitüsyon- Restorasyon Projeleri  

Denizli İli, Çivril İlçesi,Işıklı Mahallesi, 23L-17c-2 Pafta, 306 ada 1 nolu Parselde Yer 

Alan "Çarşı Camii" İzmir II. Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 

12.12.2001 Tarih ve 10292 Karar Numarası İle 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu Kapsamında , Restorasyon Yapım İşi'nin 22.08.2015 Tarih ve 29453 Sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanan Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına 

Dair Yönetmeliğin 9. Maddesi kapsamında Hizmet Alım İşi'nin 22.08.2015 Tarih ve 29453 

Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı 

Payına Dair Yönetmeliğin 9. Maddesi kapsamında değerlendirilmiş  ve proje bedelinin %95 i 

oranında  katkı payı almaya hak kazanılmıştır. Işıklı Çarşı Cami'ne ilişkin Rölöve -Restitüsyon

ve Restorasyon Projeleri  Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 

onaylanmıştır. 
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2. Bayat Camii Rölöve -Restitüsyon- Restorasyon Projeleri

Denizli İli, Çivril İlçesi,Bayat Mahallesi, 6 Pafta, 1244 Parselde yer alan "Bayat Camii" 

İzmir II. Numaralı Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 13.02.1991 tarih ve 1825 

karar numarası ile 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 

Proje Hizmet Alım İşi'nin 22.08.2015 Tarih ve 29453 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmeliğin 9. Maddesi 

kapsamında Hizmet Alım İşi'nin 22.08.2015 Tarih ve 29453 Sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanan Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmeliğin 9. 

Maddesi kapsamında değerlendirilmiş  ve proje bedelinin %95 i oranında  katkı payı almaya 

hak kazanılmıştır. Işıklı Çarşı Cami'ne ilişkin Rölöve, Restitüsyon ve Projeleri  Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmıştır. Restorasyon projesi onay 

aşamasındadır. 
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3. DDY Restorasyon İşi

9 adet tescilli yapının 7 tanesinin röleve restitüsyon ve restorasyon çalışmaları Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge  kurunca onaylatılmış olup; restorasyonuna ilişkin çalışmalar 

başlatılmıştır.  

Bununla birlikte İstasyon Gar Binası ve Ek Tesislerinin rölöve-restitüsyon ve restorasyon 

projeleri Valilik Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı ve Belediyemiz tarafından finanse 

edilmiş (yaklaşık maliyet 215.000,00.-TL) ve çalışmalara başlanmıştır .(Valilik Makamı'nın 

12.02.2017 tarih ve 1585 sayılı olur yazısı  ile Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait 

Katkı Payına Dair Yönetmelikçe 184 000.-TL Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait 

Katkı hesabında bloke edilmiştir.)  Çivril Belediyesi'nin başvurmasıyla Denizli Valiliği 

ortaklığı ile gerçekleşen Güney Ege Kalkınma Ajansı'nın (GEKA) desteklediği  "KARA 

TREN'İN ÇİVRİL KÜLTÜRÜ'NE DAİR ANLATACAKLARI VAR." adlı projeye ilişkin 9 

adet binanın restorasyon çalışması ihale edilerek, yer teslimi gerçekleştirildi. iki yıllık bir 

çalışmanın ürünü olan bu projenin toplam bütçesi 2.5 milyon TL olup 1.8 milyonu GEKA 

tarafından desteklenmektedir. proje 39.000 metre kare alanı kapsayan içinde sergi salonundan. 

öğrencilerimiz için özel kursların  yer alacağı yöresel ürünlerin pazarlanacağı turizme olumlu 

katkı sağlayacak dev projedir. Belediyemizin ve Denizli Valiliğimizin ortaklığı ile 

gerçekleştirdiğimiz bu proje sadece Çivril'imizi kalkındırmak ile kalmayacak  gençlerimizin 

eğitiminde önemli bir yer edinerek kötü alışkanlıklar kazanmasının önüne geçecektir. 

Restorasyon işinin bitim süresi Ağustos 2020 de bitirilmesi ile ilçemiz turizmine önemli bir 

katkı sağlanmış olacaktır.   
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UYGULAMA İMAR PLANI VE İMAR UYGULAMA  ÇALIŞMALARI 

İMAR PLANLARI 

1.Kıralan Mahallesi 395 Ada ve Çevresine İlişkin 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

 Müdürlüğümüzce hazırlanan ; Denizli İli, Çivril İlçesi, Kıralan Mahallesi 395 Ada, 158 

no'lu parsel ve çevresine ilişkin 1/5000 Ölçekli İlave Revizyon Nazım İmar Planı Denizli 

Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 14.01.2019 tarih ve 49 sayılı kararı ile onaylanmış olup; üst 

plana uygun olarak İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce  hazırlanan 1/1000 Ölçekli İlave Revizyon 

Uygulama İmar Planı ve Plan raporu Çivril Belediye Meclisinin 06/05/2019 tarih ve 49 sayılı 

kararı ve Denizli Büyükşehir Belediyesinin 20/05/2019 tarih ve 250 sayılı kararı ile onaylanmış 

tır. 3194 sayılı İmar Kanunun 8 maddesine istinaden 30 gün(1 ay) askıya çıkarılmıştır. Askı ilan 

sürecince yapılan itirazlar Çivril Belediye Meclisi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi'nce 

incelenmiş ve reddedilmiş olup; Plan kesinleşmiştir. 
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2. Sosyal Tesis Alanı Plan Değişikliği  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı UİP 1158,45  plan işlem numarası ile kaydedilmiş olan Çivril 

Belediyesi 10/05/2019  tarih ve 52  karar no ile onaylanmış 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ve plan açıklama raporu Denizli Büyükşehir Belediyesi  Meclisi'nde  görüşülmüş 

olup; 20/05/2019 tarih ve 249  karar no ile onanmıştır.  Onaylanan İmar Planı 3194 Sayılı İmar 

Kanununun 8. maddesine göre 26/06/2019-29/07/2019   tarihleri arasında, belediye ilan 

tahtasında ve resmi web sitesinde  bir  ay süre ile askıya çıkarılmış ve 29/07/2019 tarihinde Plan 

kesinleşmiştir.  
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3.Denizli Uşak Karayolu Çivril Kent Geçişi Plan Değişikliği  

Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü'nün 02/05/2018 tarih ve E.171544 sayılı yazı ile, 
Denizli Çardak Ayrımı-Uşak Devlet yolunun Çivril şehir geçişine ait proje güzergahının, Çivril 
ilçe merkezinin imar planı sınırları içerisinde kalan alanlarında karayolu projesinin imar 
planlarına işlenmesi talep edilmiştir. Söz konusu talebe istinaden imar hatlarında, karayolu 
üzerinde bulunan kavşaklarda düzenlemeler yapılarak 1/5000 ölçekli nazım imar planı 
değişikliği Denizli Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nin   19.11.2018 tarih ve 1038 sayılı  karar  
ile onaylanmıştır ve kesinleşerek yürürlüğe girmiştir. Üst Ölçek Plana uygun olarak 1/1000 
Ölçekli uygulama İmar Planı Değişikliği hazırlanmıştır.    

Müdürlüğümüzce hazırlanan; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı UİP 1158,46  plan işlem 
numarası ile kaydedilmiş olan Çivril Belediyesi 10/05/2019 tarih ve 53  karar no ile onaylanmış 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ve plan açıklama raporu Denizli Büyükşehir 
Belediyesi  Meclisi'nde  görüşülmüş olup; 14/10/2019 tarih ve 579  karar no ile onanmıştır.  
Onaylanan İmar Planı 3194 Sayılı İmar Kanununun 8. maddesine göre 08/11/2019 - 08/12/2019   
tarihleri arasında, belediye ilan tahtasında ve resmi web sitesinde  bir  ay süre ile askıya 
çıkarılmıştır. Plan Değişikliğine Askı süresince itiraz kaydı olmamıştır. Plan kesinleşmiştir.  



73

4. Yassıhöyük Mahallesi Trafo Alanına İlişkin 1/1000 Ölçekli Plan   

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı UİP-38893 plan işlem numarası ile kaydedilmiş olan 

Çivril Belediyesi 02/09/2019  tarih ve 80  karar no ile onaylanmış 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ve plan açıklama raporu Denizli Büyükşehir Belediyesi  Meclisi'nde  

görüşülmüş olup; 25/11/2019  tarih ve 687  karar no ile onanmıştır.  Onaylanan İmar Planı 3194 

Sayılı İmar Kanununun 8. maddesine göre 20/12/2019 - 20/01 /2020 tarihleri arasında, belediye 

ilan tahtasında ve resmi web sitesinde  bir  ay süre ile askıya çıkarılmıştır. Plan kesinleşmiştir.   
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5.Aşağı Mahalle 319 ada Plan Değişikliği   

Aşağı Mahalle 319 Ada 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planında Konut alanı olarak 
planlı olup; ada içinde yer alan parseller 3194 sayılı İmar Kanunun 18. Maddesine tabi olarak  
imar uygulaması görmüş ve imar parseli niteliği kazanmıştır. Ancak parsel malikleri tarafından 
ruhsata esas imar durumu taleplerinde parsellerin tapu senet alanları ile koordinatla hesaplanan 
alanları arasında tecviz dışında farklılıkların olduğu görülmüştür. Bu doğrultuda 
müdürlüğümüzce 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği  talebi hazırlanmıştır. 
Hazırlanan plan değişikliği talebi dosyasında Zübeyde Hanım, Şehit Ahmet Kandaş ve  23 
Nisan caddelerinin bulunduğu 1/1000 ölçekli uygulama imar planında  12 ve 10 metrelik taşıt 
yolu ile 7 metrelik yaya yoluna cepheli olan ada çizgisi  hattında aşağıda belirtilen koordinatlar 
da düzenleme yapılarak adakenar çizgisi düzenlenmiştir. Yapı adasında yapılaşma şartları 
değişmeksizin imar adasının  yüzölçümü tapu alanına eşit olacak şekilde küçültülmüştür. 

Müdürlüğümüzce hazırlanan; Çivril Belediyesi 04/11/2019 tarih ve 117 karar no ile onaylanmış 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı UİP 1158,47  plan işlem numarası ile kaydedilmiştir. Denizli 

Büyükşehir Belediyesi  Meclisi'nde de 25/11/2019  tarih ve 694  karar no ile  onanmıştır.  

Onaylanan İmar Planı 3194 Sayılı İmar Kanununun 8. maddesine göre  23/12/2019 - 

23/01/2020 tarihleri arasında, belediye ilan tahtasında ve resmi web sitesinde  bir  ay süre ile 

askıya çıkarılmıştır. Plan kesinleşmiştir.  
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6. Çivril Kent Merkezi Yol Boyu Ticaret Plan Notu Plan Değişikliği  

 Müdürlüğümüzce  hazırlanan; Planlı Alanlar Yönetmeliğinin 19. Maddesinin (f) 

fıkrasında yer alan “Konut alanında kalmakla birlikte, ilgili İdare Meclisince yol boyu ticaret 

kararı  alınan yol güzergahında zemin katta halkın günlük ihtiyaçlarını karşılamaya dönük 

olarak ticaret yapılabilir…” hükmü gereğince Çivril İlçesi Merkez Mahallelerinde mevcut 

yapılaşma koşulları değerlendirilerek ilgili plan değişikliği hazırlanmıştır.

Denizli İli Çivril İlçesi 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ,Plan Hükümlerinin 3.2nolu Konut 

Alanları Plan Hükmüne ek olarak  3.2.3.1 Konut Alanlarında ;  
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"Çivril İlçesi Merkezini kapsayan onaylı 1/1000 Ölçekli İmar Planının Plan Hükümlerinde 

konut alanları başlığına eklenecek olan plan notunda Onaylı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 

Planında Konut Alanı olarak planlı ve Aşağı Mahalle Dumlupınar Caddesi, Atatürk Caddesi, 

Hükümet Caddesi, Zübeyde Hanım Caddesi, ÇEVAK Caddesi, 106 Sokak, 105 Sokak, 103 

Sokak, Şehit Ahmet KANDAŞ Caddesi, 104 Sokak, 23 Nisan Caddesi, 114 Sokak, 102 Sokak, 

101 Sokak, 112 Sokak, 113 Sokak, Şehit Yüksel BAYAR Caddesi, 118 Sokak, 116 Sokak, 117 

Sokak ve Adnan KESKİN Caddesi. Çarşı Mahallesi Adnan KESKİN Caddesi, 30 Ağustos 

Caddesi, Sanayi Caddesi, Atasay KAMER Caddesi, Şehit Mehmet BARDAKCIOĞLU 

Caddesi. Yukarı Mahalle Adnan KESKİN Caddesi, Sanayi Caddesi, Uşak Caddesi, Kazım 

KARABEKİR Caddesi, Şehit Şenol ÇİFTÖREN Caddesi. Hamam Mahallesi Şehit Gökhan 

AVCI Caddesi, 30 Ağustos Caddesi, Şehit Mesut DOĞAN Caddesi. Saray Mahallesi Rauf  R. 

DENKTAŞ Caddesi, Eski Hal Caddesi. Çayır Mahallesi Kor. General Mehmet 

ÇAVDAROĞLU Caddesi, Cumhuriyet Caddesi. Stadyum Mahallesi Rauf R. DENKTAŞ 

Caddesi ve Cumhuriyet Caddesi.

Kızılcasöğüt Mahallesi Hamdi EMRE Bulvarı, Denizli Caddesi, Atatürk Bulvarı olarak 

geçen Cadde ve Sokaklara cepheli adalarda yapılaşma koşulları değişmeksizin kat ve yol 

seviyesinde veya açığa çıkan bodrum katlarının yoldan cephe alan mekanlarında yada binanın 

birinci katından veya bodrum katlarından zemin katta yer alan mekanla içten bağlantı olana ve 

binanın ortak merdivenleri ile ilişkilendirilmeyen getirilecek kullanıma ilişkin otopark 

ihtiyacını karşılamak kaydı ile gürültü ve kirlilik oluşturmayan ve imalathane niteliğinde 

olmayan gayrisıhhi özellik taşımayan halkın günlük ihtiyaçlarının karşılamaya yönelik dükkan, 

kuaför, terzi, eczane, Sağlık Bakanlığınca aranan şartlar sağlanmak kaydı ile günübirlik sağlık 

hizmeti sunulan Sağlık Kabini, Muayene ve Lokanta, Pastane v.b. konut dışı hizmetler 

verebilir" şeklinde plan hükmü eklenmiştir."   Plan Denizli Büyükşehir Belediye Meclisine 

onaya sunulmuştur.  
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DEVAM EDEN PLANLAMA ve PROJELENDİRME  ÇALIŞMALARI  

 Çıtak Mahallesi KSA ve Açık Spor Tesis Alanı Plan Değişikliği  

Mülkiyeti belediyemize ait tapunun  Çıtak Mahallesi  573 ada 120 parsel Küçük Sanayi 
Alanı ve mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı 573 ada 121 parsel Açık Spor Tesis Alanı 
olarak planlı alan, 35 metrelik Denizli- Uşak Karayoluna cephelidir. İlçemizin ihtiyaçları ve 
trafik güvenliği baz alınarak taslağı oluşturulan plan değişikliği ile ilgili kurum görüşü 
çalışmaları başlatılmıştır.  

TASLAKTIR.
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 Toki 2. Etap Planlama Çalışmaları  

 İlçemizin konut ihtiyacının karşılanması için  yapılan alan  çalışmalarında İlçemiz (Çivril) Yukarı 

Mahallede,  Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı olan  tapunun L23A-20-D-2-A  pafta, 216 ada, 19, 

L23A-20-D-1-B Pafta  215 ada 42 parsel, 215 ada 12 parsel , 215 ada 9 parseller taşınmazların 

bulunduğu alanlara ilişkin planlama çalışmaları devam etmektedir. 
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 Beydilli Mahallesi Belediye Sosyal Tesis Alanı  

Beydilli Mahallemizde yapımına başlanan ve önemli bir turizm destinasyonu olarak 

düşünülen Lavanta tarlasının yanında Yöresel Ürünlerimizin  sunulduğu ve gelen yerli ve 

yabancı  turistlere barınma olanağı sağlayacak yaklaşık 20 000 m2 lik alanda Koruma

Amaçlı İmar Planı yapım çalışmaları başlatılmıştır.  
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 İğdir Mahallesi Atlı Spor Tesisleri Projelendirme Çalışmaları  
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Bayraktepe Kır Düğün Salonu  Projesi  
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 173 ada Belediye İş Merkezi
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 Belediye Hamam Projesi
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Akaryakıt Satış  ve Servis İstasyonlarına İlişkin Projelendirmeler

Gürpınar  Mahallesi Akaryakıt Satış  ve Servis İstasyonlarına İlişkin Projelendirmeler 

Işıklı Mahallesi Akaryakıt Satış  ve Servis İstasyonlarına İlişkin Projelendirmeler
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Beycesultan Höyüğü Girişi Peyzaj Çalışması  

İMAR UYGULAMALARI 

 Yıl boyunca 123 adet Belediye Encümenince imar uygulamaları(ifraz, tevhid ve yola 

terk) ve kaçak yapı dosyalar görüşüldü. 

 38 Adet ifraz tevhid ve yola terk dosyası Belediye Encümenince görüşüldü. 

 36 Adet tevhid dosyası Belediye Encümenince görüşüldü. 

 17 Adet Ada Parselasyon Planı Belediye Encümenince görüşüldü. 

 Yıl boyunca Müdürlüğümüzce, 3194 Sayılı İmar Kanunun 39. maddesine göre Metruk 

Binaların tespiti yapıldı. 

 3194 Sayılı İmar Kanununun Geçici 16. Maddesi Uyarınca Belediyemiz adına kayıtlı, 

Kum Eleme Tesisi, Emirhisar Soğuk Hava Deposu ve Çıtak Benzin İstasyonu imar barışından 

faydalanıp Milli Emlak Şefliğince Maliye Hazinesi adına kayıtlı parseller talep edildi. 
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GENEL İŞLER  
1. DESKİ'ye Su aboneliği talebinde bulunan vatandaşların yapıları zeminde ve haritasında 

incelenerek uygun olanların yazıları yazıldı. 

2. ADM'ye elektrik aboneliği talebinde bulunan vatandaşların yapıları zeminde ve 
haritasında incelenerek uygun olanların yazıları yazıldı. 

3. Tapu Müdürlüğünce yazılan yazılara cevap yazısı yazıldı. 

4. İcra  Müdürlüğünce yazılan yazılara cevap yazısı yazıldı. 

5. Sulh Hukuk, Asliye ve İdare  Mahkemesince yazılan yazılara cevap yazısı yazıldı. 

6. Parsellerinin imar durumu hakkında bilgi almak isteyen vatandaşlara gerekli bilgiler 
verilmektedir.

7. İlçemiz sınırları dahilinde bulunan muhtelif mahallelerde yer alan vasfı Mera/Kamu  
Orta Malı olan 7 adet taşınmazın vasıf değişikliğine ilişkin Resmi prosedürleri 
gerçekleştirilmiş ve Valilik Olur'u na gönderilmiştir.   

RUHSAT - İSKAN - KAÇAK YAPI  

 İlçemizin muhtelif mahallelerinde yapılacak yapılara ilişkin belediyemizce 300 adet 

yapı ruhsatı düzenlenmiştir. 

 İlçemizin muhtelif mahallelerinde yapılacak yapılara ilişkin belediyemizce 350 adet 

yapı denetim hakediş düzenlenmiştir 

 İlçemizin muhtelif mahallelerinde yapımı tamamlanmış  yapılara ilişkin belediyemizce 
140  adet iskan  ruhsatı düzenlenmiştir. 

 İlçemizin muhtelif mahallelerinde kaçak yapıya ilişkin belediyemizce 15 adet yapı tatil 
tutanağı düzenlenmiştir. 

Birimimize 2019 yılında 

 Kurum/Kuruluş ve vatandaşlara toplamda 1717 adet yazı/cevap gönderildi, 

 Birimimize Kurum/Kuruluş ve vatandaşlarca toplam 2933 adet yazı/cevap geldi. 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sathi (Asfalt) kaplama Yol Çalışması 
Irgıllı,Tokça ve Şehitler Mahallelerinde ihtiyaç duyulan yollara 1000 metre uzunluluğunda 

Sathi(Asfalt) kaplama yapıldı.

Irgıllı Mahallesi 450 metre

Tokça Mahallesi 450 metre

Şehitler Mahallesi 100 metre

TOPLAM 1.000 metre
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Beton Parke Uygulamalı Yol ve Alan Düzenlemeleri 
2019 yılında Beton Parke Taşı döşemesinde köy statüsünden mahalleye dönüşen yerleşim 

yerlerine ağırlık verilmiştir. 2019 yılı içerisinde 48.293 m² Beton Parke Taşı ile 8.589 mt. Beton 
Bordür döşemesi yapılmıştır. 

Mahalle Adı Beton Parke Taşı Beton Bordür Taşı 

Bucak 200 m²
Cabar 200 m²
İnceköy 200 m²
Karamanlı 200 m²
Koçak 1.100 m²
Ömerli 200 m²
Sökmen 13.321m² 2.872 mt.
Tuğlu 200 m²
Yalınlı 200 m²
Akçaköy 2.550 m² 397 mt.
Karalar 7.006 m² 775 mt.
Savran 5.660 m² 1.622 mt.
Seraserli 7.055 m² 1.825 mt.
Şenköy 10.201 m² 1.098 mt.
TOPLAM 48.293 metrekare 8.589 metre
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Park Alanları Düzenleme Çalışmaları 
        İlçe merkezinde ve önceden belediye olup yasa gereği mahalleye dönüşen yerleşim yerlerindeki mevcut 

park ve mesirelik alanlar müdürlüğümüz bağlı  park ve bahçeler ekibi tarafından düzenli olarak bakımı 

yapılmaktadır. 

*Ahmetçik mesire alanında bulunan havuzlarda bakım, tadilat yapıldı. 

*Aşağı mahalle Şehit Yüksel Bayar Spor tesislerinde bulunan mini futbol sahasına sentetik çim döşendi. 

*Bayraktepe mesirelik alnında bulunan kamelyalarının çatı kısımlarının tamiratları ve yenilemeleri yapıldı. 

*Gürpınar mesire alanında bulunan wc, park, kamelya vb. ekipmanların tamir ve bakımları yapıldı. 

*Kıralan mahallesi Yaşar UYSAL parkına kamelya yapıldı. 

*Şehitler ve Akpınar mahallesinde bulunan park alanlarının yerlerinin tespiti yapılarak  etraflarında bulunan 

yolları açıldı. 

*Fahrettin Altay bulvarı üzerinde bulunan Şehit Ömer Kaan KANDEMİR Camisi önünde bulunan park 

alanı ağaçlandırıldı.  

*Beydilli mahallesinde bulunan bölgede Lavanta bahçesi için yer düzenleme çalışması yapıldı. 

*Sofi camisi arka kısmında bulunan alana çocuk oyun grubu konuldu. 
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Köy Konakları ile Eski Belediye Binalarında Yapılan Çalışmalar       
           İlçemizde bulunan 77 mahallemizde bulunan köy konakları, muhtar odaları ve aile hekimlerinin 

haftada bir gün  kullandıkları odalarının bakım ve onarımı belediyemiz fen işleri müdürlüğü ekibi tarafından 

gerçekleştirilmektedir. 

*Bucak mahallesi köy konağı tadilatı ve boya işleri yapıldı. 

*Çıtak mahallesi muhtarlık odasının tamir ve bakım işleri yapıldı. 

*İğdir mahallesi muhtarlık odası boyandı. 

*İmrallı mahallesi köy konağı boyandı. 

*Kızılcasöğüt mahallesi muhtarlık odası yapıldı. 

*Koçak mahallesi köy kahvesinin çatısı tamir ve bakımı yapıldı. 

*Yalınlı mahallesi köy konağı bahçesine kilitli parke taşı döşendi. 
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Sportif Faaliyetler
          Çivril mücavir alanı içerisinde bulunan park, mesirelik alanlarda ilkokul ve ortaokul bahçelerinde 
öğrencilerin kullanımı için sentetik çim saha yapımına ağırlık verilmiştir. Ayrıca yine okullarda 
basketbol ve voleybol sporlarının yapılmasını teşvik etmek amacıyla yeni sahalar oluşturulmuştur. 
*Kıralan mahallesi Kıralan ilkokulu bahçesine 1000 m² alana sahip Sentetik çim saha yapıldı. 
*Emircik mahallesi Emircik ilkokulu bahçesine 1000 m² alana sahip Sentetik çim saha yapıldı. 
*Cumalar mahallesi basketbol-voleybol sahası yapıldı. 
*Çivril spor kompleksi içerisindeki futbol sahasınanın arka kısmına jimnastik aletleri konuldu. 
*Koçak mahallesi sentetik çim sahası halı tamiratları yapıldı. 
*Irgıllı mahallesi sentetik çim sahası halı tamiratları yapıldı. 
*Gümüşsu mahallesi Gümüşsu ortaokul bahçesine basketbol-voleybol sahası yapıldı. 
*Aşağı mahalle Şehit Yüksel Bayar spor tesislerine sentetik çim saha yapıldı. 
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İmar Yolu Açılması ve Kumlama Çalışmaları 
*Çivril ilçe merkezinde bulunan Şehitler ve Akpınar mahallesinde 3194 sayılı imar kanununun 

İmar  uygulaması (8. Madde) ile oluşan 8.000 metre uzunluğunda  imar yolu açılarak kumlama 

çalışması yapıldı. 

 *Arazi yollarında belediyemize ait iş makinaları vasıtasıyla iyileştirmeler yapıldı. 
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Cami, Mescit ve Türbelerde Yapılan Çalışmalar
        Çivril ilçe merkezinde bulunan camilerimiz mahalle camilerine göre düzenli olduğu, mahalle 

camilerinin de merkezdeki camilerin düzeyine getirilmesi için gerekli çalışmalar müdürlüğümüzce 

yapılmış ve yapılmaya devam edilecektir.  
*Yukarı mahalle Ali Kameroğlu camisi wc’lerin tamir ve boyaması yapıldı. 

*Belence mahallesi belence camisine müştemilat yapıldı. 

*Beyköy mahallesi eski imam evi yıkılarak yerine müştemilat yapımına yardım edildi. 

*Çağlayan mahallesi çağlayan camisi müştemilatında ıslak zemin çalışması yapıldı. 

*Çandır mahallesi çandır camisinin dış cephesine kaplama yapıldı. 

*Gürpınar mahallesi Hüseyin Şimşek camisi bahçe düzenlenmesine yardım edildi. 

*Çarşı mahallesi mevlana camisine wc yenileme yapıldı. 

*Osmanköy mahallesi camisinin wc’sinde tamir ve bakımı yapıldı. 
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Hastane, Sağlık Evlerinde  Yapılan Çalışmalar 

*Merkez sağlık ocağı bahçesine beton parke ve beton dökülerek düzenleme yapıldı.  

*Şenköy mahallesi doktor odası boyandı. 

*İğdir mahallesi doktor odası boyandı.   
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Okullarda Yapılan Çalışmalar 
        Milli Eğitim Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında imzalanan protokol çerçevesinde ilçemizde bulunan 

okullarda tamir, bakım; iç ve dış cephe boya işleri ile bahçe düzenlemesi hizmeti verilmiştir. 

*Çatlar mahallesi 30 Ağustos Orta okulunun dış cephesinde tamir ve boya çalışması yapıldı. 

*Mahallelerde bulunan okulların tören alanlarındaki Atatürk büstleri tamir,bakım ve boyama işleri yapıldı. 

*Çayır mahallesi Kılıçarslan Anadolu Lisesi bahçesine spor aktivitesi için jimnastik aletleri konuldu. 

*Gürpınar İlkokul bahçesine beton parke taş döşenerek bahçe düzenlemesi yapıldı. 

*Aşağı mahalle Kadir Kameroğlu İlkokul bahçesine beton parke taşı döşendi. 

*Irgıllı İlkokul ve Ortaokul binasına dış cephe boyası alındı.  
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Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Yapılan Çalışmalar 

*Şehitler mahallesinde bulunan  Huzur evi bahçesine beton parke taşı ve saha betonu dökülerek çevre 

düzenlemesi yapıldı. 

*Kadastro müdürlüğüne ait hizmet bürolarının bakım,tamir ve boyama işlemleri yapıldı. 

*İlçe tarım müdürlüğü hizmet binası önüne kaldırım ve giriş bölümü tekrar düzenlendi. 
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Küçük Sanayi Sitelerinde Yapılan Çalışmalar 

*Yukarı sanayi sitesinin üst kısmında bulunan çevre ihata telinin hasar görmesi üzerine önceden dikilen 
direklere galvanizli kafes tel çekilmiştir. 

Ulaşım Hizmetleri, Yolcu Durağı ve Şehirler Arası Otobüs Terminalleri 
*Bayat mahallesinden taşıma eğitim yöntemiyle giden öğrencilerin ve halkımızın kullanımı için yolcu 
bekleme durağı yapıldı. 
*Kıralan mahallesi kıralan ilkokulu önüne öğretmenlerin ve halkımızın kullanımı için yolcu bekleme durağı 
yapıldı. 
*Kızılcasöğüt mahallesi Şevkiye Özel Fen Lisesi öğrencilerinin kullanımı için bekleme durağı yapıldı. 
*Şehirler arası otobüs terminali binasının iç kısımlarında tamir, bakım ve boya işleri yapıldı. 
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Güvenlik Kuvvetlerine (Jandarma, Emniyet) Ait Binaların Yapım ve Bakım 

Çalışmaları 
*Çivril merkez polis karakolu hizmet binasının dış cephesi ve bahçesine traverten döşendi. 

*Çivril Merkez Jandarma Karakol Bölük komutanlığı binasının wc-banyo bölümü yıkılarak tekrar 
oluşturulmuştur. 

Akaryakıt İstasyonları 

*Işıklı mahallesinde ki belediyemize ait Akaryakıt İstasyonu alanına beton parke döşendi.  
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Yağmur Suyu Şebekesi Yapım Çalışmaları 
*Bekirli mahallesi yağmur suyunun mahalle dışına çıkarılması için beton büz döşendi.  

*Gümüşsu mahallesi sel deresinin temizliği yapılarak olası doğal afet tehlikesi önlendi. 

*İğdir mahallesi sel deresinin koçak mahallesi yol geçişine beton büz döşenerek dere genişletmesi yapıldı. 

*Irgıllı mahallesi yağmur suyunun tahliyesi için beton büz döşendi. 

*Yukarı çapak mahallesi yağmur suyu tahliyesi için beton büz döşendi. 

*Kıralan mahallesi yağmur suyu hattının rögar yapılarının ızgaraları yenilendi. 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24/12/2003 tarihinde Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve 2006 yılından itibaren de belediyelerde uygulanmaya başlanmış ve 
Kanunun 41.maddesi uyarınca hazırlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmeliğe göre de belediyeler, ilgili yönetmeliğin kapsamına alınmıştır. 

Yukarıda açıklanan kanun ve yönetmelik hükümleri çerçevesinde, Çivril Belediyesi Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü’nce 2019 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

Çivril Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 05/02/2018 tarih ve 22 sayılı Belediye Meclisi 
Kararına istinaden kurulmuştur.  

Müdürlüğün Görev ve Sorumlukları; 

• Muhtarlık İşleri Müdürlüğü’nü Başkanlık Makamına karşı temsil etmek, 
• “Müdürlüğün Görevleri” kısmında tanımlanmış tüm işleri koordine etmek, bunların etkili ve verimli bir 
şekilde sonuçlanmasını sağlamak, 
• İçişleri Bakanlığı tarafından www.muhtar.gov.tr üzerinden oluşturulan Muhtar Bilgi Sistemi’ni 
koordine etmek ve bu sistem üzerinden belediyeye iletilen talep, şikâyet ve önerilerin mevzuatta 
öngörülen sürelerde sonuçlandırılmasını sağlamak, 
• Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ile diğer müdürlükler arası koordinasyonu sağlamak, 
• Müdürlüğün yıllık performans programını ve buna bağlı olarak yıllık bütçesini hazırlamak, 
• Vatandaşa yönelik hizmetlerle ilgili “Hizmet Standartları” belirleyerek daha hızlı ve etkin hizmet 
verebilmek için tedbirler almak, süreç iyileştirmesi yapmak, 
• Faaliyet alanıyla ilgili vatandaş memnuniyeti ölçümü yapmak, 
• Mesai saatlerinin etkin ve verimli kullanılmasını, personellerin uyum içinde çalışmasını sağlamak, 
• Birimi ile ilgili faaliyet raporlarının periyodik olarak hazırlanmasını ve Başkanlığa sunulmasını 
sağlamak, 
• Birim personelinin görev, yetki ve sorumluluklarını belirlemek, görevli personellerin disiplin amiri 
olarak görev ve sorumluluklarını yerine getirmek, 
• Yasalarla verilen her türlü ek görevi yapmak.

MUHTALAR GÜNÜ TOPLANTIMIZ
İlçemizde 77 Mahalle Muhtarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir kutlama programı düzenlendik. 

Cumhuriyet Meydanında yapılan Resmi Kutlama programı sonrasında kendileri ile toplantılı yemek programı 

düzenledik.
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, 5393 sayılı Belediye Kanununun 48. maddesi ve 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 
Dair Yönetmelik çerçevesinde, Belediye Meclisinin 03.07.2015 tarih ve 108 sayılı kararı ile 
kurulmuş olup, Müdürlüğün teşkilat yapısı aşağıdaki gibidir. 

a) Müdür,
b) Kültür, Turizm ve Eğitim Birimi 
c) Sevgi Eli - Sosyal Yardım Faaliyetleri Birimi 
d) Beyaz Masa - Halkla İlişkiler Birimi 
e) Basın, Yayın Tanıtım Birimi 

PERSONEL DURUMU
Müdürlüğümüz bünyesinde bir müdür, Kültür, Turizm ve Eğitim Birimi iki memur 

personel, İlan ve duyurular bölümünde iki adet sürekli işçi personel, basın yayın ve tanıtım 
işlerinde iki adet taşeron personel, beyaz masa da bir adet taşeron personel toplamda 7 adet 
personel ile hizmet vermektedir.

KÜLTÜR, TURİZM ve EĞİTİM BİRİMİ 

Müdürlüğümüze bağlı olarak hizmet vermekte olan Kültür, Turizm ve Eğitim Birimi 
Çivril Belediyesi ilçe sınırları içerisinde bilimsel, tarihi, kültürel, eğitici ve eğitimi 
destekleyen her türlü kültürel, sanatsal, sportif etkinlikler ile bu alanlarda yapılacak 
çalışmalara katkıda bulunmak ve Çivril kültür, tarih, sosyal güzelliklerini ortaya çıkarmak 
için çalışmalar yapılmıştır.    

SEVGİ ELİ – SOSYAL YARDIM FAALİYETLERİ BİRİMİ 

Müdürlüğümüze bağlı olarak hizmet vermekte olan Sevgi Eli - Sosyal Yardım 
Faaliyetleri Birimi 2019 yılı içerisinde 658 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza yardımda 
bulunmuştur. Belediye Aşevinden günlük yaklaşık 100 ailemize 300 kişilik sıcak yemek 
evlerine teslim edilerek hizmet verilmektedir.

Merkez ve diğer Mahallelerimizde Sevgi Eli Birimimiz vasıtası ile ihtiyaç sahipleri, yoksul, 
yaşlı, engelli, düşkün, muhtaç, birey, çocuk ve ailelere maddi manevi, gıda paketi, sıcak yemek, hasta 
yatağı, ev eşyası vb… sosyal yardım malzemeleri talep edenlere verilmektedir. İlgili mahalle muhtarları 
ile birlikte yaşlılar, muhtaçlar, engelliler, şehit ve gazi ailelerini belirlemek ve belirli program dâhilinde 
ziyaretler düzenlenmektedir.

BÜTÇE DURUMU
Müdürlüğümüze, 2019 yılı içerisinde 2.097.000.00 TL Ödenek verilmiş ve bu 

ödeneğin 1.509.969.93 TL si kullanılmıştır. Müdürlüğümüze bütçe ile verilen 400.000,00 TL 
Hane Halkına Transferler ödeneği 2019 yılında içerisinde 281.580,05 TL kullanılmıştır. 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2019 yılı gerçekleşen bütçe rakamları aşağıya çıkarılmıştır. 



103

BASIN YAYIN ve TANITIM BİRİMİ 

Müdürlüğümüz Basın Yayın ve Tanıtım Birimi tarafından Belediyemizin www.civril.bel.tr 
web sayfasından 2019 yılında 138 adet belediyemizin proje, hizmet ve çalışmalarını anlatan 
haber yapılmıştır. Aynı zaman da Belediyemiz ile ilgili proje ve haberler Sosyal Medya 
üzerinden facebook, instagram ve twitter dan yayınlar yapılarak Belediye çalışmalarımızı 
Çivril ve dışarda ikamet eden halkımıza duyurulmaya çalışmaları yapılmıştır.   

BEYAZ MASA HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ 
Müdürlüğümüz, Halkla İlişkiler birimine bağlı BEYAZ MASA ya 2019 yılı içerisinde yazılı 
olarak 3907 adet dilekçe verilmiştir. Bu dilekçeler ilgili müdürlüklere havalesi yapılarak, 
vatandaşlarımızın hızlı hizmet alması sağlanmıştır. 
Müdürlüğümüz 2019 yılı içerisinde yaptığı Sosyal ve Kültürel etkinlikler ekte sunulmuştur. 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN 2019 YILI İÇEİRSİNDE YAPTIĞI 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

TÜRK POLİS TEŞKİLATININ KURULUŞ YILDÖNÜMÜ 
Türk Polis Teşkilatının 174. kuruluş yıl dönümü nedeniyle düzenlenen programa katıldık.

VALİZLER DOLACAK KONULU SEMİNER 

Çivril Belediyesi tarafından Gökhan Müftüoğlu’nun katılımıyla üniversite sınavına girecek 
öğrencilerin stresini azaltmak, özgüven aşılamak, motivasyonlarını artırmak zamanı yerinde ve doğru 
kullanmak ile ilgili “O valizler dolacak” konulu eğitim semineri düzenlendi. 
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NİNA'NIN RÜYASI ADLI ÇOÇUK TİYATROSU 

Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla ilçede çocuklara yönelik 
"Nina'nın Rüyası" adlı müzikli çocuk tiyatrosu oynandı.

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI GÜNÜ 
Kaymakamlık ve İlçe Eğitim Müdürlüğünce tertiplenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı etkinliğine katılarak çocuklarımızın sevinci ve mutluluğuna ortak olduk.



105

ÇOÇUK BAŞKAN ETKİNLİĞİ 

Geleceğimizin teminatı değerli çocuklarımıza, Belediye Başkanlığı görevimizi İsmail 
Özcan İlkokul öğrencimiz Yağmur Naz Özer'e devrettik.  

KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ 

Çivril Belediyesi ile Şevkiye Özel Fen Lisesi ile birlikte kitap okuma etkinliği 

düzenledi. "Çivril Okuyor" adı altında yapılan program, Cumhuriyet parkında gerçekleştirildi. 
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OKUL SPORLARI YARIŞMALARI 

Çivril Belediyesi, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa 

düzenlediği 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı içerisinde okul sporları faaliyetleri kapsamında 

gerçekleştirilen müsabakalarda öğrenciler ödüllerini aldı. 

AKDAĞ DOĞA YÜRÜYÜŞ ETKİNLİĞİ 
Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Çivril Belediyesi, Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, İlçemiz okul 

öğrencileri ve öğretmenlerini ve Akidak Dağcılık Kulübü'nün birlikte düzenlemiş olduğu Sığır Kuyruğu, 

Kocayayla ve Akdağ yürüyüş etkinliğine katıldı.  
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İLÇEMİZ ÖĞRENCİLERİNİN DRAMA ŞENLİĞİ VE DENEYLERİN GÜCÜ 

KONULU ETKİNLİĞİ 

Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Irgıllı Atasay Kamer Anaokulu öğrencilerinin 

hazırlamış olduğu "drama şenliği ve " deneylerin gücü adına" etkinliğine katıldı. 

İRAN XOY GRUP "SAYAÇI" KONULU TİYATRO 

Çivril Belediyesi Kültür Hizmetleri kapsamında Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir 

Tiyatrosu'nun Halka yönelik İRAN XOY GRUP "SAYAÇI" adlı tiyatro gösterisi yapıldı. 
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İLÇEMİZDE ÖĞRENCİLER ARASI ATLETİZM YARIŞMASI 

Çivril Belediyesi ve Çivril Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü Gençlik Haftası dolayısıyla İlçemiz 
Genelindeki tüm okullarda Basketbol, Futbol, Voleybol ve Atletizm yarışması düzenledik. Başarı 
sağlayan öğrencilerimize ödüllerini takdim ettik. 
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RAMAZAN AYI İFTAR PROGRAMLARI 

Belediyemiz tarafından Ramazan ayı boyunca toplam 77 mahallemizde hergün iftar 

programları düzenledik. 



110

KİMSESİZ ÇOCUKLAR İÇİN DÜZENLENEN İFTAR PROGRAMI 

Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Çivril İHH İnsani Yardım Vakfı, Çivril 

Belediyesi ve Türk Kızılayı'nın kimsesiz çocuklar için düzenlemiş olduğu İftar programına 

katıldı.

GENÇLİK HAFTASI DOLAYISIYLA DÜZENLENEN BİSİKET ETKİNLİĞİ 

Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Çivril Belediyesi, Çivril Gençlik Spor İlçe 

Müdürlüğü ve AKİDAK Dağcılık Kulübü tarafından Gençlik Haftası dolayısıyla 

gerçekleştirilen bisiklet etkinliğine katıldı. 
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AŞEVİ ve SOSYAL YARDIM ÇALIŞMALARI  

 Belediyemizin Sosyal yardım hizmetleri kapsamında Çivril Belediyesi ve Çivril Kızılay şubesi 
ile beraber sürdürdüğü Aşevi sıcak yemek yardımı tüm yıl boyunca her gün yaklaşık 100 
ailemize 300 kişilik olarak sefer tası şeklinde haftanın her gününde evlere sıcak yemek olarak 
teslim ederek yardımlarımıza devam ettik. Sevgi eli birimimiz tarafından İhtiyaç sahibi aileler 
duruma göre gıda yardımlarımız devam etmektedir. 

GENÇLİK HAFTASI DOLAYISIYLA DÜZENLENEN SATRANÇ TURNUVASI  

Milli Mücadelenin 100. yılı ve Gençlik Haftası dolayısıyla Çivril Belediyesi ile Çivril Gençlik 

Spor İlçe Müdürlüğü birlikte satranç turnuvası düzenledik. Başarı gösteren öğrencilerimize 

ödülleri dağıttık. 
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI PROGRAMI 

Çivril Belediye Çivril Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ile Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü'nün 

birlikte düzenlediği 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 100. yıl 

kutlamalarınını düzenledik.  katıldı.  

BÜYÜK MENDERES YOK OLMASIN ADLI FOTOĞRAF SERGİSİ 

Çivril Belediyesi binasının başkanlık katında "Büyük Menderes Yok Olmasın" adlı 

fotoğraf sergisi yapıldı. 



113

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ NEDENİYLE DÜZENLENEN FESLEĞEN DAĞITIM 

ETKİNLİĞİ 

Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Dünya Çevre Günü etkinliği kapsamında İlçemiz 

Cumhuriyet Meydanında vatandaşlarımızla buluşarak fesleğen dağıtımı yaptı.

ÇİVRİL KONULU RESİM VE ŞİİR YARIŞMASI  

Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Kameroğlu Kardeşler Cumhuriyet İlkokulu'nda 2018-

2019 Eğitim Öğretim yılı sonu karne törenine katılarak, Çivril konulu resim ve şiir 

yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödüllerini takdim etti.
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ÇİVRİL 3. BİSİKLET FESTİVALİ 

Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural, Çivril Belediyesi ile AKİDAK'in birlikte düzenlemiş 

olduğu Çivril 3. Bisiklet festivaline katılarak, açılış konuşması yaptı. Ardından festivale katılan 

bisikletçilerle birlikte şehir turu gerçekleştirdi.

Çivril Belediyesi ile AKİDAK'ın birlikte düzenlemiş olduğu Çivril 3. Bisiklet 

Festivalinin son gününde bisikletçiler Işıklı Gölü çevresinde turlarını tamamladılar. Festival 

süresince katılımcılara ilçemizin güzelliklerini tanıtma çalışmalarımızı gerçekleştirdik.
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ÇİVRİL ELMA VE TARIM PANELİ  

Çivril Belediyesi, Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çivril İlçe Tarım Müdürlüğü ve Çivril Ziraat 
Odası'nın ortaklaşa düzenlemiş olduğu elma yetiştiriciliği hakkındaki panel tamamlandı.  

ZEKA OYUNLARINDA ÇİVRİL’İMİZİ TEMSİL EDEN ÖĞRENCİLERİMİZ 

Çivril Belediyesinin katkıları ve Zeka Oyunları Kulübü'nün 4-11 Temmuz 2019 tarihleri 

arasında Norveç'te düzenlenecek olan 27. Avrupa Genç Takımlar Şampiyonası'nda ülkemizi, 

ilçemizi U16 Milli takımında temsil edecek olan Çivril Briç ve Zeka Oyunları Kulübü'nden 

İzzet Çağan Er ve Serdal Bora'yı ziyaret eder başarılar diledik.
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İLÇEMİZDEN LYS SINAVLARINDA BAŞARI GÖSTEREN ÖĞRENCİLERİMİZİ 

ÖDÜLLENDİRDİK.  

Liseye Geçiş Sınavlarında iki öğrenci dereceye girdi. Türkiye genelinde 1 Haziran 
Tarihinde gerçekleşen Liseye Geçiş Sınavı (LGS)'de sorulan 90 sorunun tamamını doğru 
cevaplayarak 500 tam puan alan Çivril Nevişet Kameroğlu ortaokulu öğrencisi Ayşe Özbay ile 
Çivril 30 Ağustos ortaokulu öğrencisi Ergün Kesimci Çivril Belediye Başkanı Niyazi Vural'ı 
makamında ziyaret etti. Aileleriyle birlikte gelen öğrencilere Niyazi Vural tarafından kitap ve 
satranç takımı hediye edildi. 

ÇİVRİL BELEDİYESİ YAZ SPOR OKULU KURSLARI DÜZENLENDİ 

Çivril  Belediyesi olarak, çocukların ve gençlerin yaz aylarında sporla iç içe olmaları 
için Çivril Halk Eğitim Merkezi ile ortaklaşa her yıl düzenlemiş olduğumuz Yaz Spor Okulları 
kursları bu yıla devam ediyor. Yaz kursları 1 Temmuz - 30 Ağustos arasında hizmet  vermeye 
başladı. Çocukları ve gençleri sevindirecek bir çok sosyal projeyi hayata geçiren Çivril 
Belediyesi, yaz spor okulları ile vatandaşlara sağlıklı zinde ve eğlenceli bir tatil dönemi 
sundu.Futboldan voleybola, güreşten okçuluğa kadar 26 branşta uzman öğretmenler tarafından 
hizmet verilerek kursa katılan gençler ve çocuklar yaz tatillerini en iyi geçirmenin yanında 
kendi yeteneklerini keşfettiler. 
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1.ÇİVRİL YÖRÜK VE TÜRKMEN ŞENLİĞİ 
Çivril Belediyesi ile Çivril Yörük ve Türkmenler Derneği'nin birlikte düzenlemiş olduğu 

1. Çivril Yörük Şenliği  Bayraktepe Mesirelik alanında gerçekleştirildi. Şenliğe ülkemiz 
genelinden birçok dernek ve vatandaşımızın katılımı sağlanarak ilçeme tanıtım hizmeti 
sağlanmıştır.

15 TEMMUZ DEMOKROSİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ PROGRAMI 
Çivrilli vatandaş ellerinde dev Türk bayrakları ile belediye önünden hareket ederek 

mehteran ekibi eşliğinde Cumhuriyet Meydanı’na yürüdü. Saygı duruşu ve istiklal marşı ile 
başlayan anma etkinliği,  ilçe müftülüğü hocaları tarafından şehitlerin ruhuna okunan Kuran-ı 
Kerim tilaveti ve hatim duası ile devam etti. Ardından meydanları hınca hınç dolduran 
vatandaşlar o karanlık geceyi, o kanlı geceyi dakika dakika anlatan sine vizyon gösterisi izledi. 
Anma etkinliğinde Müftülük 2019 Yaz Kuran Kursu öğrencilerinin okuduğu şiirler ile 
meydanları dolduran vatandaşlara hüzünlü anlar yaşattı. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü kapsamında çarşı meydanında fener alayı yürüyüşü de yapıldı. Program, Grup Diriliş’in 
ilahi konseri ile sona erdi.
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI ve ÇİVRİL'İN DÜŞMAN İŞGALİNDEN 
KURTULUŞUNUN 97'inci GÜNÜ KUTLAMALARI 

Ulusumuzun yeniden dirilişi ve ilçemizin kurtuluş günü olan 30 Ağustos Zafer 
Bayramımızın 97.yılı kutlama programı çerçevesinde; Çivril Cumhuriyet Meydanında bizlere 
bagımsızlığımızı armağan eden ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm 
şehitlerimizi anmak adına çelenk sunma ve tebrikat törenini gerçekleştirdik. 23.Elma Festivali 
Etkinlikleri ile beraber Zafer Bayramı ve Çivril'mizin düşman işgalinden kurtuluş kutlamaları 
gece düzenlenen programlarla devam etti. Gece Sanatcılar Bilal SONSES ve Ahmet ALGÜN 
kahramanlık türküleri, öğrencilerden oluşan bando eşliğinde fener alayı, zafer yürüyüşü 
vatandaşlarımız tarafından büyük bir ilgi ve coşkuyla karşılandı. Zafer gecesi etkinliğimiz de 
Çivril halkının çoşku ve mutluluğu görülmeye değerdi.
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23.ÇİVRİL ULUSLARARASI ELMA TARIM ve KÜLTÜR FESTİVALİ 

İlçemizde 1995 yılından itibaren Çivril Belediyesi tarafından geleneksel olarak 
yapılmakta olan Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali düzenleniyor, Çivril Belediyesi 
Festival Tertip Komitesi’nin aldığı kararla 29-30-31 Ağustos ve 1 Eylül tarihleri arasında 
yapılması için karar alındı. 4 gün sürecek festivalde birbirinden ünlü sanatçılar sahne alacak. Bu 
Yıl 23. incisi düzenlenecek olan festivalde 29 Ağustos Perşembe günü TRT sanatçıları, 30 
Ağustos Cuma günü Ahmet ALGÜN, 31 Eylül 2019 Cumartesi günü EFE, Ahmet ŞAFAK, 01 
Eylül 2018 Pazar günü Hande Yener halk konseri verecek. Festivalde yerel halk oyunları ekibi 
ve mehteran takımı da gösterilerini sergileyecek. Her yıl renkli görüntülere sahne olan 
Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali’nde birbirinden farklı yarışmalarda yarışmacılar 
hünerlerini sergileyecek.

Festivalin Tanıtımı için 27.08.2019 günü Denizli Gazeteciler Cemiyetinde Basın 
açıklaması yaparak tüm halkımızı Çivril'imize davet ettik. 
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FESTİVAL’DE 1. GÜN

İlçemizde düzenlenen 23. Uluslararası Elma, Tarım ve Kültür Festivali kortejle başladı. 
Yurt içinden ve yurt dışından birçok kişiyi buluşturan Çivril 23. Uluslararası Elma, Tarım ve 
Kültür Festivali coşkuyla başladı. Belediye binası önünden başlayan kortej, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki festival alanında tamamlandı. Korteje AK Parti Grup Başkan Vekili Denizli 
Milletvekili Cahit ÖZKAN , MHP İl Başkanı Cafet BİRTÜRK, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman ZOLAN, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Özkul, belediye meclis üyeleri, daire 
amirleri, sivil toplum örgütleri ve vatandaşlar katıldı. Bando eşliğinde gerçekleşen yürüyüşe 
halk oyunları ekibi de eşlik etti. Kortej yürüyüşünün ardından festival, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunması ile devam etti. Ardından Çivril Halk Oyunları ekibi gösterisini sergiledi. 
Yerel sanatçıların da sahne aldığı festivalde akşam programında "TRT Alaturka Geceler" 
sanatçıları vatandaşlarımıza harika bir gece yaşattı.
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Elma Festivali ve Zafer Bayramı ve Çivril'imizin düşman işgalinden kurtuluş günü Çivril 
Belediyesi Güreş Kulübü ve İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğümüz ile beraber 30 Ağustos Zafer 
Turnuvası düzenledik.  
Başarı sağlayan sporcularımıza ödüllerini dağıttık.

İğdir Mahallesi Cirit Oyunları yarışmaları 
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FESTİVAL’DE 2. GÜN 
Çivril, Festivalimizin 2. gününde “Ahmet ALGÜN ve Bilal SONSES” konseri ile coştu 

ve meydanlar yine doluydu.

ÇİVRİL’DE MİRYOKEFALON ZAFERİ PANELİ DÜZENLENDİ 

Çivril 22. Uluslar arası Elma, Tarım ve Kültür Festivali etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen bu panelde savaşın yeri ve tarihi konulu başlıklar yer aldı. Çivril Akgöz Mesirelik 
alanda düzenlenen programa Prof. Dr. Yusuf Kılıç, konuşmacı olarak katıldı.
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FESTİVAL’DE 3. GÜN 

Çivril, Festivalimizin 3. gününde “EFE ve Ahmet ŞAFAK” konseri ile coştu ve 

meydanlar yine doluydu.

ÇİVRİL VE BEYCE SULTAN TARİHİ KONULU PANELİ 

23. sü düzenlenen Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivalimiz kapsamında Beyce 

Sultan Kazı Alanında Çivril ve Beyce Sultan Tarihi Panelimizi düzenlendik. Panele Prof. Dr. 

Eşref Abay ve Doç. Dr. Fulya Dedeoğlu Konakçı hocalarıma katkıları ile yapıldı.
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ÇİVRİL ULUSLARARASI 23. ELMA-TARIM VE KÜLTÜR FESTİVALİ 4. GÜNÜ 

GÜNDÜZ YARIŞMALARI 

Festivalimizin 4. günü gündüz bölümünde çok eğlenceli yarışmalarla keyifli saatler 
yaşadık. Elma güzeli yarışması, elmalı pasta yarışması, en iyi elma, şeftali ve çekirdek 
yetiştiriciliği yarışması, en yavaş bisiklet kullanma yarışması ve en hızlı çekirdek yeme 
yarışması düzenledik. 
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ÇİVRİL ULUSLARARASI 23. ELMA-TARIM VE KÜLTÜR FESTİVALİMİZİN 4. VE 

SON GÜNÜ

Festivalimizin 4. ve son günü Çivril Burcu GÜNEŞ halk konseriyle resmen sallandı. 
Festivalimiz kapsamında bugüne kadar böyle bir kalabalık İlçemizde olmadı. 

BELEDİYE ZABITA PERSONELİ İLE BULUŞTUK. 

Zabıta teşkilatı’mızın 193’üncü kuruluş yıldönümü nedeniyle Zabıta ekibimizle bir 
araya gelerek pasta kesimi gerçekleştirdik. Zabıta Personelimizi dertlerini dinledik.
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MİRYOKEFALON ZAFERİNİN 843. YILDÖNÜMÜ 
Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin öncülüğünde Çivril Belediyesi’nin katkılarıyla 

Anadolu’nun tapusunun alındığı Miryokefalon zaferinin 843. yıldönümü savaşın yapıldığı 
ilçemiz Düzbel Mahallesinde yapılan bir dizi etkinlikler ile büyük bir coşku ile kutlamaları 
gerçekleştirdik. Gecede Mehtaran gösterisi ve halk oyunları gösterisi de sergilendi. 

HARAKETLİLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİMİZ 
Avrupa Hareketlilik Haftası, kentleri ve belediyeleri sürdürülebilir ulaşım tedbirleri 

almaya ve desteklemeye teşvik eden, her yıl 16-22 Eylül tarihleri arasında dünyanın her yerinde 
kutlanan bir Avrupa Komisyonu kampanyası kapsamında, ilçemiz genelinde bulunan 
okullarımız ile beraber çeşitli etkinlikler düzenleyerek kampanyaya kapsamında hafta boyunca 
süren etkinliklerimize katkı sağlayan öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ettik.
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AŞURE GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ 
Çivril Belediyesi Geleneksel olarak her yıl düzenlenen Aşure Günü kapsamında 12 

Eylül  Perşembe günü Belediyemiz önünde Aşure Hayrı düzenledik. Aşure Hayrımıza Meclis 
Üyelerimiz, Muhtarlarımız ve bir çok vatandaşımız katıldı. 

GAZİLER GÜNÜ KUTLAMALARI 
19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle Çivril Cumhuriyet Meydanında “Gaziler Günü 

Anma Programımızı” gerçekleştirdik. 
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ÇİVRİL BELEDİYESİ SEVGİ ELİ İŞ BAŞINDA 

Çivril Belediyesi Sevgi Eli ekipleri ihtiyaç sahiplerine hasta yatağı ve tekerlekli 
sandalye yardımında bulundu. 

ASKER ADAYI GENÇLERİMİZE MORAL ZİYARETLERİMİZ 

İlçemiz çeşitli mahallelerinde vatani görevini yapmaya hazırlanan gençleri evlerinde 
ziyaret ederek, hediye takdimleri yaptık. 
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MİRYOKEFALON ZAFERİ KONULU PANEL 

Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi ile beraber Denizli Merkez 
Çatalçeşme Toplantı Salonunda Miryokefalon Zaferi’nin 843. Yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında panel düzenledik. Panel alanında uzman ve Pamukkale Üniversitesi Tarih Bölümü 
Akademisyen hocalarımızın katılımı ile gerçekleştirildi.  
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ÇİVRİL BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ GÜREŞ TAKIMI BAŞARISI KUTLADIK

Belediyemiz Spor Okulları Güreş Takımı öğrencilerinin Denizli de yapılan seçmelerde 
gösterdikleri başarı nedeni ile kendilerini kutladık ve ödüllerini takdim ettik.

MUHTARLAR GÜNÜ KUTLAMALARIMIZ

İlçemizde 77 Mahalle Muhtarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir kutlama 

programı düzenlendik. Cumhuriyet Meydanında yapılan Resmi Kutlama programı sonrasında 

kendileri ile toplantılı yemek programı düzenledik.
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İLÇEMİZ GENELİNİ TÜM OKULLARI KAPSAYAN CUMHURİYET KOŞUSU  

İlçemiz okulları arasında Cumhuriyet Koşusu yarışmaları düzenledik. Başarı sağlayan 

sporcularımıza ödüllerini dağıttık. 

BAŞARILI ÖĞRENCİLERİMİZE ÖDÜLLERİNİ VERDİK 

Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz “Engelsiz, 
Sürdürülebilir Kentler” temalı kompozisyon ve resim sergisine katıldık. Ödül törenini 
gerçekleştirdik.
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İLÇEMİZDE DENZİLİ VALİMİZ HASAN KARAHAN'I AĞIRLADIK. 

Denizli Valisi Hasan Karahan'ı ilçemize resmi ziyarete bulundu. Denizli Valisini en iyi 
şekilde ilçemizde ağırlamayarak yapılan çalışmalarımız hakkında bilgiler verdik. 
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İLÇEMİZDEN MEHMETÇİĞE DESTEK 

Çivril Belediyesi olarak Çivril'li vatandaşların katkılarıyla Barış Pınarı Harekatı ile 
güney sınırlarımızı koruyan Mehmetçiğimize manevi destek için gönderilen ilçemizde yetişen 
elmalardan, Şanlıurfa'nın Akçakale ilçesinde bulunan askeri çadır kampına teslim edildi. 

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ÇİVRİL TANITIM YÜRÜYÜŞÜ 

İlçemizde eğitim gören Üniversite Öğrencileri ile "Küfi Boğazı Doğa Yürüyüşü" gezisi 
düzenledik.
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ÇİVRİL’DE 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU YAŞANDI   
Cumhuriyet Meydanı’na çelenk konması ile başlayan program kutlamalar yapıldı. 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı programı belediye önünden mehteran eşliğinde fener alayı yürüyüşü ile 
devam etti.
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DÜNYA 2'İNCİSİ SPORCUMUZU AĞIRLADIK.

Romanya Köstencede düzenlenen Dünya Bilek güreşi şampiyonasında 50 kg. yıldızlar 

kategorisinde sağ ve sol kolda Çivril Belediyesi Bilek Güreşi sporcumuz Sefa Yıldırım Dünya 

2.si olmuştur. Bayrağımızı dalgalandırarak bizi gururlandırmıştır. Sefa Yıldırım kızımızı tebrik 

ederek başarılarının devamını diledik. Kendisine ödüllerimizi takdim ettik.
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10 KASIM ETKİNLİKLİMİZ 

İlçemiz Cumhuriyet Meydanında Atamızın Ebediyete irtihalinin 81. yıl dönümünde 10 
Kasım anma programı yaparak, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları ile vatanımız uğruna fedakârca şehit ve gazi olan tüm kahramanlarımızı saygı 
ve rahmetle yâd ederek  anma törenini gerçekleştirdik.

İLÇEMİZ GENELİNDE OKULLARIMIZDA TRAFİK KURALLARI EĞİTİMİ 

Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz “Trafik Kurallarına 
uyma ve Yaya Geçitleri Farkındalık” etkinliğini okullarımızda gerçekleştirdik.
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İLÇEMİZDE MOĞOLİSTANLI TURİSTLERİ AĞIRLADIK 

Moğolistanlı İş adamları yatırım yapmak üzere Belediyemizi ziyaret ederek İlçemizdeki 
yatırım yapılabilecek yerleri gezdirerek ilçemizi tanıtımını yaptık.

İLÇEMİZDEKİ TÜM OKULLARIMIZI ZİYARET EDİYORUZ 

İlçemiz genelinde tüm okulları ziyaret ederek Bayrak Törenlerine katılıyoruz. 
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TARLA GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

İlçemizde Tarımsal çalışmalar kapsamında Çivril Belediye, Denizli İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, İzmir Bornova Ziraii Mücadele Araştırma 
Enstitüsü'nün ortaklaşa düzenlemiş olduğu elmada elma İç kurdu mücadelesinde bioteknik 
mücadele kapsamında şaşırtma tekniği uygulamasının sonuçlarının değerlendirildiği Tarla 
Günü etkinliği düzenledik. 

AĞAÇ DİKME ETKİNLİĞİMİZ 
Tarım ve Orman Bakanlığımızın "11 Milyon Ağaç; Bugün Fidan, Yarın Nefes" 

kampanyası kapsamında ilçemiz tüm mahallelerinde bir dizi ağaçlandırma etkinlikleri 
düzenleyerek öğrencilerimiz ile beraber fidan dikim çalışmalarına katıldık.
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İLÇEMİZİN KÜLTÜREL TANITIM ÇALIŞMALARI 
İlçemizin Kültürel değerlerinin halkımıza ve öğrencilerimize tanıtma çalışmalarımız 

devam etmekte olup, Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından restore edilen Mavi Konak 
tanıtım çalışmalarımız başlatılmıştır.

GİRİŞİMCİ KADINLARIMIZA DESTEK OLDUK 
Çivril Belediyesi ve Denizli Büyükşehir Belediyesi Mikrokredi Ofisi’nin Çivrilli 

Girişimci Kadınlar Üyeleri’nin Recep Yazıcıoğlu Kültür merkezi önündeki el işi ürünleri 
standını hazırladık. ziyaret ettik. Her perşembe günü ve Girişimci kadınlar tarafından yapılan el 
işi ürünleri satışı için kendilerine yardımcı oluyoruz.
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YÖRESEL LEZZETLER YARIŞMASINA KATILDIK 

Denizli North Point Hotel’de düzenlenen “tat tattır tanıştır” Yöresel Lezzetler 
Yarışmasında Çivril Belediyesi adına katılıp ödül alan @yoremdenlezzetler ekibini İlçemiz 
adına yarışmaya katılarak, ilçemize onur yaşattılar. Kendilerini tebrik ederek başarılarının 
devamını diledik.

MİRYOKEFALON ZAFERİ KONULU TOPLANTILAR DÜZENLEDİK 
Büyükşehir Belediyemiz ve İlçe Belediyemiz öncülüğüne Pamukkale Üniversitesi Tarih 

Bölümü Öğretim Görevlilerinin kontrolünde Miryokefalon Zaferi için yapılması gereli olan 
çalışmaların yapılması için bir toplantılar yaptık.
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"ŞEFKAT PEYGANBERİ" KONFERANS PROGRAMI 

Çivril İnsani Yardım Derneği’nin düzenlediği İlahiyatçı - Yazar Sayın Ömer 
Döngeloğlu’nun konuk olduğu ‘Şefkat Peygamberi’ konulu programına katıldık.

TİYATRO GÖSTERİSİ 

Belediyemiz Kültür Hizmetleri kapsamında Büyükşehir Belediyesi Genç Denizli Tiyatro 
Kulübünün “Doğaçlama ve Skeç Fabrikası” tiyatro oyunu Şevkiye Özel Fen Lisesi konferans 
salonunda öğrenci ve velilerimize sergiledik.  
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TÜRKİYE ŞAMPİYONUNU AĞIRLADIK 

Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 92 Kg’da Türkiye Şampiyonu olan hemşehrimiz 
Süleyman Karadeniz’i belediyemizde misafir edip, hediye ve plaket takdiminde bulunduk.
Süleyman Karadeniz kardeşimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24/12/2003 tarihinde Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve 2006 yılından itibaren de belediyelerde 
uygulanmaya başlanmış ve Kanunun 41.maddesi uyarınca hazırlanan Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe göre de belediyeler, ilgili yönetmeliğin 
kapsamına alınmıştır. 

Yukarıda açıklanan kanun ve yönetmelik hükümleri çerçevesinde, Çivril Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü’nce 2019 yılı Faaliyet Raporu hazırlanmıştır. 

Çivril Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 08/04/2019 tarih ve 32 sayılı Belediye 
Meclisi Kararına istinaden kurulmuştur.  

Çivril Tarım Çalıştayı: 
Çivril 23.Elma-Tarım ve Kültür Festivali kapsamında 30/08/2019 tarihinde              

“Çivril Tarım Çalıştayı” düzenlenmiş ve nüfusunun %80’inin tarım ve hayvancılıkla iştirakli 
olduğu ilçemizde bulunan tarım ve hayvancılığa dair sorunlar, çözüm önerileri, kalkınma 
stratejileri ve ilçe ekonomisine katkısının arttırılması konuları görüşülmüştür 
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Tarla Günü Etkinliği: 
İlçe Tarım ve Orman müdürlüğü tarafından düzenlenen elma iç kurdu ile mücadelede 

biyoteknik mücadelesinin “ŞAŞIRTMA TEKNİĞİ” uygulaması konulu Tarla Günü 
Etkinliği’ne Çivril Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü olarak katıldık.

Lavanta ve Adaçayı Yetiştiriliciği Semineri: 
Lavanta ve adaçayı yetiştiriliciği, dikimi ve pazarlanması hakkında 16/10/2019 tarihinde 

düzenlenen ve Lisinia Doğa Proje Sorumlusu Öztürk SARICA’nın konuşmacı olduğu seminere 

Çivril Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü olarak katıldık 
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Lavanta Bahçesi Oluşturulması: 

Çivril Beydilli mahallesi Düzçalı mevkiinde 21.000 m² alana lavanta bahçesi yapılması 

çalışmaları 2019 yılı içerisinde başlatılmış ve çalışmalar tüm hızıyla devam etmektedir. 
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ÇİVRİL BELEDİYESİ 2019 YILI MALİ TABLOLARI 

YILLIK MİZAN 
YILLIK MİZAN

46.20.16 - ÇİVRİL BELEDİYESİ 2019

Hesap
Kodu

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 

100 Kasa Hesabı 9.488.050,59 9.476.642,09 11.408,50 0,00

101 Alınan Çekler Hesabı 65.620,00 65.620,00 0,00 0,00

102 Banka Hesabı 55.537.809,55 53.188.316,86 2.349.492,69 0,00

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı ( - ) 53.188.316,86 53.188.316,86 0,00 0,00

108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 10.456.448,04 10.456.448,04 0,00 0,00

109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 3.924.806,23 3.364.779,73 560.026,50 0,00

120 Gelirlerden  Alacaklar  Hesabı 9.706.463,21 8.243.751,18 1.462.712,03 0,00

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 3.660.516,05 1.325.857,01 2.334.659,04 0,00

122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 226.067,95 200.012,06 26.055,89 0,00

127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 444.288,40 444.288,40 0,00 0,00

132 Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar Hesabı 123.400,00 0,00 123.400,00 0,00

137 Takipteki Kurum Alacakları Hesabı 117.137,91 0,00 117.137,91 0,00

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 150.727,04 30.631,73 120.095,31 0,00

150 İlk Madde ve Malzeme  Hesabı 3.384.202,69 3.345.425,97 38.776,72 0,00

153 Ticari Mallar Hesabı 5.680.480,48 5.490.131,70 190.348,78 0,00

160 İş Avans ve Kredileri Hesabı 1.172.994,40 1.172.994,40 0,00 0,00

162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 307.857,04 156.398,19 151.458,85 0,00

190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 261.343.596,28 240.686.202,20 20.657.394,08 0,00

191 İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabı 2.780.734,23 2.780.734,23 0,00 0,00

220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 23.092,10 5.558,80 17.533,30 0,00

222 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli Alacaklar Hesabı 43.796,30 13.180,82 30.615,48 0,00

240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 2.627.994,16 0,00 2.627.994,16 0,00

241
Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan 
Sermayeler Hesabı 

158.135,12 0,00 158.135,12 0,00

250 Arazi ve Arsalar Hesabı 25.533.883,24 1.588.402,64 23.945.480,60 0,00

251 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 33.024.750,56 24.289.371,00 8.735.379,56 0,00

252 Binalar Hesabı 12.357.328,38 2.228.228,38 10.129.100,00 0,00

253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 7.374.551,21 4.592.195,13 2.782.356,08 0,00

254 Taşıtlar Hesabı 4.605.196,97 1.022.946,49 3.582.250,48 0,00

255 Demirbaşlar Hesabı 972.881,39 163.689,82 809.191,57 0,00

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 3.771.377,21 14.367.197,68 0,00 10.595.820,47

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 5.012.521,35 0,00 5.012.521,35 0,00

260 Haklar Hesabı 50.078,00 0,00 50.078,00 0,00

268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 50.078,00 0,00 50.078,00

294
Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi Duran Varlıklar
Hesabı 

14.500,00 0,00 14.500,00 0,00

299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı ( - ) 0,00 3.422,00 0,00 3.422,00

300 Banka Kredileri Hesabı 606.031,05 606.031,05 0,00 0,00

303 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 0,00 73.781,12 0,00 73.781,12

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 16.441.240,21 22.936.880,02 0,00 6.495.639,81

330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 232.168,00 739.014,13 0,00 506.846,13

333 Emanetler Hesabı 1.929.538,79 3.725.455,18 0,00 1.795.916,39

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 2.751.384,76 2.926.051,02 0,00 174.666,26

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 4.820.830,75 5.250.238,83 0,00 429.408,08

362
Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri  Adına Yapılan 
Tahsilat Hesabı 

624.726,94 1.107.622,63 0,00 482.895,69

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 29.009,86 362.058,82 0,00 333.048,96

368
Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya Taksitlendirilmiş 
Vergi ve Diğer Yükümlülükler Hesabı 

3.016.658,15 8.259.048,07 0,00 5.242.389,92

372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 324.854,61 341.219,86 0,00 16.365,25

381 Gider Tahakkukları Hesabı 315.442,28 315.834,46 0,00 392,18
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391 Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı 1.733.678,99 1.733.678,99 0,00 0,00

400 Banka Kredileri Hesabı 3.828.376,91 23.906.875,16 0,00 20.078.498,25

403 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 0,00 10,00 0,00 10,00

472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 341.219,86 911.956,46 0,00 570.736,60

481 Gider Tahakkukları Hesabı 0,00 549.456,19 0,00 549.456,19

500 Net Değer Hesabı 73.051.429,71 107.125.876,70 0,00 34.074.446,99

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 0,00 10.881.928,36 0,00 10.881.928,36

580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı ( - ) 11.415.808,19 0,00 11.415.808,19 0,00

590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 2.604.910,59 2.604.910,59 0,00 0,00

600 Gelirler Hesabı 1.366.201,77 39.998.398,72 0,00 38.632.196,95

630 Giderler Hesabı 34.081.754,26 547.720,85 33.534.033,41 0,00

800 Bütçe Gelirleri Hesabı 0,00 46.124.822,91 0,00 46.124.822,91

805 Gelir Yansıtma Hesabı 46.124.822,91 191.970,35 45.932.852,56 0,00

810 Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 191.970,35 0,00 191.970,35 0,00

830 Bütçe Giderleri Hesabı 44.539.621,13 398.140,33 44.141.480,80 0,00

835 Gider Yansıtma Hesapları 0,00 44.141.480,80 0,00 44.141.480,80

900 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 72.941.711,94 55.087.192,74 17.854.519,20 0,00

901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 10.074.385,52 72.070.385,52 0,00 61.996.000,00

905 Ödenekli Giderler Hesabı 45.012.807,22 871.326,42 44.141.480,80 0,00

910 Alınan Teminat Mektupları Hesabı 4.130.510,00 1.596.900,00 2.533.610,00 0,00

920 Gider Taahhütleri Hesabı 8.539.311,96 3.706.549,85 4.832.762,11 0,00

921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 3.706.549,85 8.539.311,96 0,00 4.832.762,11

TOPLAM 913.703.459,50 913.703.459,50 290.616.619,42
290.616.619,42

BÜTÇE GELİRLERİ 

BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

2019 BÜTÇE YILI

Hesap
Kodu

Kod AÇIKLAMA 2017 2018 2019

I II III IV

800         Bütçe Gelirleri Hesabı 39.593.966,33 43.761.068,32 46.124.822,91

800 01 Vergi Gelirleri 5.394.814,56 5.746.369,14 7.005.084,52

800 01 2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 2.546.965,15 2.954.481,19 3.411.194,82

800 01 2 9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 2.546.965,15 2.954.481,19 3.411.194,82

800 01 2 9 51 Bina Vergisi 1.799.499,29 2.063.914,98 2.380.730,26

800 01 2 9 52 Arsa Vergisi 514.695,43 621.918,68 714.056,68

800 01 2 9 53 Arazi Vergisi 120.288,78 141.565,61 164.446,65

800 01 2 9 54 Çevre Temizlik Vergisi 112.481,65 127.081,92 151.961,23

800 01 3     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 963.313,84 1.216.934,27 1.814.564,18

800 01 3 2 Özel Tüketim Vergisi 662.944,29 834.832,09 1.333.391,50

800 01 3 2 51 Haberleşme Vergisi 13.485,05 12.424,91 18.219,37

800 01 3 2 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 649.459,24 822.407,18 1.315.172,13

800 01 3 9   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 300.369,55 382.102,18 481.172,68

800 01 3 9 53 İlan ve Reklam Vergisi 300.369,55 382.102,18 481.172,68

800 01 6 Harçlar 1.884.535,57 1.574.953,68 1.779.325,52

800 01 6 9   Diğer Harçlar 1.884.535,57 1.574.953,68 1.779.325,52
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800 01 6 9 51 Bina İnşaat Harcı 703.929,00 654.004,19 431.841,05

800 01 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 4.148,00 4.145,00 4.339,00

800 01 6 9 53 İşgal Harcı 622.005,86 570.562,04 1.014.431,02

800 01 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 10.596,00 10.717,00 27.592,00

800 01 6 9 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 0,00 48,30 1.383,70

800 01 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 1.611,38 2.800,57 996,43

800 01 6 9 58 Tellallık Harcı 131.564,53 79.794,92 89.908,70

800 01 6 9 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 15.898,00 29.497,00 33.366,00

800 01 6 9 99 Diğer Harçlar 394.782,80 223.384,66 175.467,62

800 03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 10.080.522,48 10.700.409,89 11.403.400,20

800 03 1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 1.407.572,69 1.205.872,69 630.389,96

800 03 1 1   Mal Satış Gelirleri 8.651,19 48.774,81 0,00

800 03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 0,00 400,00 0,00

800 03 1 1 04 Diğer Değerli Kağıt Bedelleri 50,00 0,00 0,00

800 03 1 1 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 8.601,19 48.374,81 0,00

800 03 1 2 Hizmet Gelirleri 1.398.921,50 1.157.097,88 630.389,96

800 03 1 2 10 Sportif Faaliyet Gelirleri 0,00 22.820,00 28.750,00

800 03 1 2 11 İlan ve Reklam Gelirleri 8.943,00 4.571,00 15.120,00

800 03 1 2 13 Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri 0,00 0,00 41,30

800 03 1 2 28 Sergi ve Fuar Gelirleri 248.800,62 224.126,19 318.562,95

800 03 1 2 40 Otopark İşletmesi Gelirleri 19.473,20 10.124,77 6.498,13

800 03 1 2 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 890.948,17 733.784,00 53.269,91

800 03 1 2 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 186,13 0,00 0,00

800 03 1 2 99 Diğer Hizmet Gelirleri 230.570,38 161.671,92 208.147,67

800 03 4     Kurumlar Hasılatı 7.540.366,02 7.607.021,69 7.858.679,77

800 03 4 5   Mahalli İdareler Kurumlar Hasılatı 7.540.366,02 7.607.021,69 7.858.679,77

800 03 4 5 54 Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı 7.540.366,02 7.607.021,69 7.858.679,77

800 03 6 Kira Gelirleri 1.132.583,77 1.038.887,93 1.661.348,14

800 03 6 1   Taşınmaz Kiraları 1.132.583,77 1.038.887,93 1.661.348,14

800 03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 27.340,27 26.276,62 29.131,68

800 03 6 1 03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 1.436,95 3.236,95 0,00

800 03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.103.806,55 1.009.374,36 1.632.216,46

800 03 9     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 848.627,58 1.252.982,33

800 03 9 9   Diğer Gelirler 0,00 848.627,58 1.252.982,33

800 03 9 9 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 848.627,58 1.252.982,33

800 04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.712.445,52 3.810.018,51 3.143.612,16

800 04 2
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden 
Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 0,00 1.472.768,72

800 04 2 1 Cari 0,00 0,00 399.768,72

800 04 2 1 99
Cari Nitelikli Diğer İşler İçin Genel Bütçeden 
Alınan 0,00 0,00 399.768,72
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800 04 2 2 Sermaye 0,00 0,00 1.073.000,00

800 04 2 2 99
Sermaye Nitelikli Diğer İşler İçin Genel
Bütçeden Alınan 0,00 0,00 1.073.000,00

800 04 3     Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 843.013,92 1.006.751,31 934.308,20

800 04 3 1 Cari 843.013,92 1.005.000,31 881.758,20

800 04 3 1 03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 843.013,92 1.005.000,31 881.758,20

800 04 3 2 Sermaye 0,00 1.751,00 52.550,00

800 04 3 2 03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 1.751,00 52.550,00

800 04 4
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve 
Bağışlar 10.000,00 755.599,24 481.266,14

800 04 4 1 Cari 10.000,00 0,00 461.266,14

800 04 4 1 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 0,00 0,00 461.266,14

800 04 4 1 04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 10.000,00 0,00 0,00

800 04 4 2 Sermaye 0,00 755.599,24 20.000,00

800 04 4 2 01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yadımlar 0,00 10.000,00 20.000,00

800 04 4 2 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yadımlar 0,00 745.599,24 0,00

800 04 5     Proje Yardımları 859.431,60 2.047.667,96 255.269,10

800 04 5 1 Cari 177.220,00 0,00 0,00

800 04 5 1 01
Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje 
Yardımları 6.500,00 0,00 0,00

800 04 5 1 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 170.720,00 0,00 0,00

800 04 5 2 Sermaye 682.211,60 2.047.667,96 255.269,10

800 04 5 2 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 682.211,60 2.047.667,96 255.269,10

800 05       Diğer Gelirler 19.105.158,75 21.730.655,22 24.128.437,63

800 05 1 Faiz Gelirleri 0,00 47.313,88 7.860,99

800 05 1 9   Diğer Faizler 0,00 47.313,88 7.860,99

800 05 1 9 03 Mevduat Faizleri 0,00 44.179,28 7.838,27

800 05 1 9 99 Diğer Faizler 0,00 3.134,60 22,72

800 05 2     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 18.101.948,99 20.848.769,40 22.533.586,41

800 05 2 2   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 18.046.637,10 20.830.907,46 22.082.611,77

800 05 2 2 51
Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan 
Paylar 17.678.325,31 20.366.221,86 21.725.281,47

800 05 2 2 52 Çevre Temizlik Vergisinden Alınan Paylar 368.311,79 464.685,60 357.330,30

800 05 2 4   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 10,00 50,84 161,01

800 05 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 0,00 50,84 0,00

800 05 2 4 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 0,00 0,00 161,01

800 05 2 4 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 10,00 0,00 0,00

800 05 2 8   Mahalli İdarelere Ait Paylar 9.295,39 2.241,07 429.056,52

800 05 2 8 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 5.000,00 0,00 0,00

800 05 2 8 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 2.500,00 0,00 426.377,81

800 05 2 8 54
Otopark Gelirlerinden İlçe ve İlk Kademe 
Belediyeleri Payları 1.795,39 2.241,07 2.678,71

800 05 2 9   Diğer Paylar 46.006,50 15.570,03 21.757,11
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800 05 2 9 99 Diğer Paylar 46.006,50 15.570,03 21.757,11

800 05 3     Para Cezaları 562.855,35 347.251,33 617.710,08

800 05 3 2   İdari Para Cezaları 178.437,97 70.579,72 89.456,88

800 05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 178.437,97 70.579,72 89.456,88

800 05 3 4   Vergi Cezaları 353.165,00 276.671,61 526.098,21

800 05 3 4 01
Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme 
Zamları 285.397,18 198.636,89 453.560,29

800 05 3 4 02 Vergi Barışı Tefe Tutarı 790,25 505,65 50,76

800 05 3 4 08
6552 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 4,13 221,91 0,00

800 05 3 4 10 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 1.201,66 1.603,78 1.255,47

800 05 3 4 11
6736 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 1.677,68 1.533,14 710,00

800 05 3 4 12
6736 Sayılı Kanun Kapsamında Tüfe/Üfe 
Tutarı 24.321,44 8.582,84 2.159,23

800 05 3 4 13 6736 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 13.310,53 8.166,40 5.162,13

800 05 3 4 14
7020 Sayılı Kanun Kapsamında Geç Ödeme 
Zammı 20,27 124,69 103,09

800 05 3 4 15 7020 Sayılı Kanun Kapsamında Yi/Üfe Tutarı 1.668,93 238,93 25,28

800 05 3 4 16 7020 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 471,42 485,21 56,32

800 05 3 4 17
7143 Sayili Kanun Kapsaminda Geç Ödeme
Zammı 0,00 741,08 6.087,16

800 05 3 4 18 7143 Sayılı Kanun Kapsamında Yi/Üfe Tutarı 0,00 15.472,93 9.230,22

800 05 3 4 19 7143 Sayılı Kanun Kapsamında Katsayı Tutarı 0,00 8.188,82 11.882,93

800 05 3 4 91 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık Cezaları 24.006,51 32.020,34 35.722,33

800 05 3 4 99 Diğer Vergi Cezaları 295,00 149,00 93,00

800 05 3 9   Diğer Para Cezaları 31.252,38 0,00 2.154,99

800 05 3 9 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 31.252,38 0,00 2.154,99

800 05 9     Diğer Çeşitli Gelirler 440.354,41 487.320,61 969.280,15

800 05 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler 440.354,41 487.320,61 969.280,15

800 05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 4.200,00 1.850,00 5.000,00

800 05 9 1 03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 130.000,00 0,00 0,00

800 05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 1.093,59 9.563,59 11.186,99

800 05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 305.060,82 475.907,02 953.093,16

800 06 Sermaye Gelirleri 3.301.025,02 1.773.615,56 444.288,40

800 06 1     Taşınmaz Satış Gelirleri 3.197.205,02 1.749.009,80 422.888,40

800 06 1 4   Arazi Satışı 1.592.301,72 139.995,20 98.766,00

800 06 1 4 01 Arazi Satışı 1.592.301,72 139.995,20 98.766,00

800 06 1 5   Arsa Satışı 1.604.903,30 1.045.146,60 324.122,40

800 06 1 5 01 Arsa Satışı 1.604.903,30 1.045.146,60 324.122,40

800 06 1 9   Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 563.868,00 0,00

800 06 1 9 99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 563.868,00 0,00

800 06 2     Taşınır Satış Gelirleri 103.820,00 24.605,76 21.400,00
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800 06 2 1   Taşınır Satış Gelirleri 74.660,00 24.605,76 0,00

800 06 2 1 01 Taşınır Satış Gelirleri 74.660,00 24.605,76 0,00

800 06 2 2   Taşıt Satış Gelirleri 29.160,00 0,00 21.400,00

800 06 2 2 01 Taşıt Satış Gelirleri 29.160,00 0,00 21.400,00

810         Bütçe Gelirlerinden Ret ve İadeler Hesabı 45.566,15 631.151,25 191.970,35

810 01 Vergi Gelirleri 1.095,00 1.616,40 60.732,97

810 01 2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 930,00 1.616,40 1.522,07

810 01 2 9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 930,00 1.616,40 1.522,07

810 01 2 9 51 Bina Vergisi 840,00 0,00 1.334,00

810 01 2 9 52 Arsa Vergisi 90,00 1.616,40 0,00

810 01 2 9 54 Çevre Temizlik Vergisi 0,00 0,00 188,07

810 01 6 Harçlar 165,00 0,00 59.210,90

810 01 6 9   Diğer Harçlar 165,00 0,00 59.210,90

810 01 6 9 51 Bina İnşaat Harcı 165,00 0,00 59.210,90

810 03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 35.463,19 65.666,85 0,00

810 03 1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 0,00 90,00 0,00

810 03 1 2 Hizmet Gelirleri 0,00 90,00 0,00

810 03 1 2 10 Sportif Faaliyet Gelirleri 0,00 90,00 0,00

810 03 6 Kira Gelirleri 35.463,19 65.576,85 0,00

810 03 6 1   Taşınmaz Kiraları 35.463,19 65.576,85 0,00

810 03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 35.463,19 65.576,85 0,00

810 05       Diğer Gelirler 9.007,96 0,00 737,38

810 05 3     Para Cezaları 7,96 0,00 737,38

810 05 3 4   Vergi Cezaları 7,96 0,00 737,38

810 05 3 4 01
Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme 
Zamları 7,96 0,00 401,88

810 05 3 4 91 Usulsüzlük, Vergi Ziyaı ve Kaçakçılık Cezaları 0,00 0,00 335,50

810 05 9     Diğer Çeşitli Gelirler 9.000,00 0,00 0,00

810 05 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler 9.000,00 0,00 0,00

810 05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 9.000,00 0,00 0,00

810 06 Sermaye Gelirleri 0,00 563.868,00 130.500,00

810 06 1     Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 563.868,00 130.500,00

810 06 1 4   Arazi Satışı 0,00 0,00 130.500,00

810 06 1 4 01 Arazi Satışı 0,00 0,00 130.500,00

810 06 1 9   Diğer Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 563.868,00 0,00

810 06 1 9 99 Diğer Çeşitli Taşınmaz Satış Gelirleri 0,00 563.868,00 0,00

NET BÜTÇE GELİRİ 39.548.400,18 43.129.917,07 45.932.852,56
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BÜTÇE GİDERLERİ 

BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

2019 BÜTÇE YILI

KOD
AÇIKLAMA 2017 2018 2019

I II III IV

01 Personel Giderleri 9.826.947,66 10.642.352,11 11.389.973,99

1 Memurlar 2.982.908,12 3.279.444,39 3.789.112,30

1   Temel Maaşlar 1.189.332,98 1.330.460,07 1.765.907,75

      01 Temel Maaşlar 1.189.332,98 404.439,41 366.578,22

      02 Taban Aylığı 0,00 926.020,66 1.399.329,53

2 Zamlar ve Tazminatlar 1.583.553,20 1.722.452,28 1.760.234,07

01 Zamlar ve Tazminatlar 1.583.553,20 1.722.452,28 1.760.234,07

3 Ödenekler 8.606,22 8.153,67 9.686,05

01 Ödenekler 8.606,22 8.153,67 9.686,05

4 Sosyal Haklar 144.285,99 154.412,63 192.526,44

01 Sosyal Haklar 144.285,99 154.412,63 192.526,44

5   Ek Çalışma Karşılıkları 57.008,33 63.965,74 60.757,99

      01 Ek Çalışma Karşılıkları 57.008,33 63.965,74 60.757,99

9   Diğer Giderler 121,40 0,00 0,00

      01 Diğer Giderler 121,40 0,00 0,00

2   Sözleşmeli  Personel 534.057,74 881.242,91 861.233,54

1 Ücretler 471.441,30 778.155,39 812.776,03

      01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri 455.614,91 756.533,35 790.390,11

      90 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 15.826,39 21.622,04 22.385,92

2 Zamlar ve Tazminatlar 50.259,51 87.345,06 33.029,02

01
657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Zam ve 
Tazminatları 50.259,51 87.345,06 33.029,02

4 Sosyal Haklar 12.356,93 15.742,46 15.428,49

01
657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Sosyal 
Hakları 12.356,93 15.742,46 15.428,49

3   İşçiler 5.768.679,70 5.969.676,16 6.339.119,55

1 Ücretler 4.251.583,72 4.940.394,01 5.145.929,95

      01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 3.352.676,95 3.846.430,11 4.424.375,87

      02 Geçici İşçilerin Ücretleri 898.906,77 1.093.963,90 721.554,08

2   İhbar ve Kıdem Tazminatlar 681.972,90 289.502,45 512.030,05

      01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 669.081,10 205.729,93 347.698,71

      02 Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 12.891,80 83.772,52 164.331,34

3 Sosyal Haklar 157.939,32 29.847,84 29.410,08

      01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 157.939,32 29.847,84 29.410,08

4 Fazla Mesailer 220.238,83 153.381,30 29.408,72
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      01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 162.677,45 153.381,30 29.408,72

      02 Geçici İşçilerin Fazla Mesaileri 57.561,38 0,00 0,00

5   Ödül ve İkramiyeler 456.944,93 556.550,56 622.340,75

      01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 456.944,93 556.550,56 622.340,75

4 Geçici Personel 43.204,26 76.195,89 65.590,28

1 Ücretler 43.204,26 76.195,89 65.590,28

02
Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin 
Ücretleri 43.204,26 76.195,89 65.590,28

5   Diğer Personel 498.097,84 435.792,76 334.918,32

1   Ücret ve Diğer Ödemeler 498.097,84 435.792,76 334.918,32

      51 Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler 119.253,12 142.863,00 42.800,15

52
Belediye Meclis Üyelerine Yapılan 
Ödemeler 143.606,46 152.761,72 177.963,00

      90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 235.238,26 140.168,04 114.155,17

02
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 1.684.882,11 2.030.867,50 2.167.636,02

1 Memurlar 476.205,69 528.051,10 665.761,67

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 476.205,69 528.051,10 665.761,67

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 296.166,88 328.522,20 413.808,56

      02 Sağlık Primi Ödemeleri 180.038,81 199.528,90 251.953,11

2   Sözleşmeli Personel 85.293,70 138.535,52 133.549,22

4   İşsizlik Sigortası Fonuna 61,05 0,00 0,00

      01 İşsizlik Sigortası Fonuna 61,05 0,00 0,00

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 85.232,65 138.535,52 133.549,22

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 54.049,95 87.851,80 84.689,82

      02 Sağlık Primi Ödemeleri 31.182,70 50.683,72 48.859,40

3   İşçiler 1.098.053,78 1.314.048,92 1.337.578,18

4   İşsizlik Sigortası Fonuna 97.087,30 113.070,98 118.888,27

      01 İşsizlik Sigortası Fonuna 97.087,30 113.070,98 118.888,27

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.000.966,48 1.200.977,94 1.218.689,91

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 636.246,08 776.963,70 772.856,12

      02 Sağlık Primi Ödemeleri 364.720,40 424.014,24 445.833,79

5   Diğer Personel 25.328,94 50.231,96 30.746,95

4   İşsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 1.365,33

      01 İşsizlik Sigortası Fonuna 0,00 0,00 1.365,33

6 Sosyal Güvenlik Kurumuna 25.328,94 50.231,96 29.381,62

01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 15.737,30 39.373,95 18.491,52

      02 Sağlık Primi Ödemeleri 9.591,64 10.858,01 10.890,10

03   Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.611.597,85 17.829.365,35 16.765.644,45

1   Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 207.174,39 101.274,94 62.839,27

4   Kereste ve Kereste Ürünleri  Alımları 66.231,40 4.875,35 0,00
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      01 Kereste ve Kereste Ürünleri  Alımları 66.231,40 4.875,35 0,00

6   Kimyevi Ürün  Alımları 9.422,30 0,00 0,00

      01 Kimyevi Ürün  Alımları 9.422,30 0,00 0,00

8   Metal Ürünü Alımları 62.016,45 15.700,04 0,00

      01 Metal Ürünü Alımları 62.016,45 15.700,04 0,00

9   Diğer Mal ve Malzeme  Alımları 69.504,24 80.699,55 62.839,27

      01 Diğer Mal ve Malzeme  Alımları 69.504,24 80.699,55 62.839,27

2   Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 4.694.448,46 6.101.736,20 5.540.705,39

1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi  Alımları 143.921,24 321.833,69 132.892,79

      01 Kırtasiye Alımları 26.839,60 45.728,21 39.927,65

      02 Büro  Malzemesi Alımları 5.838,30 32.951,34 16.542,13

      03 Periyodik Yayın Alımları 420,00 1.038,40 0,00

      04 Diğer Yayın Alımları 9.176,00 1.199,88 4.047,05

      05 Baskı ve Cilt Giderleri 101.137,58 240.915,86 64.439,80

      90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 509,76 0,00 7.936,16

2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 62.057,03 34.411,56 508.317,89

      01 Su Alımları 4.102,00 5.358,43 15.285,27

      02 Temizlik Malzemesi Alımları 57.955,03 29.053,13 493.032,62

3   Enerji Alımları 3.391.542,78 4.576.038,57 3.947.287,08

      01 Yakacak  Alımları 21.290,01 35.842,67 48.732,34

      02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 1.845.774,90 2.728.616,27 2.667.035,45

      03 Elektrik Alımları 1.524.477,87 1.811.240,15 1.226.853,69

      90 Diğer Enerji Alımları 0,00 339,48 4.665,60

4   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 28.966,80 19.588,79 683,64

      01 Yiyecek Alımları 28.966,80 3.559,30 683,64

      02 İçecek Alımları 0,00 464,40 0,00

      03 Yem Alımları 0,00 2.000,29 0,00

      90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 0,00 13.564,80 0,00

5   Giyim ve Kuşam Alımları 124.326,83 58.723,78 116.770,93

      01 Giyecek Alımları 46.678,03 57.643,78 50.259,43

      02 Spor Malzemeleri Alımları 72.200,00 1.080,00 2.701,02

      03 Tören Malzemeleri Alımları 600,48 0,00 7.974,48

      90 Diğer Giyim ve Kuşam Alımları 4.848,32 0,00 55.836,00

6   Özel Malzeme Alımları 487.110,34 411.024,25 696.332,32

01
Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve
Temrinlik Malzeme Alımları 1.132,80 0,00 0,00

      02 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 1.785,14 307.904,01 26.564,32

      03 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 484.192,40 62.960,94 669.768,00

      90 Diğer Özel Malzeme Alımları 0,00 40.159,30 0,00

7
Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal,
Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları ve 0,00 3.121,42 0,00
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Giderleri

05
Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Hizmet
Alım Giderleri 0,00 3.121,42 0,00

9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 456.523,44 676.994,14 138.420,74

01
Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve 
Bakım Giderleri 353.658,12 649.243,29 14.162,36

      90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 102.865,32 27.750,85 124.258,38

3 Yolluklar 32.822,10 30.636,48 9.572,60

1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 32.822,10 30.636,48 9.572,60

      01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 32.822,10 30.636,48 9.572,60

4 Görev Giderleri 439.733,99 769.229,28 1.332.741,05

1 Tahliye Giderleri 4.264,81 0,00 0,00

      90 Diğer Tahliye Giderleri 4.264,81 0,00 0,00

2 Yasal Giderler 290.362,56 513.901,09 691.752,24

04 Mahkeme Harç ve Giderleri 272.342,73 324.304,17 601.954,54

      90 Diğer Yasal Giderler 18.019,83 189.596,92 89.797,70

3
Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri
Giderler 145.106,62 90.328,19 34.816,21

01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 99.549,92 76.836,82 18.088,28

90
Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri 
Giderler 45.556,70 13.491,37 16.727,93

4
Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması 
Giderleri 0,00 165.000,00 566.499,59

02 Restorasyon ve Yenileme Giderleri 0,00 165.000,00 566.499,59

9   Diğer Görev Giderleri 0,00 0,00 39.673,01

      90 Diğer Görev Giderleri 0,00 0,00 39.673,01

5   Hizmet Alımları 7.471.406,66 7.578.620,60 6.896.150,51

1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 5.791.914,66 5.172.059,15 2.100.072,70

      01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 313.174,91 88.808,21 31.145,50

      03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 946,12 60.675,00 0,00

      08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 5.471.837,43 5.011.473,94 2.068.927,20

      90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 5.956,20 11.102,00 0,00

2   Haberleşme Giderleri 76.704,02 66.484,66 54.791,86

01 Posta ve Telgraf Giderleri 9.643,38 9.245,80 7.206,11

      02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 40.300,55 44.503,25 29.405,00

03
Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişimi 
Giderleri 25.560,09 12.735,61 18.180,75

      90 Diğer Haberleşme Giderleri 1.200,00 0,00 0,00

3   Taşıma Giderleri 53.154,51 72.577,48 78.996,33

      03 Yük Taşıma Giderleri 53.154,51 55.727,08 74.158,33

      90 Diğer Taşıma Giderleri 0,00 16.850,40 4.838,00

4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 150.774,25 142.159,21 195.652,09

      01 İlan Giderleri 3.360,64 5.310,00 0,00
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02 Sigorta Giderleri 117.184,14 101.992,35 124.273,46

      90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 30.229,47 34.856,86 71.378,63

5 Kiralar 290.490,37 181.607,20 53.924,40

      02 Taşıt Kiralaması Giderleri 54.742,06 55.609,47 19.940,40

      03 İş Makinası Kiralaması Giderleri 0,00 0,00 944,00

      90 Diğer Kiralama Giderleri 235.748,31 125.997,73 33.040,00

9   Diğer Hizmet Alımları 1.108.368,85 1.943.732,90 4.412.713,13

      03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 13.371,45 20.505,50 9.423,10

      90 Diğer Hizmet Alımları 1.094.997,40 1.923.227,40 4.403.290,03

6   Temsil ve Tanıtma Giderleri 852.825,68 1.146.984,18 712.744,92

1 Temsil Giderleri 261.032,31 538.643,57 688.334,77

01
Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri 261.032,31 538.643,57 688.334,77

2   Tanıtma Giderleri 591.793,37 608.340,61 24.410,15

01
Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri 591.793,37 608.340,61 24.410,15

7
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım 
ve Onarım Giderleri 1.291.371,02 1.547.885,79 1.471.288,01

1   Menkul Mal  Alım Giderleri 350.518,56 303.328,91 91.612,34

      01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 13.123,91 90.356,46 7.631,58

      02 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 7.424,15 22.800,72 4.790,00

      03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 6.272,19 68.009,06 26.266,89

      04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 1.001,82 0,00 0,00

      90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 322.696,49 122.162,67 52.923,87

2   Gayri Maddi Hak Alımları 21.000,00 24.000,00 38.750,00

      01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 21.000,00 24.000,00 38.750,00

3   Bakım ve Onarım Giderleri 919.852,46 1.220.556,88 1.340.925,67

      01 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 182,90 177,00 737,60

      02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 119.370,91 94.576,75 202.655,85

      03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 585.795,70 649.013,73 787.647,72

      04 İş Makinası Onarım Giderleri 187.357,29 282.953,00 196.657,23

      90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 27.145,66 193.836,40 153.227,27

8
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri 621.815,55 552.997,88 739.602,70

1   Hizmet Binası  Bakım ve Onarım Giderleri 83.039,97 20.343,78 117.153,94

      01 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 6.143,75 3.807,86 1.430,30

04
Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı 
Giderleri 0,00 62,78 93.444,77

90
Diğer Hizmet Binası  Bakım ve Onarım 
Giderleri 76.896,22 16.473,14 22.278,87

3   Sosyal Tesis  Bakım ve Onarımı Giderleri 143.293,34 31.794,91 154.478,83

      01 Sosyal Tesis  Bakım ve Onarımı Giderleri 143.293,34 31.794,91 154.478,83

6   Yol  Bakım ve Onarımı Giderleri 104.301,07 15.254,09 30.809,06
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      01 Yol  Bakım ve Onarımı Giderleri 104.301,07 15.254,09 30.809,06

9
Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım 
Giderleri 291.181,17 485.605,10 437.160,87

01
Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım 
Giderleri 291.181,17 485.605,10 437.160,87

04 Faiz Giderleri 954.030,46 1.982.917,24 2.791.100,73

2   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 954.030,46 1.982.917,24 2.791.100,73

9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 954.030,46 1.982.917,24 2.791.100,73

      01 Tl Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 954.030,46 1.879.247,47 2.791.100,73

02
Dövize Endeksli ve Döviz Cinsinden Diğer İç 
Borç Faiz Giderleri 0,00 103.669,77 0,00

05 Cari Transferler 500.978,20 999.887,79 1.651.272,09

1   Görev Zararları 259.210,71 0,00 679.618,83

1   Kamu Teşebbüslerine 18.750,00 0,00 0,00

      90 Diğer Teşebbüslere 18.750,00 0,00 0,00

2   Sosyal Güvenlik Kurumlarına 240.460,71 0,00 679.618,83

05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 240.460,71 0,00 679.618,83

3
Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler 200.068,51 695.776,62 230.833,28

1   Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 200.068,51 695.776,62 230.833,28

01
Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık Vb. 
Kuruluşlara 182.871,06 389.870,79 230.833,28

      90 Diğerlerine 17.197,45 305.905,83 0,00

4   Hane Halkına Yapılan Transferler 14.224,56 246.016,14 281.580,05

1   Burslar ve Harçlıklar 0,00 41.661,32 0,00

      90 Diğer Transferler 0,00 41.661,32 0,00

4   Yiyecek Amaçlı Transferler 0,00 168.140,62 279.781,85

      01 Yiyecek Amaçlı Transferler 0,00 168.140,62 279.781,85

9   Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 14.224,56 36.214,20 1.798,20

      01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 14.224,56 36.214,20 1.798,20

8   Gelirlerden Ayrılan Paylar 27.474,42 58.095,03 459.239,93

5   Mahalli İdarelere Verilen Paylar 27.474,42 25.434,14 29.009,86

      02 Büyükşehir Belediyelere Ayrılan Paylar 27.474,42 25.434,14 29.009,86

9   Diğerlerine Verilen Paylar 0,00 32.660,89 430.230,07

      51 İller Bankasına Verilen Paylar 0,00 32.660,89 430.230,07

06 Sermaye Giderleri 17.310.697,41 23.338.944,85 9.375.853,52

1   Mamul Mal Alımları 1.630.649,08 339.581,82 0,00

3   Avadanlık Alımları 55.005,90 27.401,78 0,00

      01 Tamir Bakım Aleti Alımları 21.572,54 3.211,78 0,00

      05 Zirai Gereç Alımları 32.617,56 24.190,00 0,00

      90 Diğer Avadanlık Alımları 815,80 0,00 0,00

4   Taşıt Alımları 589.888,24 312.180,04 0,00

      01 Kara Taşıtı  Alımları 589.888,24 312.180,04 0,00
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5   İş Makinası Alımları 985.754,94 0,00 0,00

      30 Hareketli İş Makinası Alımları 985.754,94 0,00 0,00

4   Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması 380.887,27 10.655,02 6.184,59

2   Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri 380.887,27 10.655,02 6.184,59

05
Yol Yapımı İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma 
Giderleri 2.842,81 10.655,02 6.184,59

      90 Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 378.044,46 0,00 0,00

5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 7.492.988,61 7.988.568,98 2.116.819,92

1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 0,00 7.846,32 2.360,00

01 Proje Giderleri 0,00 0,00 2.360,00

      02 Müşavirlik Giderleri 0,00 7.846,32 0,00

2 Malzeme Giderleri 467.411,40 60.511,84 7.183,84

      01 İnşaat Malzemesi Giderleri 354.797,85 1.899,80 0,00

      02 Elektrik Tesisatı Giderleri 62.589,91 43.441,50 7.183,84

02 Hizmet Tesisleri 0,00 1.335.154,01 0,00

04 Sosyal Tesisler 460.422,94 497.301,83 0,00

      07 Yol Yapım Giderleri 6.565.154,27 6.087.754,98 2.107.276,08

6   Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 0,00 0,00 623.037,54

1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 0,00 0,00 44.281,44

      02 Müşavirlik Giderleri 0,00 0,00 44.281,44

7 Müteahhitlik Hizmetleri 0,00 0,00 578.756,10

01 Müteahhitlik Hizmetleri 0,00 0,00 578.756,10

7   Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 2.224.634,38 8.978.867,44 469.038,53

2 Malzeme Giderleri 183.399,74 47.220,39 0,00

      01 İnşaat Malzemesi Giderleri 183.399,74 47.220,39 0,00

7 Müteahhitlik Giderleri 2.041.234,64 8.931.647,05 469.038,53

      01 Hizmet Binası 1.189.019,08 0,00 0,00

02 Hizmet Tesisleri 310.972,07 1.071.834,84 0,00

04 Sosyal Tesisler 541.243,49 1.963.127,09 469.038,53

      90 Diğerleri 0,00 5.896.685,12 0,00

8   Stok Alımları 5.581.538,07 6.021.271,59 6.160.772,94

4   Hammadde Alımları 0,00 0,00 11.194,77

      01 Hammadde Alımları 0,00 0,00 11.194,77

9   Diğer Alımlar 5.581.538,07 6.021.271,59 6.149.578,17

      01 Diğer Alımlar 5.581.538,07 6.021.271,59 6.149.578,17

TOPLAM 45.889.133,69 56.824.334,84 44.141.480,80
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